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5634094

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
MIGUEL BLANCO Y COLON
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 44101 R03204857

*0516563409404137614001*
0516563409404137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
R.F.C. 4 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DEL D.F.;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2016

0000500

HOJA 1 DE 5

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 817-2 971,141.14 100.00% 248,607.09 100.00% 0.00 4,944.00
INVERSION CRECIENTE 817-2 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.29%
TOTAL 971,141.14 100.00% 248,607.09 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 817-2 CLABE 1727
SALDO PROMEDIO 237,302.04 SALDO INICIAL 971,141.14 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 3,209,967.84 - I.S.R. RETENIDO (.50%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 3,932,501.89 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/05/2016 = SALDO ACTUAL 248,607.09 COMISIONES COBRADAS 4,944.00

INVERSION CRECIENTE 
INVERSION CRECIENTE 817-2

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.29%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)

CORTE AL 31/05/2016 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 817-2
(Saldo Inicial de $971,141.14)

Comisiones
4,944.00

Otros Cargos
3,927,557.89

Saldo final
248,607.09

Abonos
3,209,967.84

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONA 17-2 CLABE 727

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 971,141.14
02-MAY-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 18.00 971,123.14
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000003 2.88 971,120.26
02-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 289,766.00 1,260,886.26
02-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 33,473.00 1,294,359.26
02-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 86,133.00 1,380,492.26
02-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 6,633.00 1,387,125.26
02-MAY-2016 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007011331 299.00 1,386,826.26
02-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 47.84 1,386,778.42
02-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 4,235.51 1,382,542.91
02-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 677.70 1,381,865.21
02-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 481.58 1,381,383.63
02-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 77.07 1,381,306.56
02-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 1,177.29 1,380,129.27
02-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 188.36 1,379,940.91
02-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 97.84 1,379,843.07
02-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 15.66 1,379,827.41
02-MAY-2016 4142612 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 1,370,000.00 9,827.41

03-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 6,969.00 16,796.41
03-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 89,623.00 106,419.41
03-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 13,041.00 119,460.41
03-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 13,157.00 132,617.41
03-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 14,573.00 147,190.41
03-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 104.54 147,085.87
03-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 16.73 147,069.14
03-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 1,140.38 145,928.76
03-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 182.45 145,746.31
03-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 195.63 145,550.68
03-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 31.30 145,519.38
03-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 140.75 145,378.63
03-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 22.51 145,356.12
03-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 212.27 145,143.85
03-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 33.95 145,109.90
03-MAY-2016 0000000 DOMIC COM BAJA FACT TPV 9661220120481ABR16 464.00 144,645.90
03-MAY-2016 0000000 DOMIC COM USO TPV 9661220134711ABR16 174.00 144,471.90
03-MAY-2016 0000000 DOMIC COM USO TPV 9661220137961ABR16 174.00 144,297.90
03-MAY-2016 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION 9661220130431ABR16 346.84 143,951.06
03-MAY-2016 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION 9661220120471ABR16 346.84 143,604.22
04-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 128,389.78 271,994.00
04-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 25,574.00 297,568.00
04-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 16,280.00 313,848.00
04-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 17,892.00 331,740.00
04-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 1,730.95 330,009.05
04-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 276.95 329,732.10
04-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 335.53 329,396.57
04-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 53.70 329,342.87
04-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 177.50 329,165.37
04-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 28.39 329,136.98
04-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 246.23 328,890.75
04-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 39.39 328,851.36
05-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 473.00 329,324.36
05-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 96,838.00 426,162.36
05-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 4,267.00 430,429.36
05-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 38,755.00 469,184.36
05-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 66,892.00 536,076.36
05-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 4.97 536,071.39
05-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 0.79 536,070.60
05-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 1,415.94 534,654.66
05-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 226.55 534,428.11
05-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 60.62 534,367.49
05-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 9.70 534,357.79
05-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 459.48 533,898.31
05-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 73.51 533,824.80
05-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 1,003.39 532,821.41
05-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 160.55 532,660.86
05-MAY-2016 1637361 DEPOSITO EN EFECTIVO 3254281146166566400112543265 3,771.30 536,432.16
05-MAY-2016 3895280 DEPOSITO EN EFECTIVO 4921931166166565390112545271 1,706.34 538,138.50
05-MAY-2016 9337312 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 530,000.00 8,138.50

05-MAY-2016 5529695 ABONO POR COBRANZA 3825191166166568660112545215 5,286.84 13,425.34
05-MAY-2016 0948555 ABONO POR COBRANZA 0043851166166568810112545291 3,346.30 16,771.64
05-MAY-2016 4057542 ABONO POR COBRANZA 1074821166166570030112548258 1,160.28 17,931.92
06-MAY-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000005 30.00 17,901.92
06-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000005 4.80 17,897.12
06-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 380.00 18,277.12
06-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 187,897.50 206,174.62
06-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 4,509.00 210,683.62
06-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 7,173.00 217,856.62
06-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 11,440.00 229,296.62
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
06-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 3.99 229,292.63
06-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 0.64 229,291.99
06-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 2,423.85 226,868.14
06-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 387.82 226,480.32
06-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 67.64 226,412.68
06-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 10.82 226,401.86
06-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 82.87 226,318.99
06-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 13.26 226,305.73
06-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 149.66 226,156.07
06-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 23.94 226,132.13
09-MAY-2016 7497768 DEPOSITO EN EFECTIVO 2886421146166567520112547276 6,958.36 233,090.49
09-MAY-2016 7127627 ABONO POR COBRANZA 5179131166166574140112540215 1,381.65 234,472.14
09-MAY-2016 3095995 ABONO POR COBRANZA 5179171166166574170112548226 1,299.30 235,771.44
10-MAY-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 18.00 235,753.44
10-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000003 2.88 235,750.56
10-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 2,910.00 238,660.56
10-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 59,596.00 298,256.56
10-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 23,284.00 321,540.56
10-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 64,473.00 386,013.56
10-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 13,570.00 399,583.56
10-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 30.55 399,553.01
10-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 4.89 399,548.12
10-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 816.93 398,731.19
10-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 130.70 398,600.49
10-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 297.99 398,302.50
10-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 47.69 398,254.81
10-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 916.88 397,337.93
10-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 146.70 397,191.23
10-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 181.29 397,009.94
10-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 29.01 396,980.93
10-MAY-2016 6562231 DEPOSITO EN EFECTIVO 1036421166166575190112549272 6,258.13 403,239.06
10-MAY-2016 9998893 DEPOSITO EN EFECTIVO 0895611156166572920112545215 1,679.82 404,918.88
11-MAY-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 12.00 404,906.88
11-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000002 1.92 404,904.96
11-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 77,199.00 482,103.96
11-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 603.00 482,706.96
11-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 4,376.00 487,082.96
11-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 1,154.57 485,928.39
11-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 184.72 485,743.67
11-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 7.14 485,736.53
11-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 1.14 485,735.39
11-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 60.32 485,675.07
11-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 9.66 485,665.41
11-MAY-2016 6354223 ABONO POR COBRANZA 1123801166166578090112543284 20,594.34 506,259.75
11-MAY-2016 6668818 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 500,000.00 6,259.75

12-MAY-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.00 6,253.75
12-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000001 0.96 6,252.79
12-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 84,435.00 90,687.79
12-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 8,349.00 99,036.79
12-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 76,351.00 175,387.79
12-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 6,951.00 182,338.79
12-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 937.86 181,400.93
12-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 150.06 181,250.87
12-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 102.07 181,148.80
12-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 16.33 181,132.47
12-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 1,102.99 180,029.48
12-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 176.48 179,853.00
12-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 89.53 179,763.47
12-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 14.32 179,749.15
12-MAY-2016 9016239 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0024723166166577630112543238 13,207.88 192,957.03

13-MAY-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.00 192,951.03

Silvia
Cuadro de Texto
#1

Silvia
Cuadro de Texto
#1



5634094

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
13-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000001 0.96 192,950.07
13-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 23,640.00 216,590.07
13-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 7,689.00 224,279.07
13-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 22,497.00 246,776.07
13-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 14,030.00 260,806.07
13-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 292.94 260,513.13
13-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 46.88 260,466.25
13-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 86.59 260,379.66
13-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 13.86 260,365.80
13-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 333.53 260,032.27
13-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 53.36 259,978.91
13-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 176.65 259,802.26
13-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 28.27 259,773.99
13-MAY-2016 2811306 DEPOSITO EN EFECTIVO 1442261166166576350112548204 5,081.19 264,855.18
13-MAY-2016 1232420 DEPOSITO EN EFECTIVO 1871911156166565520112545281 21,468.26 286,323.44
16-MAY-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 12.00 286,311.44
16-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000002 1.92 286,309.52
16-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 34,000.00 320,309.52
16-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 11,047.00 331,356.52
16-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 15,477.00 346,833.52
16-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 24,170.00 371,003.52
16-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 656.00 371,659.52
16-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 510.00 371,149.52
16-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 81.60 371,067.92
16-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 127.76 370,940.16
16-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 20.44 370,919.72
16-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 227.05 370,692.67
16-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 36.33 370,656.34
16-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 325.54 370,330.80
16-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 52.08 370,278.72
16-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 8.35 370,270.37
16-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 1.33 370,269.04
17-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 16,229.00 386,498.04
17-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 18,810.00 405,308.04
17-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 14,346.00 419,654.04
17-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 3,367.00 423,021.04
17-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 186.11 422,834.93
17-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 29.78 422,805.15
17-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 258.86 422,546.29
17-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 41.40 422,504.89
17-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 156.25 422,348.64
17-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 25.00 422,323.64
17-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 37.43 422,286.21
17-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 5.99 422,280.22
17-MAY-2016 5873016 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 420,000.00 2,280.22

18-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 586.00 2,866.22
18-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 60,862.00 63,728.22
18-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 14,684.00 78,412.22
18-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 31,466.00 109,878.22
18-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 341.00 110,219.22
18-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 6.16 110,213.06
18-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 0.98 110,212.08
18-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 841.82 109,370.26
18-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 134.68 109,235.58
18-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 172.45 109,063.13
18-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 27.59 109,035.54
18-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 346.67 108,688.87
18-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 55.46 108,633.41
18-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 3.58 108,629.83
18-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 0.57 108,629.26
18-MAY-2016 1213656 DEPOSITO EN EFECTIVO 0268191166166590090112851257 9,278.07 117,907.33
19-MAY-2016 3633910 ABONO POR COBRANZA 2328811166166592290112857278 2,208.25 120,115.58
19-MAY-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.00 120,109.58
19-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000001 0.96 120,108.62
19-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 2,367.00 122,475.62
19-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 24,187.00 146,662.62
19-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 43,421.00 190,083.62
19-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 6,114.00 196,197.62
19-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 34.19 196,163.43
19-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 5.47 196,157.96
19-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 319.01 195,838.95
19-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 51.05 195,787.90
19-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 564.14 195,223.76
19-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 90.27 195,133.49
19-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 68.12 195,065.37
19-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 10.91 195,054.46
20-MAY-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.00 195,048.46
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20-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000001 0.96 195,047.50
20-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 43,945.00 238,992.50
20-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 5,486.00 244,478.50
20-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 10,819.00 255,297.50
20-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 4,258.00 259,555.50
20-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 543.31 259,012.19
20-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 86.92 258,925.27
20-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 75.35 258,849.92
20-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 12.05 258,837.87
20-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 125.82 258,712.05
20-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 20.12 258,691.93
20-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 63.87 258,628.06
20-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 10.22 258,617.84
23-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 61,246.00 319,863.84
23-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 4,238.00 324,101.84
23-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 6,528.00 330,629.84
23-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 15,167.00 345,796.84
23-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 758.93 345,037.91
23-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 121.42 344,916.49
23-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 54.62 344,861.87
23-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 8.74 344,853.13
23-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 94.82 344,758.31
23-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 15.17 344,743.14
23-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 189.42 344,553.72
23-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 30.31 344,523.41
23-MAY-2016 3309659 DEPOSITO EN EFECTIVO 0857711156166597430112856258 2,991.21 347,514.62
24-MAY-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.00 347,508.62
24-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000001 0.96 347,507.66
24-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 20,968.12 368,475.78
24-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 21,557.00 390,032.78
24-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 6,110.00 396,142.78
24-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 11,325.00 407,467.78
24-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 234.14 407,233.64
24-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 37.46 407,196.18
24-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 283.94 406,912.24
24-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 45.43 406,866.81
24-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 64.16 406,802.65
24-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 10.26 406,792.39
24-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 150.76 406,641.63
24-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 24.11 406,617.52
25-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 38,478.00 445,095.52
25-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 34,356.00 479,451.52
25-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 577.19 478,874.33
25-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 92.36 478,781.97
25-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 504.78 478,277.19
25-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 80.77 478,196.42
25-MAY-2016 6652725 DEPOSITO EN EFECTIVO 3937071166166602180112858262 17,902.49 496,098.91
25-MAY-2016 7063112 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 490,000.00 6,098.91

25-MAY-2016 7547540 DEPOSITO EN EFECTIVO 5147321156166602370112850203 1,901.03 7,999.94
26-MAY-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 12.00 7,987.94
26-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000002 1.92 7,986.02
26-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 23,920.00 31,906.02
26-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 5,497.00 37,403.02
26-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 11,746.00 49,149.02
26-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 262.21 48,886.81
26-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 41.94 48,844.87
26-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 77.47 48,767.40
26-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 12.40 48,755.00
26-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 176.19 48,578.81
26-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 28.19 48,550.62
26-MAY-2016 7719865 ABONO POR COBRANZA 1254291166166605910112853230 1,009.98 49,560.60
27-MAY-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.00 49,554.60
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27-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000001 0.96 49,553.64
27-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 4,643.00 54,196.64
27-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 5,482.00 59,678.64
27-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 30,583.00 90,261.64
27-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 48.75 90,212.89
27-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 7.80 90,205.09
27-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 82.23 90,122.86
27-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 13.16 90,109.70
27-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 321.12 89,788.58
27-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 51.38 89,737.20
27-MAY-2016 9991021 DEPOSITO EN EFECTIVO 1107111166166605250112854281 5,449.11 95,186.31
30-MAY-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.00 95,180.31
30-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000001 0.96 95,179.35
30-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 48,785.00 143,964.35
30-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 9,661.00 153,625.35
30-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 521.99 153,103.36
30-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 83.52 153,019.84
30-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 126.66 152,893.18
30-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 20.26 152,872.92
30-MAY-2016 8648972 DEPOSITO EN EFECTIVO 0025611156166606210112858286 12,871.94 165,744.86
30-MAY-2016 9962896 DEPOSITO EN EFECTIVO 3796132166166597070112858224 6,691.44 172,436.30
30-MAY-2016 0000001 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO COM MSI ABR16 4,500.00 167,936.30
30-MAY-2016 0000001 I.V.A. POR COMISION COM MSI ABR16 720.00 167,216.30
30-MAY-2016 3917921 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1628951166166602450112854224 18,220.74 185,437.04

30-MAY-2016 3918336 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0150761166166602420112859206 10,712.40 196,149.44

30-MAY-2016 3918772 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2389581166166602530112856289 179.49 196,328.93

30-MAY-2016 3919081 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2389611166166602550112850282 192.95 196,521.88

30-MAY-2016 3919348 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2389651166166602580112850286 192.95 196,714.83

30-MAY-2016 3919838 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2388721166166602610112856217 179.49 196,894.32

30-MAY-2016 3920068 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2389681166166602640112850266 192.95 197,087.27

30-MAY-2016 3920263 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2388751166166602670112856267 179.49 197,266.76

30-MAY-2016 3920578 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2388791166166602750112856296 179.49 197,446.25

30-MAY-2016 3920851 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2388821166166602780112851224 183.63 197,629.88

30-MAY-2016 3921128 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2388851166166602800112851225 183.63 197,813.51

30-MAY-2016 3921621 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2388891166166602820112851210 183.63 197,997.14

30-MAY-2016 3921924 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2388931166166602840112851292 183.63 198,180.77

30-MAY-2016 3922500 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2388961166166602860112851266 183.63 198,364.40

30-MAY-2016 3922788 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2389541166166602470112856201 179.49 198,543.89

30-MAY-2016 3923148 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3747721166166602930112856237 2,529.75 201,073.64

30-MAY-2016 3923421 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3746421166166602950112851251 373.77 201,447.41

30-MAY-2016 3923648 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3746531166166602980112851235 373.77 201,821.18

30-MAY-2016 3923982 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3746541166166603000112851286 373.77 202,194.95

30-MAY-2016 3924398 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3746561166166603020112851249 373.77 202,568.72

30-MAY-2016 3924683 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3746571166166603050112851220 373.77 202,942.49

30-MAY-2016 3924899 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3746661166166603070112851260 373.77 203,316.26

30-MAY-2016 3925323 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3746671166166603100112851258 373.77 203,690.03

30-MAY-2016 3926270 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3746691166166603120112851221 373.77 204,063.80

30-MAY-2016 3926511 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3746701166166603140112851270 373.77 204,437.57

30-MAY-2016 3927268 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3746711166166603160112851222 373.77 204,811.34

30-MAY-2016 3927657 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3746431166166603180112851243 373.77 205,185.11

30-MAY-2016 3927950 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3746441166166603200112851222 373.77 205,558.88
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30-MAY-2016 3928167 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3746461166166603220112851282 373.77 205,932.65

30-MAY-2016 3928452 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3746471166166603240112851234 373.77 206,306.42

30-MAY-2016 3928674 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3746481166166603260112851283 373.77 206,680.19

30-MAY-2016 3929144 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3746491166166603280112851235 373.77 207,053.96

30-MAY-2016 3929366 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3746501166166603300112851214 373.77 207,427.73

30-MAY-2016 3929610 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3746511166166603320112851263 373.77 207,801.50

30-MAY-2016 3930007 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3721151166166603340112854209 4,667.09 212,468.59

30-MAY-2016 3930292 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3260361166166603360112855241 390,354.83 602,823.42

30-MAY-2016 3930610 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2387941166166603430112854225 8,417.44 611,240.86

30-MAY-2016 3931081 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2388681166166603450112856214 179.49 611,420.35

30-MAY-2016 3931356 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2389001166166603470112851232 183.63 611,603.98

30-MAY-2016 3931660 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2389031166166603490112856271 179.49 611,783.47

30-MAY-2016 3931908 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2389071166166603510112856283 179.49 611,962.96

30-MAY-2016 3932080 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2389091166166603530112856246 179.49 612,142.45

30-MAY-2016 3932333 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2389121166166603560112856239 179.49 612,321.94

30-MAY-2016 3932570 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2389501166166603580112856210 179.49 612,501.43

30-MAY-2016 3932766 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3347851166166603620112859250 4,083.97 616,585.40

30-MAY-2016 3932999 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3347861166166603640112852208 5,485.46 622,070.86

30-MAY-2016 3933224 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0098021166166603380112858252 41,612.17 663,683.03

30-MAY-2016 3933426 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1328551156166603400112853280 36,827.03 700,510.06

31-MAY-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000050 300.00 700,210.06
31-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000050 48.00 700,162.06
31-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 293.00 700,455.06
31-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 22,877.00 723,332.06
31-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 8,445.00 731,777.06
31-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 52,642.00 784,419.06
31-MAY-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 1,349.00 785,768.06
31-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 4.40 785,763.66
31-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 0.70 785,762.96
31-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 292.18 785,470.78
31-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 46.75 785,424.03
31-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 119.03 785,305.00
31-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 19.06 785,285.94
31-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 688.93 784,597.01
31-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 110.22 784,486.79
31-MAY-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 15.85 784,470.94
31-MAY-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 2.54 784,468.40
31-MAY-2016 5313644 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0559831166166605680112857210 10,535.85 795,004.25

31-MAY-2016 6190014 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTREGADOS 576,416.48 218,587.77

31-MAY-2016 0999946 DEPOSITO EN EFECTIVO 5147981166166614270112858286 1,494.93 220,082.70
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31-MAY-2016 6581166 DEPOSITO EN EFECTIVO 0220591116166607880112855206 20,323.49 240,406.19
31-MAY-2016 8154666 DEPOSITO EN EFECTIVO 0866671116166613070112851227 8,200.90 248,607.09

TOTAL 3,209,967.84 3,932,501.89 248,607.09

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
INVERSION CRECIENTE 66-50074817-2

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
3A18B46C-2429-471D-8712-CDD9E7419B56

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000202409346

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000202865018

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
NUMERO DE CUENTA DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65500748172
2016-06-02T02:24:48
2016-06-02T02:24:48
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
MEXICO DF
SERVICIO
NO IDENTIFICADO
NO IDENTIFICADO
INGRESO

jcbZzcUJQiMPoUYNp3eyfRvu4xVB:jcbZ
ZlXZPl930nC:;g4nL:BwfviOIsOb8ZlXZ
zbcRWQuVyYxyWxZuSuySwyTVxRxVQzazR
FkT9eIImTpOO59Z;rFgvRMc0k4BC98C9Z
C4NfEFaCHxDevXn44MhIqpVTVTjV6QesR
WAU8p9sNH2JmWaRqogGTVKm9wYhEA8Y00
b47bSi9S89tuMvyW:8Nk1VnRk;jC4Bs42
KAHp8DrWe7ex1pju:PvBLHL4:MHDA58IX
h4qSWRggVh8xjgpjfJpvJXWQyade6eVVZ
JL1HkEtVkQyh6fSnvabNxKiM3LOMt0iA:
ySjbn9TEn1UPbG5jbZVc96nFJ6oBjbxTR
00xph:O8eeBDrdSwphYv0aNCOC:LwriIX
7M2S4tCDkhDh9lr3MaZuuVgTWTWPpC47R
oChqxvaqKE7K8NkMf3MvqKiAiAi8ouz0Z
onVb92iYf517zVCM1eK2wwV2n6x2EVU5R
ou9qK96JmAzwItZ92Y0HlrC4KtKtXk8MZ
o5RbhWkCTFHcGhVwJ;KC:vxQxPVTSxGbZ
KzI8FL6TMiDfDpHU5HFPWaiMKIi9MIEt:
9fBgqfnUG0HFg3VycFTZm8xBxGV0SyWTR
rpp:W8FxG9ziT8HZ8xnRojJBKJ7IZ8u8X
ZoZZVieW02Dc:knfngj:OrZ;eUw4kborR
vppX40l44H8dLT0P0PP4hXvpp4XtLDHD8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
RaNwDgqS/3/M7hxsHcbDr7M39YmkkT8gKWbFHcDE3O2Vo5e2UyjZHaHnWzSFetfQ76P9JDCqlMvyEGLH0US5MZ5GV6Rq4NK29vvVKcwtkaDz6pSnhHa/gHOiKbS2ockiUFL7vvwgSmXGQ0EHF
HcAFnRP0vE55nZnHvdNR4YCNgo=

SELLO DIGITAL DEL SAT
YNzjULr9FhHnlN4J3tQHuc0DTaqG9HxSfrgcwe8u8GSVKa85XJSDjazESoWx3vSJyX6Ex1oULi5Uhsg7Vzkxli+W6z9PLTWmV/WFBGG8RVpH1OAvOhnjYIamoE79Y4I+q2rmBoMRjiOjIQbZq
caTikwmUtJVZ95JSBjHDgaTiSI=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.0|3A18B46C-2429-471D-8712-CDD9E7419B56|2016-06-02T02:24:48|RaNwDgqS/3/M7hxsHcbDr7M39YmkkT8gKWbFHcDE3O2Vo5e2UyjZHaHnWzSFetfQ76P9JDCqlMvyEGLH0U
S5MZ5GV6Rq4NK29vvVKcwtkaDz6pSnhHa/gHOiKbS2ockiUFL7vvwgSmXGQ0EHFHcAFnRP0vE55nZnHvdNR4YCNgo=|00001000000202865018||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

5634094

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0516563409404137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2016

HOJA 5 DE 5

F

MENSAJES IMPORTANTES

 

LA ENTIDAD FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, MEXICO, D.F. Y POR CORREO ELECTRONICO UEAC@SANTANDER.COM.MX O TELEFONOS 01 800 503
2855 (LADA SIN COSTO), (01 55) 5267 5279, (01 55) 5267 5298, (01 55) 5267 6606, (01 55) 5267 5272, (01 55) 5267 5150 Y FAX (01 55) 5169 4440,
EXT. 20170 , ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA
COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS:
DIRECCION EN INTERNET: WWW.CONDUSEF.GOB.MX
TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 80 80
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

5634095

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

F

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
MIGUEL BLANCO Y COLON
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 44101 R03204857

*0516563409504137614001*
0516563409504137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
R.F.C. 4 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DEL D.F.;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2016

0000501

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 944-0 3,552,944.27 100.00% 4,094,746.44 100.00% 0.00 22,964.06
INVERSION CRECIENTE 944-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.29%
TOTAL 3,552,944.27 100.00% 4,094,746.44 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 944-0 CLABE 4400
SALDO PROMEDIO 3,558,594.29 SALDO INICIAL 3,552,944.27 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 30,660,139.76 - I.S.R. RETENIDO (.50%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 30,118,337.59 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/05/2016 = SALDO ACTUAL 4,094,746.44 COMISIONES COBRADAS 22,964.06

INVERSION CRECIENTE 
INVERSION CRECIENTE 944-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.29%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)

CORTE AL 31/05/2016 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONA 944-0
(Saldo Inicial de $3,552,944.27)

Comisiones
22,964.06

Otros Cargos
30,095,373.53

Saldo final
4,094,746.44

Abonos
30,660,139.76

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICION 944-0 CLABE 4400

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 3,552,944.27
02-MAY-2016 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000012 ABR 2016 168.00 3,552,776.27
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5634095

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION ABR 2016 26.88 3,552,749.39
02-MAY-2016 0000000 COM RETENCION ESTADO DE CUENTA ABR 2016 15.00 3,552,734.39
02-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION ABR 2016 2.40 3,552,731.99
06-MAY-2016 0257488 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 1370974 RFC HIBO870205981 5,909.76 3,546,822.23
13-MAY-2016 0257489 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,819.53 3,535,002.70
18-MAY-2016 7374750 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR IMPTOS ABRIL 30,073,970.00 33,608,972.70

18-MAY-2016 7391820 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 02161ALV180012581454 30,073,970.00 3,535,002.70
26-MAY-2016 0000000 COMISION CHEQUERAS ESPECIALES 8,408.00 3,526,594.70
26-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION 1,345.28 3,525,249.42
26-MAY-2016 0000000 BONI COM CHEQUE ESPECIALES 8,408.00 3,533,657.42
26-MAY-2016 0000000 ANUL O BONI IVA COM 1,345.28 3,535,002.70
31-MAY-2016 9003033 COM TRANSF INTERNAS ENLACE 00024 TRANSF. INTERNAS 5 C/U 800 132.00 3,534,870.70
31-MAY-2016 9003033 I.V.A. POR COMISION 00024 TRANSF. INTERNAS 5 C/U 8002145742 21.12 3,534,849.58
31-MAY-2016 9003034 COMISION CONSULTA ENLACE COMISION CONSULTAS 80021457428A 14,122.26 3,520,727.32
31-MAY-2016 9003034 I.V.A. POR COMISION COMISION CONSULTAS 80021457428A 2,259.56 3,518,467.76
31-MAY-2016 9003035 COMISION TRANSFERENCIA SPEI 00027 >100,000 T 4 C/U 118.80 3,518,348.96
31-MAY-2016 9003035 I.V.A. POR COMISION 00027 >100,000 T 4 C/U 19.00 3,518,329.96
31-MAY-2016 6190014 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTREGADOS 576,416.48 4,094,746.44

TOTAL 30,660,139.76 30,118,337.59 4,094,746.44

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
INVERSION CRECIENTE 944-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
4A87D00A-C279-436C-ABA9-E0432DD42DA7

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000202409346

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000202865018

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
NUMERO DE CUENTA DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

9440
2016-06-02T02:24:47
2016-06-02T02:24:47
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
MEXICO DF
SERVICIO
NO IDENTIFICADO
NO IDENTIFICADO
INGRESO

jcbZzVsJQiMPoUXNp3eyfRvk4xVB:jcbZ
ZlXZPiSG:nC:;gANL:BwfviOI;Eb8ZlXZ
zbcRWTQWWXxyWxuuSuySvWTVxWVVQzazR
FkT9eLAX69GO59oYrFfvggc0K4BCM0k9Z
C4NfECAGJjLQxXj44MXiqxVTVUbV6QesR
WAU8pIsKj7BYctl5ofoTbAm9wXjtI8X00
b43bSi9WX9ZgZ8TW:IzBOVnRk;j3TBO42
CAJp8DrWzI4Ga;bu:7OjHhL4:MIGAEiIX
zJ5SWRfeRHpAn5VjS4cbtXWQyaTe6ef6Z
fvHICE0po;ZPRZ1nibhsvKiMCLKmt0iA:
XFjbZ9QgZ3U:bCUjbjVSY6nFN6jtjbxTR
vCxpYXKZTMBDrdSwphYhPaNCOA:LwriIX
uQcfOJ3LuHDh9lrFYCZuuVbVbVWPpC42Z
o3hMLvQwKE7K8NkHdSMvqKmiXIi8ouz4:
onVWB3kYf517zVCpueK2wwV2xVx2EVU4Z
ou9qaMxJmAzwItZI2Y0HlrC1ItKthk8MZ
o5Rbhck3xFHcGhVhB;KC:XxdxUVTgVGbZ
KzI8FIrzmiFfDpMWUHFPfkiMIHk9MIEt:
9fBgqbLagDzFg3fscFUZw8x2x7V0SyW4R
rpp:WInje9HYV29Z8yuPkjJBKryIZ8u8X
ZoZZVieg03maJwbnnbSZK6Z;eUw4nzorR
vppX40l4TpHvl0PX0zhPX8vpp4Xt8LHD8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
jR7XfMlLfr02kagRijq4Wd8rNdbEOzhrV6euCFeckXM7m7XdX74fpJBYF1L4dTD+Uv6OrkjkW+BR4Of0Nk6b1gOYcMMdEJA3gDqLpf5oS7gku7NblLA18DUz36WsxE57o6DExTI997sAn1/ZI
6SnIaMdYDTPYtJojB3GDtuO8rc=

SELLO DIGITAL DEL SAT
PKA2igmHhRLmUNOm1bNcRx/xedOPRWxj3v8Lg74rcnV7v2rdXkQ2mfgWAD97ACEv/iG8KKKQg4fGPAtPjAgm32blbH0luF/+f+U3/44Vj0E+7Mo7DJZEpGnMCPIO7+4g6wVZ0xZ8tKJnXs5+Z
6kAyAUuohLc3r31j7/IQW2nBkw=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.0|4A87D00A-C279-436C-ABA9-E0432DD42DA7|2016-06-02T02:24:47|jR7XfMlLfr02kagRijq4Wd8rNdbEOzhrV6euCFeckXM7m7XdX74fpJBYF1L4dTD+Uv6OrkjkW+BR4Of0Nk
6b1gOYcMMdEJA3gDqLpf5oS7gku7NblLA18DUz36WsxE57o6DExTI997sAn1/ZI6SnIaMdYDTPYtJojB3GDtuO8rc=|00001000000202865018||

UUID DEL TIMBRADO
22EF33D3-2B4C-406D-A929-9BE10C797631

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000202409346

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000202865018

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
NUMERO DE CUENTA DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

9440
2016-06-02T02:24:47
2016-06-02T02:24:47
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
MEXICO DF
SERVICIO
NO IDENTIFICADO
NO IDENTIFICADO
EGRESO

jcbZzSwJQiMPoUYNp3eyfRvoTyTB:jcbZ
ZlXZPX3F2nC:;gtNL:BwfviKANEb8ZlXZ
zbcRWPQRyYxyWxuuSuySXwTVxWVVQzazR
FkT9eHiwrHgO59n9rFgvWec0k4BCM0K9Z
C4NfE3aBBkNasZnp4MhaprVTVPjV6QesR
WAU8pIyNHCzYhgRyoSrrSam9wYjEA8X00
b48bSi9c08iqcfis:GdCITnRk;jG4B:V2
tAMp8DrWzOMQdOBuOzda8HL4:MIAI1tAX
GikSWRgeVhI1hu6jg4oTjXWQyad0TeVVZ
3GsqcE1Tj;kZ319nvetN4KiMClrMt0iA:
q5jbouzEnYzRbC5jbjVb96nFO4ZejbxTR
kZyqv:KRdE2drdSwphYh8aNC;I:LwriIX
g8aWDhBlyhDh9lr6WiZuuVgTgTg0pC47R
oSX84xe5KE7K8NkHd3MvqKmiYAi8ouz02
onVWq9iYf517zVC9QeK2wXx2n6x2EVU4Z
ou9I;wxJmAzwItZLXY0HlsA0ktKtXk8MZ
o5RbhcA3VFHcGhViB;KC:lxPTPTTVxGbZ
KzI8FpTUmhFfDpMmUHFPWCi9iIi9qiEt:
9fBgqgFUo0zFg3R7cFPZX8xBxBx0SyWTR
rpp:WHDnEphlR0MZ8yj8jjJBKNyIZ8u8X
ZoZZViecP2MVWWilncp8:pZ;eUw4nbo4R
vppX40l4THPd8TDX0dd00Xvpp4Xt8pHD8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
OGg/xLUTL33Eqxfs30aVRh5cwsR6kAGY5/fSWce0/5M1yPnpJW/4mMoK8H+YGUtzacO2o6Dzc7sZj+b0kB5KORlm1WGnmfnSf8UH/w0Aj82LV4CmZZ/pYTsZAdyEC/SfJMwfYMmHY0fE4rAID
QboFiETTV8iJTWyuRkmpgeAuvs=

SELLO DIGITAL DEL SAT
KZqij0J3JPIVxu2d5elz8CBfdQs82NfqZgDoSU/P9c6DptmqjCT3UrzeRZ0QDl4Oznxv8FBuODqZLgmm1oXxx94A9nxkP5h5RHvrZVsa88J7ikfC4lgdGzmWtwiolp4O9S/4oltB2bUvwZGDG
zj5+ep4sTec8IFebCpp1pcWOuw=
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0516563409504137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2016

HOJA 2 DE 2
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CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.0|22EF33D3-2B4C-406D-A929-9BE10C797631|2016-06-02T02:24:47|OGg/xLUTL33Eqxfs30aVRh5cwsR6kAGY5/fSWce0/5M1yPnpJW/4mMoK8H+YGUtzacO2o6Dzc7sZj+b0kB
5KORlm1WGnmfnSf8UH/w0Aj82LV4CmZZ/pYTsZAdyEC/SfJMwfYMmHY0fE4rAIDQboFiETTV8iJTWyuRkmpgeAuvs=|00001000000202865018||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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5634095

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

MENSAJES IMPORTANTES

 

LA ENTIDAD FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, MEXICO, D.F. Y POR CORREO ELECTRONICO UEAC@SANTANDER.COM.MX O TELEFONOS 01 800 503
2855 (LADA SIN COSTO), (01 55) 5267 5279, (01 55) 5267 5298, (01 55) 5267 6606, (01 55) 5267 5272, (01 55) 5267 5150 Y FAX (01 55) 5169 4440,
EXT. 20170 , ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA
COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS:
DIRECCION EN INTERNET: WWW.CONDUSEF.GOB.MX
TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 80 80
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

F

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
MIGUEL BLANCO Y COLON
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 44101 R03204857

*0516563409204137609001*
0516563409204137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. 4 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DEL D.F.;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2016

0000499

HOJA 1 DE 5

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 229-8 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 15.00
INVERSION CRECIENTE 229-8 172,944,792.57 100.00% 141,539,699.06 100.00% 513,421.94 0.00
TOTAL 172,944,792.57 100.00% 141,539,699.06 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

INVERSION CRECIENTE 229-8 513,421.94 0.00
TOTAL 513,421.94 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONA 29-8 CLABE 2987
SALDO PROMEDIO 3,202,518.87 SALDO INICIAL 0.00 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 4,983,739,370.91 - I.S.R. RETENIDO (.50%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 4,983,739,370.91 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/05/2016 = SALDO ACTUAL 0.00 COMISIONES COBRADAS 15.00

INVERSION CRECIENTE 
INVERSION CRECIENTE 229-8

SALDO PROMEDIO 214,234,715.00 SALDO INICIAL 172,944,792.57 * GAT NOMINAL
* GAT REAL

+ DEPOSITOS 4,624,151,628.16 + INTERESES BRUTOS 513,421.94
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 4,655,556,721.67 - I.S.R. RETENIDO (.50%)

CORTE AL 31/05/2016 = SALDO ACTUAL 141,539,699.06 = INTERESES NETOS 513,421.94
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 229-8
(Saldo Inicial de $0.00)

Comisiones
15.00

Otros Cargos
4,983,739,355.90

Abonos
4,983,739,370.90
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 29-8 CLABE 2987

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00
02-MAY-2016 0000615 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 172,983,705.15 172,983,705.15
02-MAY-2016 0000000 COM RETENCION ESTADO DE CUENTA ABR 2016 15.00 172,983,690.15
02-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION ABR 2016 2.40 172,983,687.75
02-MAY-2016 4142612 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 1,370,000.00 174,353,687.75

02-MAY-2016 4147718 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 10,160,000.00 184,513,687.75

02-MAY-2016 4151308 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 420,000.00 184,933,687.75

02-MAY-2016 4155855 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 850,000.00 185,783,687.75

02-MAY-2016 2341557 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 185,783,687.75 0.00
03-MAY-2016 0000655 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 185,797,621.53 185,797,621.53
03-MAY-2016 6966314 PAGO TRANSFERENCIA SPEI TRASPASO CUBRIR CH ELEC BMX REF 2,521,066.42 183,276,555.11

0030516
ENVIADO BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016
CLAVE DE RASTREO TR004 6966314
REF 0030516
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BMX

03-MAY-2016 6967594 PAGO TRANSFERENCIA SPEI TRASPASO CUBRIR CH ELECT BMX RE 9,366,889.45 173,909,665.66
F 0030516
ENVIADO BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016
CLAVE DE RASTREO TR004 6967594
REF 0030516
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELECT BMX

03-MAY-2016 2341588 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 17,909,665.66 156,000,000.00
03-MAY-2016 2341592 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 066500752298 17,909,665.66 173,909,665.66
03-MAY-2016 2341596 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 173,909,665.66 0.00
04-MAY-2016 0000651 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 173,922,708.88 173,922,708.88
04-MAY-2016 2341806 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 173,922,708.88 0.00
05-MAY-2016 0000662 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 173,935,753.08 173,935,753.08
05-MAY-2016 9337312 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 530,000.00 174,465,753.08

05-MAY-2016 9342103 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 11,960,000.00 186,425,753.08

05-MAY-2016 9346734 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 420,000.00 186,845,753.08

05-MAY-2016 2341934 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 186,845,753.08 0.00
05-MAY-2016 7546936 ABONO TRANSFERENCIA SPEI SP 1522570 3625898 68,934,264.00 68,934,264.00

1522570 012320004475888602
DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 8602
DEL CTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 0 7730
REF 1522570
CONCEPTO SP 1522570 3625898
RFC 7L99

06-MAY-2016 0000662 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 186,859,766.51 255,794,030.51
06-MAY-2016 2341053 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 255,794,030.51 0.00
09-MAY-2016 0000657 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 255,851,584.16 255,851,584.16
09-MAY-2016 8180071 PAGO TRANSFERENCIA SPEI TRASPASO CUBRIR PAGO PENSIONES 42,938,665.33 212,912,918.83

EDO 2ABR REF 0090516
ENVIADO BANSI, S.A.
A LA CUENT 5803
AL CLIENTE BANSI SA
CLAVE DE RASTREO TR004 8180071
REF 0090516
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR PAGO PENSIONES EDO 2ABR

09-MAY-2016 8182600 PAGO TRANSFERENCIA SPEI TRASPASO CUBRIR CH ELECT REF 00 4,407,413.76 208,505,505.07
90516
ENVIADO BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016
CLAVE DE RASTREO TR004 8182600
REF 0090516
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELECT

09-MAY-2016 2341384 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 208,505,505.07 0.00
09-MAY-2016 8246544 ABONO TRANSFERENCIA SPEI SP 1493194 3478642 2,114,329.95 2,114,329.95

1493194 012320004475888602
DE BBVA BANCOMER, S.A.
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CTA 8602
DEL CTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 6803
REF 1493194
CONCEPTO SP 1493194 3478642
RFC 7L99

09-MAY-2016 8246546 ABONO TRANSFERENCIA SPEI SP 1501776 3526098 2,423,753.75 4,538,083.70
1501776 012320004475888602

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 8602
DEL CTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 6804
REF 1501776
CONCEPTO SP 1501776 3526098
RFC 7L99

09-MAY-2016 8246559 ABONO TRANSFERENCIA SPEI SP 1482645 3445177 6,734,649.45 11,272,733.15
1482645 012320004475888602

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 8602
DEL CTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 6802
REF 1482645
CONCEPTO SP 1482645 3445177
RFC 7L99

09-MAY-2016 8246562 ABONO TRANSFERENCIA SPEI SP 1446778 3306356 2,291,671.40 13,564,404.55
1446778 012320004475888602

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 8602
DEL CTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 6801
REF 1446778
CONCEPTO SP 1446778 3306356
RFC 7L99

09-MAY-2016 8246565 ABONO TRANSFERENCIA SPEI SP 1516289 3599036 16,779,416.50 30,343,821.05
1516289 012320004475888602

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 8602
DEL CTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 6805
REF 1516289
CONCEPTO SP 1516289 3599036
RFC 7L99

10-MAY-2016 0000682 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 208,521,142.98 238,864,964.03
10-MAY-2016 8419849 PAGO TRANSFERENCIA SPEI TRASPASO CUBRIR CH ELECTRONICO 20,988,564.75 217,876,399.28

REF 0100516
ENVIADO BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016
CLAVE DE RASTREO TR004 8419849
REF 0100516
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELECTRONICO

10-MAY-2016 2341549 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 217,876,399.28 0.00
11-MAY-2016 0000650 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 217,892,740.01 217,892,740.01
11-MAY-2016 8721520 PAGO TRANSFERENCIA SPEI TRASPASO CUBRIR CH ELECTRONICOS 3,831,479.87 214,061,260.14

REF 0110516
ENVIADO BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016
CLAVE DE RASTREO TR004 8721520
REF 0110516
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELECTRONICOS

11-MAY-2016 6668818 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 500,000.00 214,561,260.14
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
11-MAY-2016 6671969 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 9,700,000.00 224,261,260.14

11-MAY-2016 6675433 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,700,000.00 226,961,260.14

11-MAY-2016 2341557 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 226,961,260.14 0.00
12-MAY-2016 0000682 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 226,978,282.23 226,978,282.23
12-MAY-2016 9032988 PAGO TRANSFERENCIA SPEI TRASPASO CUBRIR CH ELECTRONICOS 19,779,082.29 207,199,199.94

REF 0120516
ENVIADO BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016
CLAVE DE RASTREO TR004 9032988
REF 0120516
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELECTRONICOS

12-MAY-2016 8570432 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 120516 3,800,000.00 210,999,199.94

12-MAY-2016 2341890 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 210,999,199.94 0.00
13-MAY-2016 0000663 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 211,015,024.88 211,015,024.88
13-MAY-2016 9655251 PAGO TRANSFERENCIA SPEI TRASPASO CUBRIR PAGO NOMINA ELE 35,617,590.26 175,397,434.62

CT 01MAYO REF 0130516
ENVIADO BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 2784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA
CLAVE DE RASTREO TR004 9655251
REF 0130516
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR PAGO NOMINA ELECT 01MAYO

13-MAY-2016 9657292 PAGO TRANSFERENCIA SPEI TRASPASO CUBRIR PAGO NOMINA CHE 10,967,508.00 164,429,926.62
QUES 1MAY REF 0130516
ENVIADO BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 9472
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA CHEQUES
CLAVE DE RASTREO TR004 9657292
REF 0130516
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR PAGO NOMINA CHEQUES 1MAY

13-MAY-2016 5061956 ABONO TRANSFERENCIA SPEI SP 1524233 3632362 147,377,670.19 311,807,596.81
1524233 012320004475888602

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 8602
DEL CTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 9927
REF 1524233
CONCEPTO SP 1524233 3632362
RFC 7L99

13-MAY-2016 5071189 PAGO TRANSFERENCIA SPEI TRASPASO CUBRIR CH ENTREGADOS R 2,707,830.94 309,099,765.87
EF 0130516
ENVIADO BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016
CLAVE DE RASTREO 1189
REF 0130516
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ENTREGADOS

13-MAY-2016 1251048 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,630,000.00 311,729,765.87

13-MAY-2016 5077340 PAGO TRANSFERENCIA SPEI TRASPASO CUBRIR CH ELECTRONICOS 5,491,241.18 306,238,524.69
REF 0130516

ENVIADO BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016
CLAVE DE RASTREO TR004 5077340
REF 0130516
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELECTRONICOS

13-MAY-2016 2341915 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 306,238,524.69 0.00
16-MAY-2016 0000654 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 306,307,428.36 306,307,428.36
16-MAY-2016 5446510 PAGO TRANSFERENCIA SPEI TRASPASO CUBRIR CH ELECTRONICOS 15,307,958.88 290,999,469.48

REF 0160516
ENVIADO BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016
CLAVE DE RASTREO TR004 5446510
REF 0160516
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELECTRONICOS

16-MAY-2016 2341069 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 290,999,469.48 0.00
17-MAY-2016 0000674 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 291,021,294.44 291,021,294.44
17-MAY-2016 5708610 PAGO TRANSFERENCIA SPEI TRASPASO CUBRIR CH ENTREGADOS R 11,000,000.00 280,021,294.44

EF 0170516
ENVIADO BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016
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5634092

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0516563409204137609001

CODIGO DE CLIENTE NO 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2016

HOJA 3 DE 5

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO TR004 5708610
REF 0170516
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ENTREGADOS

17-MAY-2016 5764094 PAGO TRANSFERENCIA SPEI TRASPASO CUBRIR CH ENTREGADOS R 1,572,962.17 278,448,332.27
EF 0170516
ENVIADO BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016
CLAVE DE RASTREO TR004 5764094
REF 0170516
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ENTREGADOS

17-MAY-2016 5766663 PAGO TRANSFERENCIA SPEI TRASPASO CUBRIR CH ELECTRONICOS 3,776,522.42 274,671,809.85
REF 0170516

ENVIADO BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENT 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016
CLAVE DE RASTREO TR004 5766663
REF 0170516
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELECTRONICOS

17-MAY-2016 5873016 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 420,000.00 275,091,809.85

17-MAY-2016 5879360 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 3,300,000.00 278,391,809.85

17-MAY-2016 5798958 ABONO TRANSFERENCIA SPEI SP 1526522 3642628 4,279,014.15 282,670,824.00
1526522 012320004475888602

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 8602
DEL CTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 2436
REF 1526522
CONCEPTO SP 1526522 3642628
RFC 7L99

17-MAY-2016 5799254 ABONO TRANSFERENCIA SPEI SP 1526651 3642898 147,311.25 282,818,135.25
1526651 012320004475888602

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 8602
DEL CTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 2605
REF 1526651
CONCEPTO SP 1526651 3642898
RF 7L99

17-MAY-2016 2341178 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 282,818,135.25 0.00
18-MAY-2016 0000627 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 282,839,346.61 282,839,346.61
18-MAY-2016 5938047 PAGO TRANSFERENCIA SPEI TRASPASO CUBRIR CH ELECTRONICOS 3,183,502.36 279,655,844.25

REF 0180516
ENVIADO BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016
CLAVE DE RASTREO TR004 5938047
REF 0180516
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELECTRONICOS

18-MAY-2016 7374750 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR IMPTOS ABRIL 30,073,970.00 249,581,874.25

18-MAY-2016 5998593 PAGO TRANSFERENCIA SPEI TRASPASO ANT APORT MPAL CONSEJO 7,466,424.48 242,115,449.77
MET 14 REF 0180516

ENVIADO BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 8801
AL CLIENTE MPIO GDL CONSEJO METROPOLITANO 2014
CLAVE DE RASTREO TR004 5998593
REF 0180516
CONCEPTO TRASPASO ANT APORT MPAL CONSEJO MET 14

18-MAY-2016 6000722 PAGO TRANSFERENCIA SPEI TRASPASO ANT APORT MPAL CONSEJO 5,000,000.00 237,115,449.77
MET 2014 REF 0180516
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5634092

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 8801
AL CLIENTE MPIO GDL CONSEJO METROPOLITANO 2014
CLAVE DE RASTREO TR004 6000722
REF 0180516
CONCEPTO TRASPASO ANT APORT MPAL CONSEJO MET 2014

18-MAY-2016 2341399 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 237,115,449.77 0.00
19-MAY-2016 0000662 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 237,133,233.43 237,133,233.43
19-MAY-2016 9499268 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 3,890,000.00 241,023,233.43

19-MAY-2016 6301414 PAGO TRANSFERENCIA SPEI TRASPASO ANT APORT MPAL CONSEJO 5,000,000.00 236,023,233.43
M 2015 REF 0190516

ENVIADO BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 7733
AL CLIENTE MPIO GDL CONSEJO MET 2015
CLAVE DE RASTREO TR004 6301414
REF 0190516
CONCEPTO TRASPASO ANT APORT MPAL CONSEJO M 2015

19-MAY-2016 2341543 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 236,023,233.43 0.00
20-MAY-2016 0000633 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 236,040,935.17 236,040,935.17
20-MAY-2016 6471341 PAGO TRANSFERENCIA SPEI TRASPASO CUBRIR PAGOS ELECTRONI 43,141,817.94 192,899,117.23

COS REF 0200516
ENVIADO BANSI, S.A.
A LA CUENTA 5803
AL CLIENTE BANSI SA
CLAVE DE RASTREO TR004 6471341
REF 0200516
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR PAGOS ELECTRONICOS

20-MAY-2016 6489740 PAGO TRANSFERENCIA SPEI TRASPASO CUBRIR CH ELECTRONICOS 6,837,247.67 186,061,869.56
REF 0200516

ENVIADO BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016
CLAVE DE RASTREO TR004 6489740
REF 0200516
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELECTRONICOS

20-MAY-2016 2341681 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 186,061,869.56 0.00
23-MAY-2016 0000650 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 186,103,733.48 186,103,733.48
23-MAY-2016 3822578 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 3,470,000.00 189,573,733.48

23-MAY-2016 2341868 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 189,573,733.48 0.00
24-MAY-2016 0000679 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 189,587,951.51 189,587,951.51
24-MAY-2016 2341189 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 189,587,951.51 0.00
25-MAY-2016 0000643 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 189,602,170.61 189,602,170.61
25-MAY-2016 7063112 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 490,000.00 190,092,170.61

25-MAY-2016 7068575 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 4,900,000.00 194,992,170.61

25-MAY-2016 7073327 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 300,000.00 195,292,170.61

25-MAY-2016 7079467 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 360,000.00 195,652,170.61

25-MAY-2016 7386459 PAGO TRANSFERENCIA SPEI TRASPASO CUBRIR CH ELECTRONICOS 7,855,932.14 187,796,238.47
REF 0250516

ENVIADO BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016
CLAVE DE RASTREO TR004 7386459
REF 0250516
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELECTRONICOS

25-MAY-2016 2341143 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 187,796,238.47 0.00
26-MAY-2016 0000681 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 187,810,323.19 187,810,323.19
26-MAY-2016 7785250 ABONO TRANSFERENCIA SPEI SP 1524918 3636361 5,099,427.95 192,909,751.14

1524918 012320004475888602
DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 8602
DEL CTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 7509
REF 1524918
CONCEPTO SP 1524918 3636361
RFC 7L99

26-MAY-2016 8970850 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,380,000.00 195,289,751.14

26-MAY-2016 2341269 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 195,289,751.14 0.00
27-MAY-2016 0000653 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 195,304,397.87 195,304,397.87
27-MAY-2016 8431349 PAGO TRANSFERENCIA SPEI TRASPASO CUBRIR CH ELECTRONICOS 15,098,547.21 180,205,850.66

REF 0270516
ENVIADO BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
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5634092

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0516563409204137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2016

HOJA 4 DE 5

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016
CLAVE DE RASTREO 3490
REF 0270516
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELECTRONICOS

27-MAY-2016 8480864 ABONO TRANSFERENCIA SPEI SP 1531324 3658574 601,140.65 180,806,991.31
1531324 012320004475888602

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 012320004475888602
DEL CTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001605270000121989
REF 1531324
CONCEPTO SP 1531324 3658574
RFC 7L99

27-MAY-2016 1275194 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,400,000.00 183,206,991.31

27-MAY-2016 2341397 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 183,206,991.31 0.00
30-MAY-2016 0000663 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 183,248,212.87 183,248,212.87
30-MAY-2016 8699385 PAGO TRANSFERENCIA SPEI TRASPASO CUBRIR NOM ELEC 2DA MA 34,708,708.60 148,539,504.27

YO REF 0300516
ENVIADO BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 2784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA
CLAVE DE RASTREO 2016053040014 TCT0000486993850
REF 0300516
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR NOM ELEC 2DA MAYO

30-MAY-2016 8700296 PAGO TRANSFERENCIA SPEI TRASPASO CUBRIR NOM CHEQUES 2DA 11,460,221.17 137,079,283.10
MAYO REF 0300516

ENVIADO BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 9472
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA CHEQUES
CLAVE DE RASTREO 2016053040014 TCT0000487002960
REF 0300516
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR NOM CHEQUES 2DA MAYO

30-MAY-2016 3717617 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 1,800,000.00 138,879,283.10

30-MAY-2016 2341746 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 138,879,283.10 0.00
31-MAY-2016 0000667 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 138,889,699.06 138,889,699.06
31-MAY-2016 6608811 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,650,000.00 141,539,699.06

31-MAY-2016 2341130 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 141,539,699.06 0.00
TOTAL 4,983,739,370.91 4,983,739,370.91 0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
INVERSION CRECIENTE 66-50075229-8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 172,944,792.57
02-MAY-2016 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 29-04-2016 AL 29-04-2016 12,970.86 172,957,763.43

TASA 2.70000
02-MAY-2016 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 25,941.72 172,983,705.15
02-MAY-2016 0000615 LIQ INVERSION CRECIENTE 172,983,705.15 0.00
02-MAY-2016 2341557 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 185,783,687.75 185,783,687.75
03-MAY-2016 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 30-04-2016 AL 02-05-2016 13,933.78 185,797,621.53

TASA 2.70000
03-MAY-2016 0000655 LIQ INVERSION CRECIENTE 185,797,621.53 0.00
03-MAY-2016 2341588 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 17,909,665.66 17,909,665.66
03-MAY-2016 2341592 LIQ INVERSION CRECIENTE 065500752298 17,909,665.66 0.00
03-MAY-2016 2341596 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 173,909,665.66 173,909,665.66
04-MAY-2016 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 03-05-2016 AL 03-05-2016 13,043.22 173,922,708.88

TASA 2.70000
04-MAY-2016 0000651 LIQ INVERSION CRECIENTE 173,922,708.88 0.00
04-MAY-2016 2341806 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 173,922,708.88 173,922,708.88
05-MAY-2016 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 04-05-2016 AL 04-05-2016 13,044.20 173,935,753.08
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
TASA 2.70000

05-MAY-2016 0000662 LIQ INVERSION CRECIENTE 173,935,753.08 0.00
05-MAY-2016 2341934 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 186,845,753.08 186,845,753.08
06-MAY-2016 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 05-05-2016 AL 05-05-2016 14,013.43 186,859,766.51

TASA 2.70000
06-MAY-2016 0000662 LIQ INVERSION CRECIENTE 186,859,766.51 0.00
06-MAY-2016 2341053 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 255,794,030.51 255,794,030.51
09-MAY-2016 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 06-05-2016 AL 06-05-2016 19,184.55 255,813,215.06

TASA 2.70000
09-MAY-2016 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 38,369.10 255,851,584.16
09-MAY-2016 0000657 LIQ INVERSION CRECIENTE 255,851,584.16 0.00
09-MAY-2016 2341384 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 208,505,505.07 208,505,505.07
10-MAY-2016 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 07-05-2016 AL 09-05-2016 15,637.91 208,521,142.98

TASA 2.70000
10-MAY-2016 0000682 LIQ INVERSION CRECIENTE 208,521,142.98 0.00
10-MAY-2016 2341549 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 217,876,399.28 217,876,399.28
11-MAY-2016 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 10-05-2016 AL 10-05-2016 16,340.73 217,892,740.01

TASA 2.70000
11-MAY-2016 0000650 LIQ INVERSION CRECIENTE 217,892,740.01 0.00
11-MAY-2016 2341557 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 226,961,260.14 226,961,260.14
12-MAY-2016 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 11-05-2016 AL 11-05-2016 17,022.09 226,978,282.23

TASA 2.70000
12-MAY-2016 0000682 LIQ INVERSION CRECIENTE 226,978,282.23 0.00
12-MAY-2016 2341890 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 210,999,199.94 210,999,199.94
13-MAY-2016 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 12-05-2016 AL 12-05-2016 15,824.94 211,015,024.88

TASA 2.70000
13-MAY-2016 0000663 LIQ INVERSION CRECIENTE 211,015,024.88 0.00
13-MAY-2016 2341915 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 306,238,524.69 306,238,524.69
16-MAY-2016 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 13-05-2016 AL 13-05-2016 22,967.89 306,261,492.58

TASA 2.70000
16-MAY-2016 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 45,935.78 306,307,428.36
16-MAY-2016 0000654 LIQ INVERSION CRECIENTE 306,307,428.36 0.00
16-MAY-2016 2341069 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 290,999,469.48 290,999,469.48
17-MAY-2016 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 14-05-2016 AL 16-05-2016 21,824.96 291,021,294.44

TASA 2.70000
17-MAY-2016 0000674 LIQ INVERSION CRECIENTE 291,021,294.44 0.00
17-MAY-2016 2341178 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 282,818,135.25 282,818,135.25
18-MAY-2016 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 17-05-2016 AL 17-05-2016 21,211.36 282,839,346.61

TASA 2.70000
18-MAY-2016 0000627 LIQ INVERSION CRECIENTE 282,839,346.61 0.00
18-MAY-2016 2341399 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 237,115,449.77 237,115,449.77
19-MAY-2016 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 18-05-2016 AL 18-05-2016 17,783.66 237,133,233.43

TASA 2.70000
19-MAY-2016 0000662 LIQ INVERSION CRECIENTE 237,133,233.43 0.00
19-MAY-2016 2341543 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 236,023,233.43 236,023,233.43
20-MAY-2016 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 19-05-2016 AL 19-05-2016 17,701.74 236,040,935.17

TASA 2.70000
20-MAY-2016 0000633 LIQ INVERSION CRECIENTE 236,040,935.17 0.00
20-MAY-2016 2341681 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 186,061,869.56 186,061,869.56
23-MAY-2016 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 20-05-2016 AL 20-05-2016 13,954.64 186,075,824.20

TASA 2.70000
23-MAY-2016 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 27,909.28 186,103,733.48
23-MAY-2016 0000650 LIQ INVERSION CRECIENTE 186,103,733.48 0.00
23-MAY-2016 2341868 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 189,573,733.48 189,573,733.48
24-MAY-2016 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 21-05-2016 AL 23-05-2016 14,218.03 189,587,951.51

TASA 2.70000
24-MAY-2016 0000679 LIQ INVERSION CRECIENTE 189,587,951.51 0.00
24-MAY-2016 2341189 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 189,587,951.51 189,587,951.51
25-MAY-2016 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 24-05-2016 AL 24-05-2016 14,219.10 189,602,170.61

TASA 2.70000
25-MAY-2016 0000643 LIQ INVERSION CRECIENTE 189,602,170.61 0.00
25-MAY-2016 2341143 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 187,796,238.47 187,796,238.47
26-MAY-2016 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 25-05-2016 AL 25-05-2016 14,084.72 187,810,323.19

TASA 2.70000
26-MAY-2016 0000681 LIQ INVERSION CRECIENTE 187,810,323.19 0.00
26-MAY-2016 2341269 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 195,289,751.14 195,289,751.14
27-MAY-2016 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 26-05-2016 AL 26-05-2016 14,646.73 195,304,397.87

TASA 2.70000
27-MAY-2016 0000653 LIQ INVERSION CRECIENTE 195,304,397.87 0.00
27-MAY-2016 2341397 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 183,206,991.31 183,206,991.31
30-MAY-2016 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 27-05-2016 AL 27-05-2016 13,740.52 183,220,731.83

TASA 2.70000
30-MAY-2016 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 27,481.04 183,248,212.87
30-MAY-2016 0000663 LIQ INVERSION CRECIENTE 183,248,212.87 0.00
30-MAY-2016 2341746 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 138,879,283.10 138,879,283.10
31-MAY-2016 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 28-05-2016 AL 30-05-2016 10,415.96 138,889,699.06

TASA 2.70000
31-MAY-2016 0000667 LIQ INVERSION CRECIENTE 138,889,699.06 0.00



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

5634092

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0516563409204137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2016

HOJA 5 DE 5

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2016 2341130 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 141,539,699.06 141,539,699.06

TOTAL 4,624,151,628.16 4,655,556,721.67 141,539,699.06

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
4F6695F1-ABF4-42C4-810B-D564299E2CA6

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000202409346

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000202865018

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
NUMERO DE CUENTA DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65500752298
2016-06-02T02:25:24
2016-06-02T02:25:24
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
MEXICO DF
SERVICIO
NO IDENTIFICADO
NO IDENTIFICADO
INGRESO

jcbZzc7JQiMPoUYNp3eyfRvZ6xVB:jcbZ
ZlXZPwu7ZnC:;gENL:Bwfvi;I;Eb8ZlXZ
zbcRWQQSwYxyWxyuSuySXyTVxRxVQzazR
FkT9eHkhV9mO59xYrFgxgMc0K4BCMDK9Z
C4NfEFaChxnTWXZV4MhCHvVTVPzV6QesR
WAU8p9s:bGtl:tkwof8TVkm9wYhEA8X00
b4rbSi9cX93XC4G5rMgo6rnRkKjFxBs42
BAvp8DrWe;FORWHur8uR2HL4:MH1AAqIX
:YQSWRfgcjqRj9vjS3:qtXWQyadD4ef6Z
ZHNqIE5VkYxP3aYnvqz:vKiMCL;5t0iA:
sujbZ9TMu;eRb3wjbj6c16nFK6oDjbxTR
FPvpiR:2TmBdrdSwqjYXPaNC;KOFwriIX
3t7fOzGfktDh9lrBxkZuuVbVWTbRpC42Z
o38HhrdqKE7K8Nk8p3MvqKiAlAi8ouzE8
onVcVRkYf517zVCI3eK2wwV2xVx2DVUDZ
ou99klTJmAzwItZp:Y0HlsA0KtKthK8MZ
o5RbhcCFvFHcGhVmB;KC:hVPVQVTgVGbZ
KzI8F9VQGmLfDp8y5HFPbii9kIi9MIEt:
9fBgqSFTMEbFg3bycFQZm8xBxBx0SyWTR
rpp:W8dxMIjmR:LZ8yY0xBJBKNyIZ8u8X
ZoZZViec23eQwj;lnVm8OvZ;eUw4nzj6R
vppX40lDTLlH8zzX0TdldPvpp4XtLDhD8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
YVDwJendk/h4VutnYGR0qT4eLNz/TlW7nxwcZoGwdhaZHMjcL61cY3KGUihLwCHwDVVlXoDW5o4tlC/c4VvlMx4mWJ+KJEfQk9uXBYvJCharfGNZNaspng8ZzqnrrBqSQV6La65WRZnljXpT0
Euzbzo//xCZODez2QgdS4LN+IM=

SELLO DIGITAL DEL SAT
lfZr6DQ4PEoyd8mnmzpReOOXnFlYWMroJ9xv1dh1ID5+abw/dLCJVxNuC7wTI6Wx8+jw0+cKDhsGosH9LUaYfwFcoRZxtIcGbRNA5TX8O1u4dJHtDWRlvFDD5JihBLkNyzF9lZUeeasO9t9a/
yax+5oFIBXoP4NhOM6jkeShnv4=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.0|4F6695F1-ABF4-42C4-810B-D564299E2CA6|2016-06-02T02:25:24|YVDwJendk/h4VutnYGR0qT4eLNz/TlW7nxwcZoGwdhaZHMjcL61cY3KGUihLwCHwDVVlXoDW5o4tlC/c4V
vlMx4mWJ+KJEfQk9uXBYvJCharfGNZNaspng8ZzqnrrBqSQV6La65WRZnljXpT0Euzbzo//xCZODez2QgdS4LN+IM=|00001000000202865018||

UUID DEL TIMBRADO
D7D06F2F-5A23-4634-94D9-2F1009094BA7

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000202409346

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000202865018

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
NUMERO DE CUENTA DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

66500752298
2016-06-02T02:16:34
2016-06-02T02:16:34
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
MEXICO DF
SERVICIO
NO IDENTIFICADO
NO IDENTIFICADO
INGRESO

jcbZPfsJQiMPoUXLp3eyfRvk4xVB:jcbZ
ZlXZPw1FRnC:;g4NL:BwfviJI:Mb8ZlXZ
zbcRWPSRUXxyWxxuSuySvyTVxRxVQzazR
FkT9eMii4MOO59u3rFfxcOcDk5tCMtK9Z
C4NfEFABHxNPxXZp4MhKIpVTVejV6QesR
WAU8pIs;tCbiAEjwoRDvVim9wYhEAL900
b43bSi9g88XA;3Xw;IFo2pnRk;jGvBs42
HAZp8DrWeMi:attu;gM6xhL4:MItAA9AX
PiQSWRfefhpU4g4jSQ5ytXWQyaTQTef6Z
MA5pcEA6oYnP6:YnvojspKiMCL;qt0iA:
tQjbySTOu1z:b75jbZ6f16nFJ4o4jbxTR
;FxplZNRUg2DrdSwqhYvPaNCOCODwriIX
W3RWXhBLozDh9lrBVaZuuVgTgTWPpC47R
oSXq7peyKE7K8NkHr3MvqKmihAi8ouztZ
onVfR3iYf517zVCI3eK2wXx2xVx2DVU0R
ou9p9mVJmAzwItZIPY0HlsA1ItKthK8MZ
o5Rbhgk7VFHcGhVht;KC:iVeVPTTfVGbZ
KzI8F8vTMhNfDpHwUHFPgKiMKIi9qiEt:
9fBgqgDde4zFe3fscFUXv:x2xBx0SyWTR
rpp:WpfZEIBlV29Z8ywPkhJBKJsIZ8u8X
ZoZZVieV8CogYcPlnW;R;TZ;eUw4nbo4R
vppX40lDTLpdL4TP0PTTd8vpp4XtL0HD8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
axl0iyzBMXQRS8mG6QrZjNGS6KOFKpnj7aJdbhM3th6bBNyAwCZgkti3ew0kxdlAUvanRwU/Wf0beMB4cTFlxxWMdebOINx0smQIFyBPmHTlrZ0p3AAeKmgNl/Q+oiIrX8LrmkfcsAIsVhksS
n93zqO0IJ3pXe3o+xMXT6w9XeA=

SELLO DIGITAL DEL SAT
DwCn8jTmwxfjqEgNsWT9O7P1OmZjoy7knJxZ2VQ3Fsgw6L1LK0Tn3vaXGKdCL/YoQUp3vWFbC8KbwZ4NnziL6BRI4+PeyKvMas7qEQDwQ8XkEgYcIZp/meZuE/kQa7uoW9o0Q0Sy/Y4c9Zt0f
dn58yQRLhsYAubYhwRL8UP3q08=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.0|D7D06F2F-5A23-4634-94D9-2F1009094BA7|2016-06-02T02:16:34|axl0iyzBMXQRS8mG6QrZjNGS6KOFKpnj7aJdbhM3th6bBNyAwCZgkti3ew0kxdlAUvanRwU/Wf0beMB4cT
FlxxWMdebOINx0smQIFyBPmHTlrZ0p3AAeKmgNl/Q+oiIrX8LrmkfcsAIsVhksSn93zqO0IJ3pXe3o+xMXT6w9XeA=|00001000000202865018||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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5634092

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES

 

LA ENTIDAD FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, MEXICO, D.F. Y POR CORREO ELECTRONICO UEAC@SANTANDER.COM.MX O TELEFONOS 01 800 503
2855 (LADA SIN COSTO), (01 55) 5267 5279, (01 55) 5267 5298, (01 55) 5267 6606, (01 55) 5267 5272, (01 55) 5267 5150 Y FAX (01 55) 5169 4440,
EXT. 20170 , ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA
COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS:
DIRECCION EN INTERNET: WWW.CONDUSEF.GOB.MX
TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 80 80
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

5634096

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

F

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
MIGUEL BLANCO Y COLON
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 44101 R03204857

*0516563409604137614001*
0516563409604137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
R.F.C. 4 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DEL D.F.;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2016

0000502

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 475-7 147,134.02 100.00% 147,116.62 100.00% 0.00 15.00
INVERSION CRECIENTE 475-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.29%
TOTAL 147,134.02 100.00% 147,116.62 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 475-7 CLABE 0 7577
SALDO PROMEDIO 147,117.18 SALDO INICIAL 147,134.02 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 17.40 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/05/2016 = SALDO ACTUAL 147,116.62 COMISIONES COBRADAS 15.00

INVERSION CRECIENTE 
INVERSION CRECIENTE 475-7

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.29%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)

CORTE AL 31/05/2016 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 475-7
(Saldo Inicial de $147,134.02)

Comisiones
15.00

Otros Cargos
2.40

Saldo final
147,116.62

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 75-7 CLABE 47577

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 147,134.02
02-MAY-2016 0000000 COM RETENCION ESTADO DE CUENTA ABR 2016 15.00 147,119.02

Silvia
Cuadro de Texto
#1

Silvia
Cuadro de Texto
#1

Silvia
Cuadro de Texto
#1 Eliminado

Silvia
Cuadro de Texto
#1 Eliminado

Silvia
Cuadro de Texto
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Silvia
Cuadro de Texto
#1

Silvia
Cuadro de Texto
#1 Eliminado

Silvia
Cuadro de Texto
#1 Eliminado
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5634096

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION ABR 2016 2.40 147,116.62

TOTAL 0.00 17.40 147,116.62

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
INVERSION CRECIENTE 475-7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
1BBFBB10-D4DF-4C3B-B522-FC3356C8E1C8

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000202409346

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000202865018

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
NUMERO DE CUENTA DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

4757
2016-06-02T02:20:10
2016-06-02T02:20:10
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
MEXICO DF
SERVICIO
NO IDENTIFICADO
NO IDENTIFICADO
INGRESO

jcbZPfsJQiMPoUYNp3eyfRvyvyTB:jcbZ
ZlXZPw3BZnC:;gENL:BwfviKANMb8ZlXZ
zbcRWTSSUYvyWxyuSuySXyTVxWVVQzazR
FkT9epklr9EO59nYrFgxfOctK5tCM0k9Z
C4NfEFaFtjfPsXj44MhCIrVTVdjV6QesR
WAU8p9s:b2bmRAg5obQxWkm9wYhtI8X00
b4rbSi9cXIuwvZ2Ur85e7xnRkKj34B:V2
BAwp8DrWe;Cq4jjur9OIXzL4:MHEAAMAX
8kiSWRfgch9Ru3xjSd14BXWQyad0Tef6Z
1doqCE5VyQx83AYnh5zsVKiMCLJEt0iA:
;sjbZ9TonQP:b3wjbj6S16nFN4ydjbxTR
ZrwqoRrXQgBdrdSwpjYXPaNCOA;LwriIX
Gt8WAt6luzDh9lr2aAZuuVbVW4g0pC47R
o3HqdpzWKE7K8Nkpl3MvqKiAlIi8ouzEX
onVS23kYf517zVCHYeK2wwV2xVx2DVUER
ou99u9xJmAzwItZ9ZY0HlrC0kAIthK8MZ
o5RbhbIBxFHcGhVmB;KC:wVQVdTTSVGbZ
KzI8FHxTehLfDp8y5HFPbii8iIk9MIEt:
9fBgqWFamAhGg3fycFQZi:x2x7V0gWWTR
rpp:W8dygLBwP:HZ8yZ0obJBKNyIZ8u8X
ZoZZViec23oU5uvdnWLRrVZ;eUw4kbj4R
vppX40lDTLLLdDvP0zvzHXvpp4XtL0hD8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
tp4rw9CT89Q/gGSJNvmGd/iDj2V4feUkb6Y3IC28HZSZfrdkFgJvkSdP9XWve0uC1owO8riim6W0Jjv7y7XVkPhQGusCI4O+datYnzrtjixY1HqAd1Xjk52AO16noJ9kqGJa1uZRvlQOjKM1P
v14X70N/rJ85egFCcYSmMpiL4M=

SELLO DIGITAL DEL SAT
fi9eInN+Nyg05Yd4cOX0Odox/v3RpD4jigu6xNGI3oSn/uUi6yI6lRGMSTNviscUpi1tmOIFzQ1cfi0p5cnaWwU+g9RZ9+bA+x04ukZtpKEEsoi2pg0RWBYlmfN3VI1KtPjtjGvDWXpOpg7Jl
3x+xXP0c4W9jRCk3sgR679TQAg=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.0|1BBFBB10-D4DF-4C3B-B522-FC3356C8E1C8|2016-06-02T02:20:10|tp4rw9CT89Q/gGSJNvmGd/iDj2V4feUkb6Y3IC28HZSZfrdkFgJvkSdP9XWve0uC1owO8riim6W0Jjv7y7
XVkPhQGusCI4O+datYnzrtjixY1HqAd1Xjk52AO16noJ9kqGJa1uZRvlQOjKM1Pv14X70N/rJ85egFCcYSmMpiL4M=|00001000000202865018||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0516563409604137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2016

HOJA 2 DE 2

F

MENSAJES IMPORTANTES

 

LA ENTIDAD FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, MEXICO, D.F. Y POR CORREO ELECTRONICO UEAC@SANTANDER.COM.MX O TELEFONOS 01 800 503
2855 (LADA SIN COSTO), (01 55) 5267 5279, (01 55) 5267 5298, (01 55) 5267 6606, (01 55) 5267 5272, (01 55) 5267 5150 Y FAX (01 55) 5169 4440,
EXT. 20170 , ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA
COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS:
DIRECCION EN INTERNET: WWW.CONDUSEF.GOB.MX
TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 80 80
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

F

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
MIGUEL BLANCO Y COLON
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 44101 R03204857

*0516563409304137609001*
0516563409304137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. 4 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DEL D.F.;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2016

0000812

HOJA 1 DE 19

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 164-9 5,944,852.85 100.00% 5,069.81 99.98% 0.00 31,367.20
INVERSION CRECIENTE 164-9 1.00 0.00% 1.00 0.02% 0.00 0.00 0.00% -3.29%
TOTAL 5,944,853.85 100.00% 5,070.81 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 64-9 CLABE 6495
SALDO PROMEDIO 1,825,981.96 SALDO INICIAL 5,944,852.85 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 63,320,993.60 - I.S.R. RETENIDO (.50%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 69,260,776.64 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/05/2016 = SALDO ACTUAL 5,069.81 COMISIONES COBRADAS 31,367.20

INVERSION CRECIENTE 
INVERSION CRECIENTE 164-9

SALDO PROMEDIO 1.00 SALDO INICIAL 1.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.29%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)

CORTE AL 31/05/2016 = SALDO ACTUAL 1.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 164-9
(Saldo Inicial de $5,944,852.85)

Comisiones
31,367.20

Otros Cargos
69,229,409.43Saldo final

5,069.81

Abonos
63,320,993.60

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 64-9 CLABE 6495

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 5,944,852.85
02-MAY-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000093 1,209.00 5,943,643.85
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5634093

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000093 193.44 5,943,450.41
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 13,464.00 5,956,914.41
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 6,703.00 5,963,617.41
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 23,015.00 5,986,632.41
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 5,478.00 5,992,110.41
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 61,000.00 6,053,110.41
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 44,750.00 6,097,860.41
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 38,300.00 6,136,160.41
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 81,500.00 6,217,660.41
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSM6 63,600.00 6,281,260.41
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 20,772.00 6,302,032.41
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 12,908.00 6,314,940.41
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 21,608.00 6,336,548.41
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 11,301.00 6,347,849.41
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 9,369.00 6,357,218.41
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROC5 13,035.50 6,370,253.91
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 6,550.00 6,376,803.91
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 563.00 6,377,366.91
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROB7 4,438.00 6,381,804.91
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 7,565.00 6,389,369.91
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 128,400.00 6,517,769.91
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 6,155.00 6,523,924.91
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 201,900.00 6,725,824.91
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 77,300.00 6,803,124.91
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAX0 1,544.00 6,804,668.91
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 3,646.00 6,808,314.91
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5RASTRORJ1 2,442.00 6,810,756.91
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 121,838.00 6,932,594.91
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 105,200.00 7,037,794.91
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 55,425.00 7,093,219.91
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 36,726.00 7,129,945.91
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 12,727.00 7,142,672.91
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 29,815.50 7,172,488.41
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURX9 78,401.00 7,250,889.41
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 418,900.00 7,669,789.41
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURE1 500.00 7,670,289.41
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 68,000.00 7,738,289.41
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 114,987.50 7,853,276.91
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 3,059.00 7,856,335.91
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 118,000.00 7,974,335.91
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 33,934.00 8,008,269.91
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 173,000.00 8,181,269.91
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 149,000.00 8,330,269.91
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 189,200.00 8,519,469.91
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 106,368.50 8,625,838.41
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 360,000.00 8,985,838.41
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 117,407.10 9,103,245.51
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 13,154.00 9,116,399.51
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 3,484.00 9,119,883.51
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 21,675.00 9,141,558.51
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 88,200.00 9,229,758.51
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 98,192.00 9,327,950.51
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 32,220.00 9,360,170.51
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 141,968.00 9,502,138.51
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 283,150.00 9,785,288.51
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 53,321.00 9,838,609.51
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 47,400.00 9,886,009.51
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 45,639.00 9,931,648.51
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 15,251.50 9,946,900.01
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 31,000.00 9,977,900.01
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 870.00 9,978,770.01
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 2,369.00 9,981,139.01
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAA4 2,846.00 9,983,985.01
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 7,841.00 9,991,826.01
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAT5 61,381.00 10,053,207.01
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 3,251.00 10,056,458.01
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURB8 48,315.00 10,104,773.01
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAA4 5,225.00 10,109,998.01
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 7,335.00 10,117,333.01
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 5,295.00 10,122,628.01
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 328.00 10,122,956.01
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 11,239.00 10,134,195.01
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 280.00 10,134,475.01
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 5,666.00 10,140,141.01
02-MAY-2016 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P/CLIENTE R4MORRALLAB9 31,000.00 10,109,141.01
02-MAY-2016 8579171 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 901.00 10,110,042.01
02-MAY-2016 8579175 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 425.00 10,110,467.01
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 15,744.00 10,126,211.01
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVE6 762.00 10,126,973.01
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVE6 3,810.00 10,130,783.01
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 6,973.00 10,137,756.01
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 17,000.00 10,154,756.01
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 2,904.00 10,157,660.01
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 4,874.00 10,162,534.01
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 5,059.00 10,167,593.01
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 2,515.50 10,170,108.51
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 7,101.00 10,177,209.51
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 460.00 10,177,669.51
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 1,257.00 10,178,926.51
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 13,200.00 10,192,126.51
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 9,959.00 10,202,085.51
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURB8 1,148.00 10,203,233.51
02-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURB8 1,754.00 10,204,987.51
02-MAY-2016 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P/CLIENTE R2MORRALLAB1 36,500.00 10,168,487.51
02-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION 10.98 10,168,476.53
02-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION 10.98 10,168,465.55
02-MAY-2016 0000000 COM NOMINAS Y/O VERIFICACION 68.65 10,168,396.90
02-MAY-2016 0000000 COM NOMINAS Y/O VERIFICACION 68.65 10,168,328.25
02-MAY-2016 4147718 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 10,160,000.00 8,328.25

02-MAY-2016 8039719 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 95,744.00 104,072.25
03-MAY-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000092 1,196.00 102,876.25
03-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000092 191.36 102,684.89
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 13,486.00 116,170.89
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURB8 15,626.00 131,796.89
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURB8 2,997.00 134,793.89
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 32,968.00 167,761.89
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 31,717.50 199,479.39
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 34,000.00 233,479.39
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURX9 130,643.00 364,122.39
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 1,437.00 365,559.39
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 5,444.00 371,003.39
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 7,860.00 378,863.39
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5RASTRORJ1 3,789.00 382,652.39
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 262,954.00 645,606.39
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 17,439.00 663,045.39
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAT5 44,956.00 708,001.39
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 23,664.00 731,665.39
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROC5 13,041.00 744,706.39
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROC5 6,052.00 750,758.39
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 6,800.00 757,558.39
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 28,392.00 785,950.39
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 407.00 786,357.39
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 8,277.00 794,634.39
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 35,099.00 829,733.39
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 13,900.00 843,633.39
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 33,778.00 877,411.39
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 22,240.00 899,651.39
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 21,930.00 921,581.39
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSM6 49,993.00 971,574.39
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 110,563.00 1,082,137.39
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 187,397.00 1,269,534.39
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 21,521.00 1,291,055.39
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 9,836.00 1,300,891.39
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 14,644.00 1,315,535.39
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 21,281.00 1,336,816.39
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 122,992.00 1,459,808.39
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAB2 1,935.00 1,461,743.39
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 82,750.00 1,544,493.39
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJC5 994.00 1,545,487.39
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 66,000.00 1,611,487.39
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03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 99,550.00 1,711,037.39
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 58,356.00 1,769,393.39
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROB7 5,205.00 1,774,598.39
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 31,425.00 1,806,023.39
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 33,221.00 1,839,244.39
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 42,870.00 1,882,114.39
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAY4 1,035.00 1,883,149.39
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROZ4 2,780.00 1,885,929.39
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 298,000.00 2,183,929.39
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 76,800.00 2,260,729.39
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 99,800.00 2,360,529.39
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 112,000.00 2,472,529.39
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 74,276.00 2,546,805.39
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 184,200.00 2,731,005.39
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 23,671.50 2,754,676.89
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 8,846.00 2,763,522.89
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 90,500.00 2,854,022.89
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROJ9 24,903.00 2,878,925.89
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 118,453.00 2,997,378.89
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAY4 1,240.00 2,998,618.89
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 9,162.00 3,007,780.89
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 2,059.00 3,009,839.89
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSM6 1,589.00 3,011,428.89
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 2,179.00 3,013,607.89
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 849.00 3,014,456.89
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 1,256.00 3,015,712.89
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 4,957.00 3,020,669.89
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 3,822.00 3,024,491.89
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 22.00 3,024,513.89
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 6,410.00 3,030,923.89
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 31,551.00 3,062,474.89
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJE0 649.00 3,063,123.89
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 1,295.00 3,064,418.89
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 6,667.00 3,071,085.89
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 2,062.50 3,073,148.39
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 8,386.50 3,081,534.89
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 5,449.00 3,086,983.89
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 2,107.00 3,089,090.89
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 1,980.00 3,091,070.89
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 18,090.00 3,109,160.89
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 14,154.00 3,123,314.89
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 61,885.00 3,185,199.89
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 29,616.00 3,214,815.89
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 7,722.00 3,222,537.89
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 36,500.00 3,259,037.89
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 59,000.00 3,318,037.89
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 117,000.00 3,435,037.89
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 57,400.00 3,492,437.89
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSM6 13,101.00 3,505,538.89
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBD4 646.00 3,506,184.89
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 10,371.00 3,516,555.89
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 90,596.00 3,607,151.89
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 63,162.50 3,670,314.39
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 93,590.00 3,763,904.39
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 138,290.00 3,902,194.39
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPUICAD1 39,915.00 3,942,109.39
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 187,665.00 4,129,774.39
03-MAY-2016 0126461 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 200.00 4,129,574.39
03-MAY-2016 0126462 FALTANTE BILLETE PRESUNT FALSO R3OBLATOSCD3 200.00 4,129,374.39
03-MAY-2016 0126502 FALTANTE BILLETE PRESUNT FALSO R3OBLATOSM6 500.00 4,128,874.39
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 2,348.00 4,131,222.39
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 2,261.00 4,133,483.39
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 15,586.00 4,149,069.39
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 6,109.00 4,155,178.39
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 14,707.00 4,169,885.39
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 10,926.00 4,180,811.39
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 4,905.00 4,185,716.39
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 8,140.00 4,193,856.39
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 130,700.00 4,324,556.39
03-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 4,224.00 4,328,780.39
03-MAY-2016 0000000 CGO SELECCION PROCESO EFECTIVO 42503 30,813.68 4,297,966.71
03-MAY-2016 0000000 CGO SELECCION PROCESO EFECTIVO 42504 4,411.35 4,293,555.36
03-MAY-2016 0000000 CGO SELECCION PROCESO EFECTIVO 42505 4,604.57 4,288,950.79
03-MAY-2016 0000000 CGO SELECCION PROCESO EFECTIVO 42506 4,443.96 4,284,506.83
03-MAY-2016 0000000 CGO SELECCION PROCESO EFECTIVO 42507 3,908.96 4,280,597.87
03-MAY-2016 0000000 CGO SELECCION PROCESO EFECTIVO 42508 13,193.67 4,267,404.20
03-MAY-2016 0000000 CGO SELECCION PROCESO EFECTIVO 42509 5,076.07 4,262,328.13
03-MAY-2016 0000000 CGO SELECCION PROCESO EFECTIVO 42510 374.78 4,261,953.35
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03-MAY-2016 0000000 CGO SELECCION PROCESO EFECTIVO 42511 3,086.13 4,258,867.22
03-MAY-2016 0000000 CGO SELECCION PROCESO EFECTIVO 42512 38,602.15 4,220,265.07
03-MAY-2016 0000000 CGO SELECCION PROCESO EFECTIVO 42513 6,487.11 4,213,777.96
03-MAY-2016 0000000 CGO SELECCION PROCESO EFECTIVO 42514 5,979.40 4,207,798.56
03-MAY-2016 0000000 CGO SELECCION PROCESO EFECTIVO 42515 26,049.31 4,181,749.25
03-MAY-2016 0000000 CGO SELECCION PROCESO EFECTIVO 42516 5,073.34 4,176,675.91
03-MAY-2016 0000000 CGO SELECCION PROCESO EFECTIVO 42517 4,604.14 4,172,071.77
03-MAY-2016 0000000 CGO SELECCION PROCESO EFECTIVO 42418 6,839.21 4,165,232.56
03-MAY-2016 0000000 CGO SELECCION PROCESO EFECTIVO 42519 30,775.64 4,134,456.92
03-MAY-2016 0000000 CGO SELECCION PROCESO EFECTIVO 42520 7,738.41 4,126,718.51
03-MAY-2016 0000000 CGO SELECCION PROCESO EFECTIVO 42521 6,752.31 4,119,966.20
03-MAY-2016 0000000 CGO SELECCION PROCESO EFECTIVO 42522 5,971.66 4,113,994.54
03-MAY-2016 0000000 CGO SELECCION PROCESO EFECTIVO 42523 4,516.80 4,109,477.74
03-MAY-2016 0000000 CGO SELECCION PROCESO EFECTIVO 42524 4,112.53 4,105,365.21
03-MAY-2016 0000000 CGO SELECCION PROCESO EFECTIVO 42525 4,331.90 4,101,033.31
03-MAY-2016 0000000 CGO SELECCION PROCESO EFECTIVO 42526 4,569.09 4,096,464.22
03-MAY-2016 0000000 CGO SELECCION PROCESO EFECTIVO 42527 12,676.66 4,083,787.56
03-MAY-2016 0000000 CGO SELECCION PROCESO EFECTIVO 42528 7,615.27 4,076,172.29
03-MAY-2016 0000000 CGO SELECCION PROCESO EFECTIVO 42529 6,764.95 4,069,407.34
03-MAY-2016 0000000 CGO SELECCION PROCESO EFECTIVO 42530 10,422.42 4,058,984.92
03-MAY-2016 0000000 CGO SELECCION PROCESO EFECTIVO 42531 4,481.31 4,054,503.61
03-MAY-2016 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P/CLIENTE R3MORRALLAB0 25,000.00 4,029,503.61
03-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION 10.98 4,029,492.63
03-MAY-2016 0000000 COM NOMINAS Y/O VERIFICACION 68.65 4,029,423.98
03-MAY-2016 0803203 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 100,531.00 4,129,954.98
04-MAY-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000106 1,378.00 4,128,576.98
04-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000106 220.48 4,128,356.50
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 12,792.50 4,141,149.00
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4REGISTRO133 8,487.00 4,149,636.00
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 28,154.00 4,177,790.00
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBF9 912.00 4,178,702.00
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSJA1 3,990.00 4,182,692.00
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBF9 351.00 4,183,043.00
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 218,188.50 4,401,231.50
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 82,746.00 4,483,977.50
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 34,700.00 4,518,677.50
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 33,763.00 4,552,440.50
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 15,193.00 4,567,633.50
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 29,740.00 4,597,373.50
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 50,263.00 4,647,636.50
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 79,174.00 4,726,810.50
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 90,143.00 4,816,953.50
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 125,000.00 4,941,953.50
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 188,200.00 5,130,153.50
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 8,741.00 5,138,894.50
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 9,698.00 5,148,592.50
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROC5 19,447.50 5,168,040.00
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 95,827.00 5,263,867.00
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 65,148.00 5,329,015.00
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 65,799.00 5,394,814.00
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 57,079.00 5,451,893.00
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 294,000.00 5,745,893.00
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 32,085.00 5,777,978.00
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAX0 4,274.50 5,782,252.50
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 133,200.00 5,915,452.50
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 49,800.00 5,965,252.50
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 143,500.00 6,108,752.50
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 138,800.00 6,247,552.50
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 16,536.00 6,264,088.50
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4REGISTRO133 12,156.00 6,276,244.50
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 111,414.00 6,387,658.50
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 106,226.00 6,493,884.50
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 176,700.00 6,670,584.50
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04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 5,447.00 6,676,031.50
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL14RC1 20,410.00 6,696,441.50
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 10,733.00 6,707,174.50
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 3,640.00 6,710,814.50
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 823.00 6,711,637.50
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 1,642.00 6,713,279.50
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 858.00 6,714,137.50
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL14RC1 9,623.00 6,723,760.50
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 220.00 6,723,980.50
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL22RE9 6,427.00 6,730,407.50
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 10,494.00 6,740,901.50
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 70.00 6,740,971.50
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 11,083.00 6,752,054.50
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 3,478.00 6,755,532.50
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 565.00 6,756,097.50
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 4,020.00 6,760,117.50
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 4,640.00 6,764,757.50
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 3,994.00 6,768,751.50
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 4,686.00 6,773,437.50
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROB7 16,977.00 6,790,414.50
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3MORRALLAB0 25,000.00 6,815,414.50
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAB2 670.00 6,816,084.50
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 1,050.00 6,817,134.50
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 9,113.00 6,826,247.50
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 1,506.00 6,827,753.50
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 4,686.00 6,832,439.50
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 23,131.00 6,855,570.50
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURE1 74,111.00 6,929,681.50
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURE1 93,619.00 7,023,300.50
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAT5 21,097.00 7,044,397.50
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 48,500.00 7,092,897.50
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 27,574.00 7,120,471.50
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 8,478.00 7,128,949.50
04-MAY-2016 0126548 SOBRANTE SIN FICHA DE DEPOSITO R5CRUZDELSURF9 7,890.00 7,136,839.50
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 10,782.50 7,147,622.00
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 2,269.00 7,149,891.00
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAA4 17,360.00 7,167,251.00
04-MAY-2016 0126551 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 100.00 7,167,151.00
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 5,054.00 7,172,205.00
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 14,000.00 7,186,205.00
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 73,900.00 7,260,105.00
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 9,544.00 7,269,649.00
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 386,362.00 7,656,011.00
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 134,500.00 7,790,511.00
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 3,852.00 7,794,363.00
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 824.00 7,795,187.00
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVE6 2,682.00 7,797,869.00
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 876.00 7,798,745.00
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 8,443.00 7,807,188.00
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 163.00 7,807,351.00
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVE6 865.00 7,808,216.00
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 236.00 7,808,452.00
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 29,000.00 7,837,452.00
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 134.00 7,837,586.00
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 22,882.00 7,860,468.00
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 13,266.00 7,873,734.00
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 17,774.00 7,891,508.00
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 1.00 7,891,509.00
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 3,593.00 7,895,102.00
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 9,443.00 7,904,545.00
04-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 95,000.00 7,999,545.00
04-MAY-2016 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P/CLIENTE R5MORRALLAC6 22,000.00 7,977,545.00
04-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION 10.98 7,977,534.02
04-MAY-2016 0000000 COM NOMINAS Y/O VERIFICACION 68.65 7,977,465.37
04-MAY-2016 0803629 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 84,678.00 8,062,143.37
05-MAY-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000096 1,248.00 8,060,895.37
05-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000096 199.68 8,060,695.69
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROC5 12,680.00 8,073,375.69
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 3,648.00 8,077,023.69
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSJA1 2,620.00 8,079,643.69
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 2,698.00 8,082,341.69
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 524.00 8,082,865.69
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 34,453.00 8,117,318.69
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 2,471.00 8,119,789.69
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURP7 3,438.00 8,123,227.69
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5MORRALLAC6 22,000.00 8,145,227.69
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 57,110.00 8,202,337.69
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 63,582.00 8,265,919.69
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HOJA 4 DE 19

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 97,860.00 8,363,779.69
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 75,392.00 8,439,171.69
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSM6 63,100.00 8,502,271.69
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSM6 24,596.00 8,526,867.69
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 79,900.00 8,606,767.69
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 73,400.00 8,680,167.69
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 30,300.00 8,710,467.69
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 37,404.00 8,747,871.69
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 9,271.00 8,757,142.69
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 29,218.50 8,786,361.19
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 18,105.00 8,804,466.19
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 13,270.00 8,817,736.19
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 38,140.00 8,855,876.19
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 147,359.00 9,003,235.19
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURX9 27,547.00 9,030,782.19
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 155,141.00 9,185,923.19
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 153,700.00 9,339,623.19
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 90,700.00 9,430,323.19
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 222,900.00 9,653,223.19
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 28,168.00 9,681,391.19
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 28,912.00 9,710,303.19
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 52,681.00 9,762,984.19
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 19,030.00 9,782,014.19
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 86,995.00 9,869,009.19
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 181,613.00 10,050,622.19
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 161,620.00 10,212,242.19
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 280,563.00 10,492,805.19
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROJ9 69,000.00 10,561,805.19
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROJ9 45,500.00 10,607,305.19
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 108,200.00 10,715,505.19
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 34,006.00 10,749,511.19
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAX0 2,796.00 10,752,307.19
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 36,408.00 10,788,715.19
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 40,900.00 10,829,615.19
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 21,255.00 10,850,870.19
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 39,218.00 10,890,088.19
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 46,073.00 10,936,161.19
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 12,824.00 10,948,985.19
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4REGISTRO133 21,040.00 10,970,025.19
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 6,780.00 10,976,805.19
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 10,471.00 10,987,276.19
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 121,400.00 11,108,676.19
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 96,400.00 11,205,076.19
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 7,928.00 11,213,004.19
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROB7 7,657.00 11,220,661.19
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 2,487.50 11,223,148.69
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 3,850.00 11,226,998.69
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 6,057.00 11,233,055.69
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 3,729.00 11,236,784.69
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 11,451.00 11,248,235.69
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 9,966.00 11,258,201.69
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 27,223.00 11,285,424.69
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 4,950.00 11,290,374.69
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 145,157.00 11,435,531.69
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 12,926.00 11,448,457.69
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 242.00 11,448,699.69
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 4,176.00 11,452,875.69
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 13,846.00 11,466,721.69
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 7,271.00 11,473,992.69
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 39,727.00 11,513,719.69
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAT5 47,127.00 11,560,846.69
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 18,360.00 11,579,206.69
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAA4 11,350.00 11,590,556.69
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 14,200.00 11,604,756.69
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 22,177.00 11,626,933.69
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 4,774.00 11,631,707.69
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 14,781.00 11,646,488.69
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 136.00 11,646,624.69
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 9,200.00 11,655,824.69
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 14,298.00 11,670,122.69
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 176,799.00 11,846,921.69
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 3,844.00 11,850,765.69
05-MAY-2016 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P/CLIENTE R4MORRALLAB9 33,000.00 11,817,765.69
05-MAY-2016 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P/CLIENTE R2MORRALLAB1 24,000.00 11,793,765.69
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 114,871.50 11,908,637.19
05-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 6,727.50 11,915,364.69
05-MAY-2016 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P/CLIENTE R1MORRALLAC0 17,500.00 11,897,864.69
05-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION 10.98 11,897,853.71
05-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION 10.98 11,897,842.73
05-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION 10.98 11,897,831.75
05-MAY-2016 0000000 COM NOMINAS Y/O VERIFICACION 68.65 11,897,763.10
05-MAY-2016 0000000 COM NOMINAS Y/O VERIFICACION 68.65 11,897,694.45
05-MAY-2016 0000000 COM NOMINAS Y/O VERIFICACION 68.65 11,897,625.80
05-MAY-2016 8031002 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 67,497.00 11,965,122.80
05-MAY-2016 9342103 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 11,960,000.00 5,122.80

06-MAY-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000086 1,118.00 4,004.80
06-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000086 178.88 3,825.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 11,976.00 15,801.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 11,533.00 27,334.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSJA1 3,725.00 31,059.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBF9 6,820.00 37,879.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 192,086.00 229,965.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBF9 371.00 230,336.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 20,000.00 250,336.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 20,117.00 270,453.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURP7 14,465.00 284,918.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 10,063.00 294,981.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL14RC1 23,628.00 318,609.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 3,351.00 321,960.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURP7 390.00 322,350.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROC5 13,888.00 336,238.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 264,500.00 600,738.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURP7 19,300.00 620,038.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURX9 43,394.00 663,432.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 82,846.00 746,278.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 108,528.00 854,806.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 77,300.00 932,106.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROJ9 29,000.00 961,106.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 123,050.00 1,084,156.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 52,820.00 1,136,976.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 12,606.50 1,149,583.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 8,217.50 1,157,800.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAX0 1,330.00 1,159,130.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROZ4 396.00 1,159,526.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 10,987.00 1,170,513.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 8,995.00 1,179,508.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROB7 17,661.00 1,197,169.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAB2 2,205.00 1,199,374.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVE6 3,653.00 1,203,027.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 18,748.00 1,221,775.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 10,465.00 1,232,240.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROJ9 122,029.00 1,354,269.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 65,554.50 1,419,824.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 59,141.00 1,478,965.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 7,656.00 1,486,621.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 24,684.00 1,511,305.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 5,037.00 1,516,342.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 9,110.00 1,525,452.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 8,712.00 1,534,164.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 6,540.00 1,540,704.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSM6 36,535.00 1,577,239.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAC0 17,500.00 1,594,739.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 33,894.00 1,628,633.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 133,097.00 1,761,730.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 19,772.50 1,781,502.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 16,402.00 1,797,904.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 9,537.00 1,807,441.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVE6 1,264.00 1,808,705.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 4,608.00 1,813,313.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 80,429.00 1,893,742.92
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4REGISTRO133 5,374.00 1,899,116.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 8,793.00 1,907,909.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 97,360.00 2,005,269.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 2,009,269.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 8,000.00 2,017,269.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 2,027,269.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 2,037,269.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 2,047,269.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 2,057,269.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 89,747.00 2,147,016.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 2,151,016.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 2,155,016.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 2,159,016.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 8,000.00 2,167,016.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 2,177,016.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 20,000.00 2,197,016.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 2,207,016.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 2,217,016.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 2,227,016.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 2,237,016.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 2,247,016.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 2,257,016.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 2,261,016.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 2,265,016.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 2,269,016.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 2,273,016.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 2,283,016.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 2,293,016.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 2,303,016.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 2,313,016.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 2,323,016.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 2,333,016.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 2,343,016.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 2,353,016.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 8,000.00 2,361,016.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 8,000.00 2,369,016.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 2,379,016.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 20,000.00 2,399,016.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 20,000.00 2,419,016.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 20,000.00 2,439,016.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 8,000.00 2,447,016.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 8,000.00 2,455,016.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 2,465,016.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 2,475,016.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 2,485,016.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 2,495,016.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 8,000.00 2,503,016.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 2,513,016.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 2,523,016.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 20,000.00 2,543,016.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 20,000.00 2,563,016.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 20,000.00 2,583,016.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 2,949.00 2,585,965.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 2,589,965.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 2,599,965.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 2,609,965.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 2,619,965.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 20,000.00 2,639,965.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 8,756.50 2,648,722.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 2,652,722.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 2,656,722.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 8,000.00 2,664,722.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 2,674,722.42
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 2,684,722.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 20,000.00 2,704,722.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 2,708,722.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 2,712,722.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 2,716,722.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 20,000.00 2,736,722.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 20,000.00 2,756,722.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 20,000.00 2,776,722.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 2,780,722.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 2,784,722.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 2,788,722.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 8,000.00 2,796,722.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 2,806,722.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 2,816,722.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 2,820,722.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 8,000.00 2,828,722.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 2,838,722.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 2,848,722.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 20,000.00 2,868,722.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 20,000.00 2,888,722.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 2,892,722.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 2,896,722.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 2,900,722.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 2,904,722.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 2,914,722.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 2,924,722.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 2,928,722.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 2,932,722.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 2,936,722.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 2,946,722.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 2,956,722.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 20,000.00 2,976,722.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 2,980,722.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 8,000.00 2,988,722.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 2,998,722.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 3,008,722.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 3,018,722.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 3,028,722.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 23,400.00 3,052,122.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 98,500.00 3,150,622.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 3,154,622.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 3,158,622.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 3,162,622.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 3,166,622.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 8,000.00 3,174,622.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 20,000.00 3,194,622.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 132,300.00 3,326,922.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 152,239.00 3,479,161.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 32,595.00 3,511,756.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 100,185.00 3,611,941.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 64,076.00 3,676,017.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 24,000.00 3,700,017.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 22,262.00 3,722,279.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 14,750.00 3,737,029.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 1,566.00 3,738,595.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 4,133.00 3,742,728.42
06-MAY-2016 0126680 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 1,400.00 3,741,328.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 33,000.00 3,774,328.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 4,158.00 3,778,486.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 249,400.00 4,027,886.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 8,071.00 4,035,957.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 6,457.00 4,042,414.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 11,935.00 4,054,349.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 6,577.00 4,060,926.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBD4 833.00 4,061,759.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 3,534.00 4,065,293.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAT5 49,835.00 4,115,128.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 3,894.00 4,119,022.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 2,731.00 4,121,753.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAA4 23,547.00 4,145,300.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 3,699.00 4,148,999.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 3,327.00 4,152,326.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 651.00 4,152,977.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 4,843.00 4,157,820.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 4,476.00 4,162,296.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 10,968.00 4,173,264.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 7,983.00 4,181,247.42
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 3,682.50 4,184,929.92
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 6,404.00 4,191,333.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBD4 7,630.00 4,198,963.92
06-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBD4 2,650.00 4,201,613.92
09-MAY-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000196 2,548.00 4,199,065.92
09-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000196 407.68 4,198,658.24
09-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 981.00 4,199,639.24
09-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 9,012.00 4,208,651.24
09-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAA4 12,670.00 4,221,321.24
09-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 111,248.00 4,332,569.24
09-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 5,309.00 4,337,878.24
09-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 686.00 4,338,564.24
09-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSJA1 2,617.00 4,341,181.24
09-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 6,525.00 4,347,706.24
09-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 1,919.00 4,349,625.24
09-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 3,799.00 4,353,424.24
09-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 496.00 4,353,920.24
09-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 5,940.00 4,359,860.24
09-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 3,498.00 4,363,358.24
09-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 12,195.00 4,375,553.24
09-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 22,735.00 4,398,288.24
09-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSM6 29,591.00 4,427,879.24
09-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 6,309.00 4,434,188.24
09-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURX9 69,607.00 4,503,795.24
09-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURB8 29,338.50 4,533,133.74
09-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURX9 9,678.00 4,542,811.74
09-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURX9 2,656.00 4,545,467.74
09-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 238.00 4,545,705.74
09-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 374.00 4,546,079.74
09-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAA4 32,090.00 4,578,169.74
09-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 8,221.00 4,586,390.74
09-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBF9 4,654.00 4,591,044.74
09-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBF9 1,102.00 4,592,146.74
09-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSJA1 5,232.00 4,597,378.74
09-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 2,316.00 4,599,694.74
09-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 2,420.00 4,602,114.74
09-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 10,295.00 4,612,409.74
09-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURB8 714.00 4,613,123.74
09-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURB8 11,046.00 4,624,169.74
09-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 8,241.50 4,632,411.24
09-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 16,967.00 4,649,378.24
09-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 27,063.00 4,676,441.24
09-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 136.00 4,676,577.24
09-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 17,084.00 4,693,661.24
09-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 2,968.50 4,696,629.74
09-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 14,600.00 4,711,229.74
09-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 14,800.00 4,726,029.74
09-MAY-2016 8031817 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 977.50 4,727,007.24
09-MAY-2016 8031830 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 501.50 4,727,508.74
09-MAY-2016 8032027 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 24,222.00 4,751,730.74
10-MAY-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000044 572.00 4,751,158.74
10-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000044 91.52 4,751,067.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROC5 11,740.50 4,762,807.72
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 41,054.00 4,803,861.72
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAY4 1,225.00 4,805,086.72
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAT5 36,961.00 4,842,047.72
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 325,000.00 5,167,047.72
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 86,300.00 5,253,347.72
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 68,100.00 5,321,447.72
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 162,000.00 5,483,447.72
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 113,700.00 5,597,147.72
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 15,015.00 5,612,162.72
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 51,700.00 5,663,862.72
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAY4 733.00 5,664,595.72
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10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 32,150.00 5,696,745.72
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAA4 5,253.00 5,701,998.72
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROJ9 45,886.00 5,747,884.72
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 43,258.00 5,791,142.72
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAY4 5,672.00 5,796,814.72
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAY4 731.00 5,797,545.72
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 12,328.50 5,809,874.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 4,032.00 5,813,906.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAX0 2,115.00 5,816,021.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 65,350.00 5,881,371.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 1,900.00 5,883,271.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 900.00 5,884,171.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 261,926.00 6,146,097.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 71,750.00 6,217,847.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSM6 21,732.00 6,239,579.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSM6 25,603.00 6,265,182.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 140,878.00 6,406,060.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 7,537.50 6,413,597.72
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 5,449.00 6,419,046.72
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROZ4 2,745.00 6,421,791.72
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROZ4 66.00 6,421,857.72
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROB7 18,038.00 6,439,895.72
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 140,231.00 6,580,126.72
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 30,387.00 6,610,513.72
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 145,236.50 6,755,750.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 29,927.00 6,785,677.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 18,710.00 6,804,387.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 35,889.00 6,840,276.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 53,624.00 6,893,900.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 990.00 6,894,890.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 11,711.00 6,906,601.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 2,235.00 6,908,836.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 3,696.00 6,912,532.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 2,970.00 6,915,502.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 9,427.00 6,924,929.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJR2 913.00 6,925,842.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJE0 1,950.00 6,927,792.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 509.00 6,928,301.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 15,455.00 6,943,756.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 3,012.00 6,946,768.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 63,090.00 7,009,858.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURW1 924.00 7,010,782.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 6,389.00 7,017,171.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURB8 18,016.00 7,035,187.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 4,947.00 7,040,134.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURB8 721.00 7,040,855.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 5,002.00 7,045,857.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 629.00 7,046,486.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURW1 1,584.00 7,048,070.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 62,333.00 7,110,403.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 106,029.00 7,216,432.22
10-MAY-2016 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P/CLIENTE 19,500.00 7,196,932.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 8,200.00 7,205,132.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 13,416.00 7,218,548.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 3,234.00 7,221,782.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 31,005.00 7,252,787.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 14,682.00 7,267,469.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 61,484.00 7,328,953.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 4,585.00 7,333,538.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 5,215.00 7,338,753.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 477.00 7,339,230.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 1,080.00 7,340,310.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 2,147.00 7,342,457.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 3,253.00 7,345,710.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 2,703.00 7,348,413.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 6,541.00 7,354,954.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4REGISTRO133 9,438.00 7,364,392.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 59,824.00 7,424,216.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 81,500.00 7,505,716.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 215,800.00 7,721,516.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 73,500.00 7,795,016.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 111,480.00 7,906,496.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 1.00 7,906,497.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 14,054.00 7,920,551.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 41,410.00 7,961,961.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 97,922.00 8,059,883.22
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 99,401.50 8,159,284.72
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 28,543.00 8,187,827.72
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10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 21,660.00 8,209,487.72
10-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 203,432.00 8,412,919.72
10-MAY-2016 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P/CLIENTE R3MORRALLAB0 25,000.00 8,387,919.72
10-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION 10.98 8,387,908.74
10-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION 10.98 8,387,897.76
10-MAY-2016 0000000 COM NOMINAS Y/O VERIFICACION 68.65 8,387,829.11
10-MAY-2016 0000000 COM NOMINAS Y/O VERIFICACION 68.65 8,387,760.46
10-MAY-2016 8032531 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 9,074.00 8,396,834.46
11-MAY-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000092 1,196.00 8,395,638.46
11-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000092 191.36 8,395,447.10
11-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 78,000.00 8,473,447.10
11-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAT5 30,323.00 8,503,770.10
11-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 34,780.00 8,538,550.10
11-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 1,139.00 8,539,689.10
11-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 6,125.00 8,545,814.10
11-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 26,411.00 8,572,225.10
11-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 2,785.00 8,575,010.10
11-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 82,853.50 8,657,863.60
11-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 2,626.00 8,660,489.60
11-MAY-2016 0127069 SOBRANTE DE DEPOSITO EFECTIVO R4MINERVAZG6 1.50 8,660,491.10
11-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 73,500.00 8,733,991.10
11-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 6,412.00 8,740,403.10
11-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 2,703.00 8,743,106.10
11-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 4,692.00 8,747,798.10
11-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 113,176.10 8,860,974.20
11-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 101,107.00 8,962,081.20
11-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 19,500.00 8,981,581.20
11-MAY-2016 0127060 SOBRANTE SIN FICHA DE DEPOSITO R5CRUZDELSURE1 32,456.00 9,014,037.20
11-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL22RE9 8,636.00 9,022,673.20
11-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 10,098.00 9,032,771.20
11-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 6,138.00 9,038,909.20
11-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 5,553.00 9,044,462.20
11-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 20,294.00 9,064,756.20
11-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 16,954.00 9,081,710.20
11-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURP7 2,387.00 9,084,097.20
11-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURX9 4,675.00 9,088,772.20
11-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL14RC1 16,143.00 9,104,915.20
11-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 2,637.00 9,107,552.20
11-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 792.00 9,108,344.20
11-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 30,848.00 9,139,192.20
11-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 5,443.00 9,144,635.20
11-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 23,970.00 9,168,605.20
11-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 108,190.00 9,276,795.20
11-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 5,889.00 9,282,684.20
11-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 11,691.00 9,294,375.20
11-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROB7 9,213.00 9,303,588.20
11-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 91,401.00 9,394,989.20
11-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 70,767.00 9,465,756.20
11-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 8,194.00 9,473,950.20
11-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 5,345.00 9,479,295.20
11-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 75,273.00 9,554,568.20
11-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 27,747.00 9,582,315.20
11-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 26,730.00 9,609,045.20
11-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 7,656.00 9,616,701.20
11-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 9,146.00 9,625,847.20
11-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURP7 1,072.00 9,626,919.20
11-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 1,320.00 9,628,239.20
11-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 4,412.00 9,632,651.20
11-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 13,033.00 9,645,684.20
11-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBF9 142.00 9,645,826.20
11-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBF9 5,119.00 9,650,945.20
11-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSJA1 4,123.00 9,655,068.20
11-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 10,698.50 9,665,766.70
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11-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 10,009.00 9,675,775.70
11-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 22,868.00 9,698,643.70
11-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4REGISTRO133 24,844.00 9,723,487.70
11-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 7,400.00 9,730,887.70
11-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 2,830.00 9,733,717.70
11-MAY-2016 0127080 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 500.00 9,733,217.70
11-MAY-2016 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P/CLIENTE R2MORRALLAB1 32,500.00 9,700,717.70
11-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION 10.98 9,700,706.72
11-MAY-2016 0000000 COM NOMINAS Y/O VERIFICACION 68.65 9,700,638.07
11-MAY-2016 8032827 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 6,796.00 9,707,434.07
11-MAY-2016 6671969 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 9,700,000.00 7,434.07

12-MAY-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000057 741.00 6,693.07
12-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000057 118.56 6,574.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 123,500.00 130,074.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 107,300.00 237,374.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 83,000.00 320,374.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 44,000.00 364,374.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 30,616.00 394,990.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 18,610.00 413,600.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 17,122.00 430,722.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 168,600.00 599,322.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 111,500.00 710,822.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 106,724.00 817,546.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 25,338.00 842,884.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAX0 2,275.00 845,159.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 1,164.00 846,323.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROC5 8,479.00 854,802.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 34,162.00 888,964.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 25,449.00 914,413.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 96,624.00 1,011,037.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROZ4 4,542.00 1,015,579.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 86,400.00 1,101,979.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 13,429.00 1,115,408.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 810.00 1,116,218.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 512.00 1,116,730.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 2,150.00 1,118,880.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 9,000.00 1,127,880.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 90,500.00 1,218,380.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 41,400.00 1,259,780.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 2,674.00 1,262,454.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 4,550.00 1,267,004.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROB7 4,094.00 1,271,098.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 80,328.00 1,351,426.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 86,300.00 1,437,726.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 45,633.00 1,483,359.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 12,361.00 1,495,720.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 2,109.00 1,497,829.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 4,092.00 1,501,921.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 1,584.00 1,503,505.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 9,633.00 1,513,138.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 111,427.50 1,624,566.01
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 1,515.00 1,626,081.01
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 7,825.00 1,633,906.01
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 27,363.00 1,661,269.01
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURE1 11,215.00 1,672,484.01
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 13,443.00 1,685,927.01
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAT5 18,301.00 1,704,228.01
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 531.00 1,704,759.01
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 2,793.00 1,707,552.01
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 2,413.00 1,709,965.01
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAA4 1,933.00 1,711,898.01
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 110,408.50 1,822,306.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 3,565.00 1,825,871.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 42,820.00 1,868,691.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSKO 1,650.00 1,870,341.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 7,920.00 1,878,261.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 3,255.00 1,881,516.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 100.00 1,881,616.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 32,500.00 1,914,116.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 5,401.00 1,919,517.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 8,115.00 1,927,632.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 9,448.50 1,937,081.01
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 78,815.00 2,015,896.01
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 95,928.50 2,111,824.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 3,050.00 2,114,874.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 1,420.00 2,116,294.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 7,677.00 2,123,971.51
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CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2016

HOJA 8 DE 19

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 16,950.00 2,140,921.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 4,949.00 2,145,870.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 30,100.00 2,175,970.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 41,900.00 2,217,870.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 19,250.00 2,237,120.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 9,965.00 2,247,085.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 20,225.00 2,267,310.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4REGISTRO133 15,239.00 2,282,549.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 18,590.00 2,301,139.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 15,699.00 2,316,838.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 35,182.50 2,352,021.01
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 5,587.00 2,357,608.01
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 3,058.00 2,360,666.01
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 1,212.00 2,361,878.01
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 23,549.00 2,385,427.01
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 12,058.00 2,397,485.01
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 2,485.00 2,399,970.01
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 11,367.00 2,411,337.01
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 13,680.00 2,425,017.01
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 9,529.00 2,434,546.01
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 7,101.00 2,441,647.01
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 3,081.00 2,444,728.01
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 51,500.00 2,496,228.01
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 41,100.00 2,537,328.01
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 53,000.00 2,590,328.01
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 77,500.00 2,667,828.01
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 54,600.00 2,722,428.01
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 46,500.00 2,768,928.01
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 98,200.00 2,867,128.01
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 722.00 2,867,850.01
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 5,271.50 2,873,121.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 3,564.00 2,876,685.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 1,422.00 2,878,107.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3MORRALLAB0 25,000.00 2,903,107.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC210 2,990.00 2,906,097.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 156,500.00 3,062,597.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 23,630.50 3,086,228.01
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 45,365.00 3,131,593.01
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 39,982.00 3,171,575.01
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 13,428.00 3,185,003.01
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 67,000.00 3,252,003.01
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 14,186.00 3,266,189.01
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 143,700.00 3,409,889.01
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 120,226.00 3,530,115.01
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 5,000.00 3,535,115.01
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 230,168.00 3,765,283.01
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 1,011.00 3,766,294.01
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 8,114.00 3,774,408.01
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 9,939.00 3,784,347.01
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVE6 1,376.00 3,785,723.01
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVE6 3,200.00 3,788,923.01
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 28,338.00 3,817,261.01
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 4,167.50 3,821,428.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 374.00 3,821,802.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 136.00 3,821,938.51
12-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 980.00 3,822,918.51
12-MAY-2016 8033097 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 3,544.00 3,826,462.51
12-MAY-2016 8570432 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 120516 3,800,000.00 26,462.51

13-MAY-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000121 1,573.00 24,889.51
13-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000121 251.68 24,637.83
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBD4 807.00 25,444.83
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 32,500.00 57,944.83
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 15,600.00 73,544.83
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 19,900.00 93,444.83
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 20,900.00 114,344.83
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSM6 5,715.00 120,059.83
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 1,386.00 121,445.83
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 1,301.00 122,746.83
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 5,573.00 128,319.83
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 1,906.00 130,225.83
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 1,351.00 131,576.83
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSM6 962.00 132,538.83
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 4,976.00 137,514.83
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 1,182.00 138,696.83
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBD4 257.00 138,953.83
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 32,857.00 171,810.83
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 2,148.00 173,958.83
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 3,137.00 177,095.83
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 1,781.00 178,876.83
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 3,248.00 182,124.83
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROZ4 4,792.00 186,916.83
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 5,214.00 192,130.83
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 67,400.00 259,530.83
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 25,000.00 284,530.83
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 35,250.00 319,780.83
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAX0 1,744.00 321,524.83
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 56.50 321,581.33
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 47,700.00 369,281.33
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 43,000.00 412,281.33
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 17,100.00 429,381.33
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 82,000.00 511,381.33
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 84,100.00 595,481.33
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 1,897.00 597,378.33
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROB7 10,390.00 607,768.33
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 81,080.00 688,848.33
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 47,173.00 736,021.33
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 25,750.00 761,771.33
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAX0 6,567.50 768,338.83
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAX0 8,206.00 776,544.83
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROZ4 2,897.00 779,441.83
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 131.50 779,573.33
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 53,855.00 833,428.33
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 20,600.00 854,028.33
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 23,799.00 877,827.33
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 56,418.50 934,245.83
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 50,800.00 985,045.83
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 163,800.00 1,148,845.83
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 4,916.00 1,153,761.83
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURP7 3,366.00 1,157,127.83
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 6,399.00 1,163,526.83
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURP7 1,455.00 1,164,981.83
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 105,246.00 1,270,227.83
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 149,820.00 1,420,047.83
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 36,353.00 1,456,400.83
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 11,627.00 1,468,027.83
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 33,371.00 1,501,398.83
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 16,491.00 1,517,889.83
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4REGISTRO133 17,897.00 1,535,786.83
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 7,721.00 1,543,507.83
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 13,034.00 1,556,541.83
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 0.20 1,556,542.03
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 8,710.00 1,565,252.03
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 54,980.00 1,620,232.03
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 1,584.00 1,621,816.03
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 64,519.00 1,686,335.03
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 9,743.50 1,696,078.53
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 75,000.00 1,771,078.53
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROC5 10,333.50 1,781,412.03
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 135,000.00 1,916,412.03
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 16,199.00 1,932,611.03
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 61,261.00 1,993,872.03
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSJA1 11,041.00 2,004,913.03
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 69,239.00 2,074,152.03
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSJA1 2,690.00 2,076,842.03
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 7,062.00 2,083,904.03
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBF9 1,163.00 2,085,067.03
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 12,012.00 2,097,079.03
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 94,400.00 2,191,479.03
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 4,615.50 2,196,094.53
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAY4 42,400.00 2,238,494.53
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F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAA4 13,853.00 2,252,347.53
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 530.00 2,252,877.53
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 2,706.00 2,255,583.53
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 62,500.00 2,318,083.53
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 224,200.00 2,542,283.53
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 343.00 2,542,626.53
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 2,201.00 2,544,827.53
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 7,400.00 2,552,227.53
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 32,548.00 2,584,775.53
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 4,016.00 2,588,791.53
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 15,050.00 2,603,841.53
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSB0 1,095.00 2,604,936.53
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAT5 30,834.00 2,635,770.53
13-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 13,161.00 2,648,931.53
13-MAY-2016 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P/CLIENTE R3MORRALLAB0 20,000.00 2,628,931.53
13-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION 10.98 2,628,920.55
13-MAY-2016 0000000 COM NOMINAS Y/O VERIFICACION 68.65 2,628,851.90
13-MAY-2016 8033564 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 10,297.00 2,639,148.90
13-MAY-2016 1251048 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,630,000.00 9,148.90

16-MAY-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000095 1,235.00 7,913.90
16-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000095 197.60 7,716.30
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 9,157.50 16,873.80
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 1,192.00 18,065.80
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAA4 11,689.00 29,754.80
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 731.00 30,485.80
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 1,070.00 31,555.80
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBF9 1,092.00 32,647.80
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSJA1 3,493.00 36,140.80
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBF9 575.00 36,715.80
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 4,457.00 41,172.80
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 1,574.00 42,746.80
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 44,203.50 86,950.30
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 13,400.00 100,350.30
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 1,468.00 101,818.30
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 1,652.00 103,470.30
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLSTOSG9 1,718.00 105,188.30
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURB8 5,349.00 110,537.30
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURB8 1,525.00 112,062.30
16-MAY-2016 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R1MORRALLAC0 30.00 112,092.30
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 10,451.00 122,543.30
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL14RC1 8,650.00 131,193.30
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURX9 7,843.00 139,036.30
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURX9 7,509.00 146,545.30
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 4,458.00 151,003.30
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 3,821.50 154,824.80
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 70,500.00 225,324.80
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURE1 4,500.00 229,824.80
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 2,136.00 231,960.80
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5RASTRORJ1 2,046.00 234,006.80
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROC5 15,943.00 249,949.80
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 7,023.00 256,972.80
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5RASTRORJ1 2,027.00 258,999.80
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 45,058.00 304,057.80
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 28,296.00 332,353.80
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 60,700.00 393,053.80
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 3,986.00 397,039.80
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 56,500.00 453,539.80
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 21,000.00 474,539.80
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 46,500.00 521,039.80
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 101,181.50 622,221.30
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 320.00 622,541.30
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 88,135.50 710,676.80
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16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 58.00 710,734.80
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 2,565.00 713,299.80
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSJA1 2,235.00 715,534.80
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 3,409.00 718,943.80
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 3,914.50 722,858.30
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 2,456.00 725,314.30
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 11,945.00 737,259.30
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 25,339.00 762,598.30
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 9,174.00 771,772.30
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 1,584.00 773,356.30
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 4,175.00 777,531.30
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 79,300.00 856,831.30
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAT5 18,358.00 875,189.30
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 3,695.00 878,884.30
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROB7 4,308.00 883,192.30
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 16,810.00 900,002.30
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 1,047.00 901,049.30
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 3,134.00 904,183.30
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 5,190.00 909,373.30
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 22,112.00 931,485.30
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURX9 12,596.00 944,081.30
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 294,600.00 1,238,681.30
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 93,000.00 1,331,681.30
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 59,910.00 1,391,591.30
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 150,000.00 1,541,591.30
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 30,200.00 1,571,791.30
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 222,500.00 1,794,291.30
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 61,600.00 1,855,891.30
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 3,409.00 1,859,300.30
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROJ9 38,550.00 1,897,850.30
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAX0 1,090.50 1,898,940.80
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROJ9 24,846.00 1,923,786.80
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 215,400.00 2,139,186.80
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 32,078.00 2,171,264.80
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 18,655.00 2,189,919.80
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 4,100.00 2,194,019.80
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 64,721.00 2,258,740.80
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAY4 4,193.00 2,262,933.80
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 140,798.00 2,403,731.80
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 7,214.00 2,410,945.80
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 7,194.00 2,418,139.80
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 10,024.00 2,428,163.80
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 55,200.00 2,483,363.80
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 8,343.00 2,491,706.80
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 16,100.00 2,507,806.80
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBD4 448.00 2,508,254.80
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 6,703.00 2,514,957.80
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 11,963.20 2,526,921.00
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 1,781.00 2,528,702.00
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 24,836.00 2,553,538.00
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 1,569.00 2,555,107.00
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 3,697.00 2,558,804.00
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 1,053.00 2,559,857.00
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 35,530.50 2,595,387.50
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 772.00 2,596,159.50
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSM6 428.00 2,596,587.50
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3MORRALLAB0 20,000.00 2,616,587.50
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 34,580.00 2,651,167.50
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 10,853.00 2,662,020.50
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 22,691.00 2,684,711.50
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 7,801.00 2,692,512.50
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 5,070.00 2,697,582.50
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 19,942.00 2,717,524.50
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 11,998.00 2,729,522.50
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 16,829.00 2,746,351.50
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 17,013.00 2,763,364.50
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBD4 1,832.00 2,765,196.50
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 6,407.00 2,771,603.50
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 36,900.00 2,808,503.50
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 36,650.00 2,845,153.50
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 29,500.00 2,874,653.50
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 40,300.00 2,914,953.50
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 6,945.00 2,921,898.50
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 3,762.00 2,925,660.50
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4REGISTRO133 13,125.00 2,938,785.50
16-MAY-2016 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P/CLIENTE R4MORRALLAB9 35,000.00 2,903,785.50
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 2,417.00 2,906,202.50
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 10,800.00 2,917,002.50
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16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 493.00 2,917,495.50
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVE6 1,074.00 2,918,569.50
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 6,851.00 2,925,420.50
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVE6 1,971.00 2,927,391.50
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 18,520.00 2,945,911.50
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAR7 14,204.00 2,960,115.50
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 5,304.00 2,965,419.50
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAA4 3,911.00 2,969,330.50
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAY4 79,900.00 3,049,230.50
16-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 120,000.00 3,169,230.50
16-MAY-2016 8579147 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 841.50 3,170,072.00
16-MAY-2016 8579151 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 484.50 3,170,556.50
16-MAY-2016 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P/CLIENTE R1MORRALLAC0 10,000.00 3,160,556.50
16-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION 10.98 3,160,545.52
16-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION 10.98 3,160,534.54
16-MAY-2016 0000000 COM NOMINAS Y/O VERIFICACION 68.65 3,160,465.89
16-MAY-2016 0000000 COM NOMINAS Y/O VERIFICACION 68.65 3,160,397.24
16-MAY-2016 8034394 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 7,777.00 3,168,174.24
16-MAY-2016 5525936 PAGO TRANSFERENCIA SPEI TRASPASO CUBRIR CH ENTREGADOS R 3,054,434.97 113,739.27

EF 0160516
ENVIADO BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016
CLAVE DE RASTREO TR004 5525936
REF 0160516
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ENTREGADOS

17-MAY-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000130 1,690.00 112,049.27
17-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000130 270.40 111,778.87
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 6,181.00 117,959.87
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSM6 20,860.00 138,819.87
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 11,060.00 149,879.87
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 49,903.00 199,782.87
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 5,308.00 205,090.87
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 5,304.00 210,394.87
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBD4 2,431.00 212,825.87
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 95,400.00 308,225.87
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 14,644.00 322,869.87
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 12,823.00 335,692.87
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 73,500.00 409,192.87
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 68,000.00 477,192.87
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 27,871.00 505,063.87
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 8,268.00 513,331.87
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 66,921.00 580,252.87
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 13,946.00 594,198.87
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAY4 180,145.00 774,343.87
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 66,700.00 841,043.87
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 53,400.00 894,443.87
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 112,500.00 1,006,943.87
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 127,000.00 1,133,943.87
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 25,429.00 1,159,372.87
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 820.00 1,160,192.87
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 21,848.00 1,182,040.87
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSM6 171.00 1,182,211.87
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 3,058.00 1,185,269.87
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 736.00 1,186,005.87
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 216.00 1,186,221.87
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 1,105.00 1,187,326.87
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 3,859.00 1,191,185.87
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 5,427.50 1,196,613.37
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 1,057.00 1,197,670.37
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 5,376.00 1,203,046.37
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROC5 4,293.00 1,207,339.37
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROC5 11,742.00 1,219,081.37
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17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROB7 10,434.00 1,229,515.37
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 33,560.00 1,263,075.37
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 21,821.40 1,284,896.77
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 22,900.00 1,307,796.77
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 6,357.00 1,314,153.77
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAC0 9,970.00 1,324,123.77
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROZ4 2,003.00 1,326,126.77
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROZ4 8,933.00 1,335,059.77
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 60,500.00 1,395,559.77
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 138,700.00 1,534,259.77
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 68,800.00 1,603,059.77
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 22,324.00 1,625,383.77
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROJ9 30,981.00 1,656,364.77
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 14,588.00 1,670,952.77
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROJ9 97,600.00 1,768,552.77
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 190,400.00 1,958,952.77
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 49,422.00 2,008,374.77
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 90,030.00 2,098,404.77
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 14,328.00 2,112,732.77
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 138,692.00 2,251,424.77
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 90,000.00 2,341,424.77
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 14,611.00 2,356,035.77
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 4,021.00 2,360,056.77
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 9,332.00 2,369,388.77
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAT5 31,640.00 2,401,028.77
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURB8 1,014.00 2,402,042.77
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAY4 920.00 2,402,962.77
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 10,203.00 2,413,165.77
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 57,024.00 2,470,189.77
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 7,192.00 2,477,381.77
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 2,500.00 2,479,881.77
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 951.00 2,480,832.77
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAY4 824.00 2,481,656.77
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAY4 1,574.00 2,483,230.77
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAY4 2,831.00 2,486,061.77
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURB8 3,254.00 2,489,315.77
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 59,880.00 2,549,195.77
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 8,468.50 2,557,664.27
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 127,718.00 2,685,382.27
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 827.00 2,686,209.27
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 152.00 2,686,361.27
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 431.00 2,686,792.27
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 6,072.00 2,692,864.27
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 4,900.00 2,697,764.27
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 5,026.00 2,702,790.27
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 9,200.00 2,711,990.27
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 562.00 2,712,552.27
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5RASTRORJ1 2,478.00 2,715,030.27
17-MAY-2016 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P/CLIENTE R2MORRALLAB1 26,500.00 2,688,530.27
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 23,469.00 2,711,999.27
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 27,477.00 2,739,476.27
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 13,666.00 2,753,142.27
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 10,428.00 2,763,570.27
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 171,270.70 2,934,840.97
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 69,596.50 3,004,437.47
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 41,639.00 3,046,076.47
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 100,722.00 3,146,798.47
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 35,000.00 3,181,798.47
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 12,617.00 3,194,415.47
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 3,036.00 3,197,451.47
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 792.00 3,198,243.47
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 1,905.50 3,200,148.97
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 4,856.50 3,205,005.47
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 5,693.00 3,210,698.47
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 4,821.00 3,215,519.47
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4REGISTRO133 12,184.00 3,227,703.47
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 53,528.00 3,281,231.47
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 10,686.00 3,291,917.47
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 4,987.00 3,296,904.47
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 12,114.00 3,309,018.47
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 6,097.00 3,315,115.47
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 10,605.00 3,325,720.47
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 3,488.00 3,329,208.47
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 2,743.00 3,331,951.47
17-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 2,190.00 3,334,141.47
17-MAY-2016 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P/CLIENTE R3MORRALLAB0 15,000.00 3,319,141.47
17-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION 10.98 3,319,130.49
17-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION 10.98 3,319,119.51
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17-MAY-2016 0000000 COM NOMINAS Y/O VERIFICACION 68.65 3,319,050.86
17-MAY-2016 0000000 COM NOMINAS Y/O VERIFICACION 68.65 3,318,982.21
17-MAY-2016 8034889 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 2,521.00 3,321,503.21
17-MAY-2016 5879360 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 3,300,000.00 21,503.21

18-MAY-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000110 1,430.00 20,073.21
18-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000110 228.80 19,844.41
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 5,367.00 25,211.41
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 12,503.00 37,714.41
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL22RE9 9,650.00 47,364.41
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5RASTRORJ1 3,742.00 51,106.41
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURE1 21,097.00 72,203.41
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 67,000.00 139,203.41
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 18,908.00 158,111.41
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL14RC1 16,013.50 174,124.91
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 13,976.00 188,100.91
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 5,787.00 193,887.91
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURP7 3,723.00 197,610.91
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURP7 993.00 198,603.91
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 3,661.00 202,264.91
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 7,524.00 209,788.91
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 8,649.00 218,437.91
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4REGISTRO133 13,936.00 232,373.91
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 5,904.00 238,277.91
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 2,772.00 241,049.91
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 76,776.00 317,825.91
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 180.00 318,005.91
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJC5 639.00 318,644.91
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 74,831.00 393,475.91
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 9,295.00 402,770.91
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 10,098.00 412,868.91
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 28,504.00 441,372.91
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 2,694.00 444,066.91
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 100,849.50 544,916.41
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 11,958.00 556,874.41
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROB7 12,590.00 569,464.41
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 10,867.00 580,331.41
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 6,104.00 586,435.41
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 10,402.60 596,838.01
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAX0 4,167.50 601,005.51
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 2,872.00 603,877.51
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 825.50 604,703.01
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 2,727.00 607,430.01
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROZ4 4,290.00 611,720.01
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBD4 627.00 612,347.01
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 18,195.00 630,542.01
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 13,560.00 644,102.01
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 37,790.00 681,892.01
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 35,983.00 717,875.01
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 11,673.00 729,548.01
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 44,300.00 773,848.01
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 62,950.00 836,798.01
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 52,096.00 888,894.01
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 78,250.00 967,144.01
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAX0 804.00 967,948.01
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 1,813.00 969,761.01
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 40,800.00 1,010,561.01
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 42,000.00 1,052,561.01
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 662.50 1,053,223.51
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 2,405.00 1,055,628.51
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 37,900.00 1,093,528.51
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 99,300.00 1,192,828.51
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 28,786.00 1,221,614.51
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18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 5,247.00 1,226,861.51
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 18,380.00 1,245,241.51
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 39,208.00 1,284,449.51
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 26,186.00 1,310,635.51
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 11,525.00 1,322,160.51
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3MORRALLAB0 15,000.00 1,337,160.51
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 37,148.00 1,374,308.51
18-MAY-2016 0127518 SOBRANTE DE DEPOSITO EFECTIVO R3OBLATOST0 50.00 1,374,358.51
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBF9 5,465.00 1,379,823.51
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 1,545.00 1,381,368.51
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 4,907.00 1,386,275.51
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBF9 58.00 1,386,333.51
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 12,057.00 1,398,390.51
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 4,230.50 1,402,621.01
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 28,771.00 1,431,392.01
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 32,385.00 1,463,777.01
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 901.00 1,464,678.01
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAA4 7,700.00 1,472,378.01
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 5,900.00 1,478,278.01
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAT5 24,410.00 1,502,688.01
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 365.00 1,503,053.01
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROC5 9,417.50 1,512,470.51
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 29,045.00 1,541,515.51
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 29,083.00 1,570,598.51
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVE6 600.00 1,571,198.51
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVE6 2,307.00 1,573,505.51
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 17,289.00 1,590,794.51
18-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 14,200.00 1,604,994.51
18-MAY-2016 9258223 DEPOSITO EN EFECTIVO 1514330346262 601.00 1,605,595.51
18-MAY-2016 8035273 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 8,813.00 1,614,408.51
19-MAY-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000085 1,105.00 1,613,303.51
19-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000085 176.80 1,613,126.71
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 111,178.00 1,724,304.71
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 12,635.00 1,736,939.71
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 29,065.00 1,766,004.71
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 57,636.00 1,823,640.71
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 30,700.00 1,854,340.71
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 15,300.00 1,869,640.71
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 31,500.00 1,901,140.71
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 62,400.00 1,963,540.71
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 668.00 1,964,208.71
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 3,460.00 1,967,668.71
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBD4 1,063.00 1,968,731.71
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 2,211.00 1,970,942.71
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 1,047.00 1,971,989.71
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROB7 4,754.00 1,976,743.71
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROZ4 5,742.00 1,982,485.71
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC210 10,527.00 1,993,012.71
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 44,200.00 2,037,212.71
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 82,400.00 2,119,612.71
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 26,900.00 2,146,512.71
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 1,442.00 2,147,954.71
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 74,600.00 2,222,554.71
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 47,000.00 2,269,554.71
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 45,605.00 2,315,159.71
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 17,591.00 2,332,750.71
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 39,239.00 2,371,989.71
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAT5 42,289.00 2,414,278.71
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 2,038.00 2,416,316.71
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 4,670.00 2,420,986.71
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 4,495.00 2,425,481.71
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 2,160.00 2,427,641.71
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAA4 7,535.00 2,435,176.71
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 5,690.00 2,440,866.71
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROC5 9,719.50 2,450,586.21
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 1,960.00 2,452,546.21
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 6,953.00 2,459,499.21
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 3,320.00 2,462,819.21
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 11,418.00 2,474,237.21
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 29,026.00 2,503,263.21
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJC5 305.00 2,503,568.21
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 12,702.00 2,516,270.21
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 43,107.00 2,559,377.21
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 13,088.00 2,572,465.21
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4REGISTRO133 7,746.00 2,580,211.21
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 8,427.00 2,588,638.21
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 3,183.00 2,591,821.21
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 79,518.50 2,671,339.71
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19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 1,825.00 2,673,164.71
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 1,730.00 2,674,894.71
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 10,984.00 2,685,878.71
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 12,800.50 2,698,679.21
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 4,397.00 2,703,076.21
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5RASTRORJ1 3,300.00 2,706,376.21
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 26,500.00 2,732,876.21
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 22,500.00 2,755,376.21
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAY4 136,800.00 2,892,176.21
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 159,000.00 3,051,176.21
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAY4 17,251.00 3,068,427.21
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 93,585.00 3,162,012.21
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAY4 86,500.00 3,248,512.21
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 48,437.00 3,296,949.21
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 232,000.00 3,528,949.21
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 301.00 3,529,250.21
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 197,650.00 3,726,900.21
19-MAY-2016 0127608 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 500.00 3,726,400.21
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 4,818.00 3,731,218.21
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 1,770.00 3,732,988.21
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 66,995.00 3,799,983.21
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 95,867.00 3,895,850.21
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 15,600.00 3,911,450.21
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 10,123.00 3,921,573.21
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 15,621.00 3,937,194.21
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 35,935.00 3,973,129.21
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 953.00 3,974,082.21
19-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 4,483.00 3,978,565.21
19-MAY-2016 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P/CLIENTE R2MORRALLAB1 37,500.00 3,941,065.21
19-MAY-2016 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P/CLIENTE R4MORRALLAB9 33,000.00 3,908,065.21
19-MAY-2016 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P/CLIENTE R1MORRALLAC0 12,500.00 3,895,565.21
19-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION 10.98 3,895,554.23
19-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION 10.98 3,895,543.25
19-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION 10.98 3,895,532.27
19-MAY-2016 0000000 COM NOMINAS Y/O VERIFICACION 68.65 3,895,463.62
19-MAY-2016 0000000 COM NOMINAS Y/O VERIFICACION 68.65 3,895,394.97
19-MAY-2016 0000000 COM NOMINAS Y/O VERIFICACION 68.65 3,895,326.32
19-MAY-2016 8035689 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 3,034.00 3,898,360.32
19-MAY-2016 9499268 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 3,890,000.00 8,360.32

20-MAY-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000074 962.00 7,398.32
20-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000074 153.92 7,244.40
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROC5 11,083.00 18,327.40
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 2,508.00 20,835.40
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5RASTRORJ1 3,451.00 24,286.40
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURP7 3,062.00 27,348.40
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 6,643.00 33,991.40
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 7,660.00 41,651.40
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURP7 934.00 42,585.40
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 139,561.00 182,146.40
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 6,216.00 188,362.40
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 7,362.00 195,724.40
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAA4 14,364.00 210,088.40
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURX9 53,729.00 263,817.40
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 47,100.00 310,917.40
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 3,956.50 314,873.90
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 2,042.00 316,915.90
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 3,753.00 320,668.90
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 775.00 321,443.90
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 14,980.00 336,423.90
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAT5 18,973.00 355,396.90
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 37,500.00 392,896.90
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 11,700.00 404,596.90
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20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAY4 64,407.00 469,003.90
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 52,292.00 521,295.90
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 23.00 521,318.90
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 19,203.00 540,521.90
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 392,740.00 933,261.90
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 44,755.00 978,016.90
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 98,600.00 1,076,616.90
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 8,512.50 1,085,129.40
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 23,000.00 1,108,129.40
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 56,700.00 1,164,829.40
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 255,100.00 1,419,929.40
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 31,974.00 1,451,903.40
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 26,765.00 1,478,668.40
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBF9 9,229.00 1,487,897.40
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 180.00 1,488,077.40
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 6,347.50 1,494,424.90
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4REGISTRO133 6,550.00 1,500,974.90
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 6,151.00 1,507,125.90
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 5,671.00 1,512,796.90
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 8,969.00 1,521,765.90
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 26,571.00 1,548,336.90
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 28,427.00 1,576,763.90
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 2,469.00 1,579,232.90
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROB7 12,478.00 1,591,710.90
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAC0 12,500.00 1,604,210.90
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 22,500.00 1,626,710.90
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 22,400.00 1,649,110.90
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 56,000.00 1,705,110.90
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 19,700.00 1,724,810.90
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 40,500.00 1,765,310.90
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 48,200.00 1,813,510.90
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 13,000.00 1,826,510.90
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 5,398.00 1,831,908.90
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 120,641.00 1,952,549.90
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 145,200.00 2,097,749.90
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 21,856.00 2,119,605.90
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 26,605.00 2,146,210.90
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAX0 5,400.00 2,151,610.90
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 21,107.00 2,172,717.90
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 65,732.00 2,238,449.90
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 46,555.20 2,285,005.10
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 2,099.00 2,287,104.10
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 33,000.00 2,320,104.10
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROZ4 9,589.00 2,329,693.10
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 34,170.00 2,363,863.10
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 56,634.00 2,420,497.10
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 34,576.00 2,455,073.10
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 23,955.00 2,479,028.10
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 56,500.00 2,535,528.10
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 17,960.00 2,553,488.10
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 16,702.50 2,570,190.60
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 5,643.00 2,575,833.60
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 15,625.00 2,591,458.60
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 34,750.00 2,626,208.60
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 31,500.00 2,657,708.60
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 25,700.00 2,683,408.60
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 20,500.00 2,703,908.60
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 2,043.00 2,705,951.60
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 351.00 2,706,302.60
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC210 6,609.00 2,712,911.60
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 726.00 2,713,637.60
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 1,876.00 2,715,513.60
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBD4 331.00 2,715,844.60
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 3,372.50 2,719,217.10
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 1,881.00 2,721,098.10
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 650.00 2,721,748.10
20-MAY-2016 0127681 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 200.00 2,721,548.10
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 15,000.00 2,736,548.10
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 13,492.00 2,750,040.10
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 21,649.50 2,771,689.60
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 3,432.00 2,775,121.60
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 4,422.00 2,779,543.60
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROVD2 16,287.00 2,795,830.60
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 13,910.00 2,809,740.60
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVE6 2,126.00 2,811,866.60
20-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVE6 376.00 2,812,242.60
20-MAY-2016 8035991 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 5,344.00 2,817,586.60
23-MAY-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000097 1,261.00 2,816,325.60
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23-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000097 201.76 2,816,123.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 1,070.00 2,817,193.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBD4 305.00 2,817,498.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 4,315.50 2,821,814.34
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 61,000.00 2,882,814.34
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 39,950.00 2,922,764.34
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 37,000.00 2,959,764.34
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3MORRALLAB0 25,000.00 2,984,764.34
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 813.00 2,985,577.34
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 10,210.00 2,995,787.34
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 15,238.00 3,011,025.34
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 26,487.00 3,037,512.34
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 1,714.00 3,039,226.34
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 8,167.00 3,047,393.34
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 21,491.00 3,068,884.34
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 4,841.00 3,073,725.34
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAA4 5,090.00 3,078,815.34
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAT5 22,578.00 3,101,393.34
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 26,613.00 3,128,006.34
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC210 6,792.00 3,134,798.34
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 1,364.00 3,136,162.34
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 1,030.00 3,137,192.34
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 12,152.50 3,149,344.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 2,718.00 3,152,062.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 42.00 3,152,104.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 3,856.00 3,155,960.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 3,594.00 3,159,554.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 4,921.00 3,164,475.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 36,200.50 3,200,676.34
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 32,657.00 3,233,333.34
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 7,527.00 3,240,860.34
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 55,740.00 3,296,600.34
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURX9 33,499.00 3,330,099.34
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 6,223.00 3,336,322.34
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5RASTRORJ1 2,948.00 3,339,270.34
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 3,564.00 3,342,834.34
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROC5 6,904.00 3,349,738.34
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 58,741.00 3,408,479.34
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 5,792.50 3,414,271.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 37,764.00 3,452,035.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 8,341.00 3,460,376.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICASH9 9,160.00 3,469,536.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 6,990.00 3,476,526.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 7,647.00 3,484,173.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 78,300.00 3,562,473.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 16,500.00 3,578,973.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 40,300.00 3,619,273.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 42,938.00 3,662,211.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 59,800.00 3,722,011.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 86,000.00 3,808,011.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROB7 3,957.00 3,811,968.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROZ4 132.00 3,812,100.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 36,043.00 3,848,143.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 49,500.00 3,897,643.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 86,200.00 3,983,843.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 34,200.00 4,018,043.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 37,500.00 4,055,543.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 22,336.00 4,077,879.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 4,087,879.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 4,097,879.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 4,107,879.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 8,000.00 4,115,879.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 20,000.00 4,135,879.84
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23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 4,139,879.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 4,149,879.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 4,159,879.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 4,169,879.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 4,179,879.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 4,189,879.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 20,000.00 4,209,879.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 8,000.00 4,217,879.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 4,227,879.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 4,237,879.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 8,000.00 4,245,879.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 20,000.00 4,265,879.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 4,269,879.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 4,279,879.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 4,289,879.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 4,299,879.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 4,309,879.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 20,000.00 4,329,879.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 4,333,879.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 4,343,879.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 4,353,879.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 3,284.00 4,357,163.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 4,361,163.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 4,371,163.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 4,381,163.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 4,391,163.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 8,000.00 4,399,163.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 20,000.00 4,419,163.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 4,423,163.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 5,000.00 4,428,163.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 38,540.00 4,466,703.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 4,476,703.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 4,486,703.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 4,496,703.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 20,000.00 4,516,703.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 4,520,703.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 9,848.50 4,530,552.34
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 4,534,552.34
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 4,544,552.34
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 4,554,552.34
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 4,564,552.34
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 8,000.00 4,572,552.34
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 8,000.00 4,580,552.34
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 20,000.00 4,600,552.34
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 4,610,552.34
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 4,620,552.34
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 4,630,552.34
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 91,288.50 4,721,840.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 4,731,840.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 4,741,840.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 4,751,840.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 8,000.00 4,759,840.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 4,763,840.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 4,767,840.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 4,771,840.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 4,775,840.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 4,779,840.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 4,783,840.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 4,787,840.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 4,791,840.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 4,795,840.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 4,799,840.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 4,803,840.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 20,000.00 4,823,840.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 4,827,840.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 4,831,840.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 4,835,840.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 4,839,840.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 4,843,840.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 4,853,840.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 4,863,840.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 8,000.00 4,871,840.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 20,000.00 4,891,840.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 4,895,840.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 4,899,840.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 4,909,840.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 8,000.00 4,917,840.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 20,000.00 4,937,840.84
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F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 4,941,840.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 4,945,840.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 4,949,840.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 4,959,840.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 4,969,840.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 4,979,840.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 8,000.00 4,987,840.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 4,991,840.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 4,995,840.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 4,999,840.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 5,003,840.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 5,007,840.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 5,011,840.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 5,015,840.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 20,000.00 5,035,840.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 20,000.00 5,055,840.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 8,000.00 5,063,840.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 5,073,840.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 5,083,840.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 5,093,840.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 8,000.00 5,101,840.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 5,105,840.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 5,109,840.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 5,113,840.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 8,000.00 5,121,840.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 62,000.00 5,183,840.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 5,193,840.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 5,203,840.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 5,036.00 5,208,876.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 8,000.00 5,216,876.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 20,000.00 5,236,876.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 5,240,876.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 5,244,876.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 5,248,876.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 5,252,876.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4REGISTRO133 3,630.00 5,256,506.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 35,566.50 5,292,073.34
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 9,215.00 5,301,288.34
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 14,522.00 5,315,810.34
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURP7 3,460.00 5,319,270.34
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 12,498.00 5,331,768.34
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURP7 1,435.00 5,333,203.34
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBF9 5,184.00 5,338,387.34
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBF9 358.00 5,338,745.34
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 4,266.00 5,343,011.34
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 3,275.00 5,346,286.34
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 1,905.00 5,348,191.34
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 1,597.00 5,349,788.34
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 5,484.00 5,355,272.34
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 963.00 5,356,235.34
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURB8 48,292.50 5,404,527.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 7,548.00 5,412,075.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 1,922.00 5,413,997.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 2,496.00 5,416,493.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURB8 1,378.00 5,417,871.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 6,045.00 5,423,916.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURB8 3,627.00 5,427,543.84
23-MAY-2016 0127743 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 500.00 5,427,043.84
23-MAY-2016 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P/CLIENTE R3MORRALLAB0 25,000.00 5,402,043.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 903.00 5,402,946.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OBLATOSB2 3,767.00 5,406,713.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 5,630.00 5,412,343.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 434.00 5,412,777.84
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OBLATOSU0 17,173.00 5,429,950.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 13,400.00 5,443,350.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 12,087.00 5,455,437.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 81,000.00 5,536,437.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVE6 3,527.00 5,539,964.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVE6 830.00 5,540,794.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 7,858.00 5,548,652.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 11,353.00 5,560,005.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 3,168.00 5,563,173.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 22,559.00 5,585,732.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 11,154.00 5,596,886.84
23-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 15,200.00 5,612,086.84
23-MAY-2016 6802942 PAGO TRANSFERENCIA SPEI TRASPASO CUBRIR CH ENTREGADOS 2 2,131,379.05 3,480,707.79

0 MAYO REF 0230516
ENVIADO BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016
CLAVE DE RASTREO TR004 6802942
REF 0230516
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ENTREGADOS 20 MAYO

23-MAY-2016 8573342 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 926.50 3,481,634.29
23-MAY-2016 8573344 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 501.50 3,482,135.79
23-MAY-2016 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P/CLIENTE R5MORRALLAC6 25,000.00 3,457,135.79
23-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION 10.98 3,457,124.81
23-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION 10.98 3,457,113.83
23-MAY-2016 0000000 COM NOMINAS Y/O VERIFICACION 68.65 3,457,045.18
23-MAY-2016 0000000 COM NOMINAS Y/O VERIFICACION 68.65 3,456,976.53
23-MAY-2016 8036755 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 21,218.00 3,478,194.53
23-MAY-2016 3822578 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 3,470,000.00 8,194.53

24-MAY-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000216 2,808.00 5,386.53
24-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000216 449.28 4,937.25
24-MAY-2016 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R1MORRALLAC0 20.00 4,957.25
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 7,853.00 12,810.25
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 12,402.00 25,212.25
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 8,233.00 33,445.25
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 59,881.00 93,326.25
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 5,500.30 98,826.55
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 35,539.00 134,365.55
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 27,070.00 161,435.55
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 40,197.00 201,632.55
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 28,447.50 230,080.05
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 1,320.00 231,400.05
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 15,762.00 247,162.05
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 193,600.00 440,762.05
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 27,500.00 468,262.05
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 123,500.00 591,762.05
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 66,900.00 658,662.05
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 16,191.00 674,853.05
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURB8 374.00 675,227.05
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5MORRALLAC6 25,000.00 700,227.05
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 5,300.00 705,527.05
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 4,777.00 710,304.05
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 11,780.00 722,084.05
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURB8 14,846.00 736,930.05
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5RASTRORJ1 2,046.00 738,976.05
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 835.00 739,811.05
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 4,474.00 744,285.05
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 9,252.00 753,537.05
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 22,732.00 776,269.05
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURX9 56,800.00 833,069.05
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURX9 21,276.00 854,345.05
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 40,749.00 895,094.05
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 180.00 895,274.05
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 4,957.00 900,231.05
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 22,349.00 922,580.05
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROC5 8,326.50 930,906.55
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROC5 11,690.00 942,596.55
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJR2 350.00 942,946.55
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 24,349.00 967,295.55
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJR2 350.00 967,645.55
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 300.00 967,945.55
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 3,894.00 971,839.55
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 27,549.00 999,388.55
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 12,647.00 1,012,035.55
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 8,052.00 1,020,087.55
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 47,573.00 1,067,660.55
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 83,964.00 1,151,624.55
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
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CODIGO DE CLIENTE NO. 609
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2016

HOJA 15 DE 19

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 8,391.00 1,160,015.55
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 9,002.00 1,169,017.55
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 35,123.00 1,204,140.55
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 118,400.00 1,322,540.55
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 101,500.00 1,424,040.55
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROJ9 88,200.00 1,512,240.55
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 46,900.00 1,559,140.55
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROJ9 36,414.00 1,595,554.55
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAX0 2,719.50 1,598,274.05
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 5,710.00 1,603,984.05
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC210 4,254.00 1,608,238.05
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAY4 291.00 1,608,529.05
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAY4 14,958.00 1,623,487.05
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 34,069.00 1,657,556.05
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAT5 73,347.00 1,730,903.05
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAY4 1,832.00 1,732,735.05
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROB7 4,622.00 1,737,357.05
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAX0 3,334.00 1,740,691.05
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 577.00 1,741,268.05
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 61,407.00 1,802,675.05
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 51,780.00 1,854,455.05
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 31,300.00 1,885,755.05
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 5,281.00 1,891,036.05
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 18,977.00 1,910,013.05
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 11,150.00 1,921,163.05
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 7,328.50 1,928,491.55
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 683.00 1,929,174.55
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAX0 1,190.00 1,930,364.55
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 116,663.00 2,047,027.55
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4REGISTRO133 14,695.00 2,061,722.55
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 12,685.00 2,074,407.55
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 113,077.00 2,187,484.55
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 8,200.00 2,195,684.55
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 24,363.00 2,220,047.55
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 4,396.00 2,224,443.55
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 7,904.00 2,232,347.55
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 10,956.00 2,243,303.55
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 51,486.00 2,294,789.55
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 1,765.00 2,296,554.55
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 4,030.00 2,300,584.55
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 3,216.00 2,303,800.55
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 5,803.50 2,309,604.05
24-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 3,265.00 2,312,869.05
24-MAY-2016 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P/CLIENTE R4MORRALLAB9 27,000.00 2,285,869.05
24-MAY-2016 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P/CLIENTE R2MORRALLAB1 35,500.00 2,250,369.05
24-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION 10.98 2,250,358.07
24-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION 10.98 2,250,347.09
24-MAY-2016 0000000 COM NOMINAS Y/O VERIFICACION 68.65 2,250,278.44
24-MAY-2016 0000000 COM NOMINAS Y/O VERIFICACION 68.65 2,250,209.79
24-MAY-2016 8037135 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 6,742.00 2,256,951.79
25-MAY-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000089 1,157.00 2,255,794.79
25-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000089 185.12 2,255,609.67
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 11,161.00 2,266,770.67
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 1,062.00 2,267,832.67
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAT5 45,103.00 2,312,935.67
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 7,854.00 2,320,789.67
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 80.00 2,320,869.67
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 809.00 2,321,678.67
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAY4 1,544.00 2,323,222.67
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 4,650.00 2,327,872.67
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 2,885.00 2,330,757.67
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 3,184.00 2,333,941.67
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 2,377.00 2,336,318.67
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 11,245.00 2,347,563.67
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 7,986.00 2,355,549.67
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 25,395.00 2,380,944.67
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 2,846.00 2,383,790.67
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 971.00 2,384,761.67
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 15,750.00 2,400,511.67
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 17,298.00 2,417,809.67
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 13,232.00 2,431,041.67
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 1,828.00 2,432,869.67
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 758.00 2,433,627.67
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 4,500.00 2,438,127.67
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 304.00 2,438,431.67
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 22,940.00 2,461,371.67
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 633.00 2,462,004.67
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBD4 9,748.00 2,471,752.67
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 59,500.00 2,531,252.67
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 55,500.00 2,586,752.67
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 61,500.00 2,648,252.67
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5RASTRORJ1 4,535.00 2,652,787.67
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 22,500.00 2,675,287.67
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 12,572.50 2,687,860.17
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 40,650.00 2,728,510.17
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 71,700.00 2,800,210.17
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 6,261.00 2,806,471.17
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 20,446.00 2,826,917.17
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 3,578.00 2,830,495.17
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 32,302.00 2,862,797.17
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 528.00 2,863,325.17
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 9,549.00 2,872,874.17
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL22RE9 7,377.50 2,880,251.67
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 5,682.00 2,885,933.67
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 1,354.00 2,887,287.67
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL14RC1 12,582.50 2,899,870.17
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL14RC1 14,910.00 2,914,780.17
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBD4 409.00 2,915,189.17
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURX9 7,606.00 2,922,795.17
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURX9 70,000.00 2,992,795.17
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 47,676.00 3,040,471.17
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 14,557.00 3,055,028.17
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROC5 11,755.50 3,066,783.67
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 65,071.00 3,131,854.67
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 3,192.00 3,135,046.67
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 40,083.00 3,175,129.67
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 78,644.00 3,253,773.67
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 3,036.00 3,256,809.67
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 3,528.00 3,260,337.67
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJC5 639.00 3,260,976.67
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 1.00 3,260,977.67
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 128,800.00 3,389,777.67
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 4,334.00 3,394,111.67
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAA4 72,900.00 3,467,011.67
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 109,100.00 3,576,111.67
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 32,929.00 3,609,040.67
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 41,150.00 3,650,190.67
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 105,800.00 3,755,990.67
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 8,081.00 3,764,071.67
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 6,402.00 3,770,473.67
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 38,129.00 3,808,602.67
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 43,445.00 3,852,047.67
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 40,866.00 3,892,913.67
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 6,468.00 3,899,381.67
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 26,200.00 3,925,581.67
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 60,211.00 3,985,792.67
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 3,806.00 3,989,598.67
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 170,645.00 4,160,243.67
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 47,810.50 4,208,054.17
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 27,000.00 4,235,054.17
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 61,400.00 4,296,454.17
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 52,999.00 4,349,453.17
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 1,782.00 4,351,235.17
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 15,698.00 4,366,933.17
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 9,423.00 4,376,356.17
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 2,707.00 4,379,063.17
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBF9 965.00 4,380,028.17
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBF9 179.00 4,380,207.17
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 10,002.00 4,390,209.17
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 39,195.00 4,429,404.17
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 961.60 4,430,365.77
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 45,700.00 4,476,065.77
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 49,500.00 4,525,565.77
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 70,300.00 4,595,865.77
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 105,700.00 4,701,565.77
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4REGISTRO133 19,692.00 4,721,257.77
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 66,000.00 4,787,257.77
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 36,957.00 4,824,214.77
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 4,746.00 4,828,960.77
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 5,016.00 4,833,976.77
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 1,662.00 4,835,638.77
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 1,147.00 4,836,785.77
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 475.00 4,837,260.77
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 267.00 4,837,527.77
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 11,901.00 4,849,428.77
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 5,360.50 4,854,789.27
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 16,595.00 4,871,384.27
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 13,400.00 4,884,784.27
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 4,620.00 4,889,404.27
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 11,525.00 4,900,929.27
25-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 6,539.00 4,907,468.27
25-MAY-2016 7068575 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 4,900,000.00 7,468.27

25-MAY-2016 8037482 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 8,338.00 15,806.27
26-MAY-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000110 1,430.00 14,376.27
26-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000110 228.80 14,147.47
26-MAY-2016 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P/CLIENTE R1MORRALLAC0 9,500.00 4,647.47
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAT5 39,750.00 44,397.47
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 20,165.50 64,562.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 3,532.00 68,094.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 2,234.00 70,328.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 1,504.00 71,832.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 567.00 72,399.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 2,686.00 75,085.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 85,371.00 160,456.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 5,421.00 165,877.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURX9 6,312.00 172,189.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 8,372.00 180,561.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 18,210.00 198,771.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURX9 14,068.00 212,839.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAX0 5,144.00 217,983.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 21,153.00 239,136.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 12,685.00 251,821.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4REGISTRO133 14,778.00 266,599.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 75,094.00 341,693.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 41,220.00 382,913.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROZ4 1,363.00 384,276.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 122,700.00 506,976.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 62,500.00 569,476.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 15,200.00 584,676.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 71,000.00 655,676.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 50,600.00 706,276.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 85,400.00 791,676.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAC0 9,500.00 801,176.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAA4 47,400.00 848,576.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 66,500.00 915,076.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 48,350.00 963,426.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROC5 6,472.00 969,898.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 121,700.00 1,091,598.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 192,054.00 1,283,652.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 97,300.00 1,380,952.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 80,334.00 1,461,286.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 58,250.00 1,519,536.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAA4 36,026.00 1,555,562.97
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26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 13,625.00 1,569,187.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 8,598.00 1,577,785.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 72,750.00 1,650,535.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 45,116.00 1,695,651.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 1,254.00 1,696,905.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 34,524.00 1,731,429.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 35,500.00 1,766,929.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROB7 11,700.00 1,778,629.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 30,813.00 1,809,442.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 116,260.00 1,925,702.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 51,396.00 1,977,098.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 62,447.50 2,039,546.47
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 2,374.00 2,041,920.47
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 450.00 2,042,370.47
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 23,584.00 2,065,954.47
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 7,788.00 2,073,742.47
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 10,560.00 2,084,302.47
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAB2 448.00 2,084,750.47
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 13,425.00 2,098,175.47
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 2,622.00 2,100,797.47
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 2,932.00 2,103,729.47
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 3,017.00 2,106,746.47
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 6,822.50 2,113,568.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 71,367.00 2,184,935.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5RASTRORJ1 2,112.00 2,187,047.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBD4 483.00 2,187,530.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 2,458.00 2,189,988.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 1,931.00 2,191,919.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC210 4,289.00 2,196,208.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 6,540.00 2,202,748.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 520.00 2,203,268.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 2,232.00 2,205,500.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 740.00 2,206,240.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 2,942.00 2,209,182.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 29,000.00 2,238,182.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 33,500.00 2,271,682.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 27,000.00 2,298,682.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 24,600.00 2,323,282.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 38,200.00 2,361,482.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 12,000.00 2,373,482.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 3,102.00 2,376,584.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 6,241.00 2,382,825.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVE6 2,122.00 2,384,947.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 15,780.00 2,400,727.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVE6 1,900.00 2,402,627.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 304.00 2,402,931.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 76.00 2,403,007.97
26-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 12,567.00 2,415,574.97
26-MAY-2016 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P/CLIENTE R4MORRALLAB9 19,500.00 2,396,074.97
26-MAY-2016 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P/CLIENTE R3MORRALLAB0 25,000.00 2,371,074.97
26-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION 10.98 2,371,063.99
26-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION 10.98 2,371,053.01
26-MAY-2016 0000000 COM NOMINAS Y/O VERIFICACION 68.65 2,370,984.36
26-MAY-2016 0000000 COM NOMINAS Y/O VERIFICACION 68.65 2,370,915.71
26-MAY-2016 8037849 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 11,857.00 2,382,772.71
26-MAY-2016 8970850 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,380,000.00 2,772.71

27-MAY-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000086 1,118.00 1,654.71
27-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000086 178.88 1,475.83
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 443.00 1,918.83
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 1,056.00 2,974.83
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 1,555.00 4,529.83
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3MORRALLAB0 25,000.00 29,529.83
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 4,534.00 34,063.83
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 107,727.00 141,790.83
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC210 5,731.00 147,521.83
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 1,943.00 149,464.83
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 30,700.00 180,164.83
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 14,500.00 194,664.83
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 28,500.00 223,164.83
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 27,700.00 250,864.83
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 5,271.00 256,135.83
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 10,457.00 266,592.83
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 13,133.00 279,725.83
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 59,526.00 339,251.83
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 134,700.00 473,951.83
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 93,600.00 567,551.83
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 75,800.00 643,351.83
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27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 121,900.00 765,251.83
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 67,300.00 832,551.83
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 276,000.00 1,108,551.83
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 58,719.70 1,167,271.53
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 11,559.00 1,178,830.53
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAA4 55,660.00 1,234,490.53
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 89,600.00 1,324,090.53
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 10,578.50 1,334,669.03
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 5,261.00 1,339,930.03
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 4,491.00 1,344,421.03
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 1,517.00 1,345,938.03
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBF9 1,039.00 1,346,977.03
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBF9 180.00 1,347,157.03
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 1,767.00 1,348,924.03
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 2,678.00 1,351,602.03
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROC5 18,210.50 1,369,812.53
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 6,112.00 1,375,924.53
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROB7 3,251.00 1,379,175.53
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 30,481.00 1,409,656.53
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 47,027.00 1,456,683.53
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROZ4 7,663.00 1,464,346.53
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 30,940.00 1,495,286.53
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAT5 25,511.00 1,520,797.53
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 312.00 1,521,109.53
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 1,035.00 1,522,144.53
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 86,500.00 1,608,644.53
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 25,120.00 1,633,764.53
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 23,400.00 1,657,164.53
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 29,700.00 1,686,864.53
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 28,000.00 1,714,864.53
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 48,500.00 1,763,364.53
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 40,500.00 1,803,864.53
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAX0 1,693.00 1,805,557.53
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 51,300.00 1,856,857.53
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 5,737.00 1,862,594.53
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 3,434.00 1,866,028.53
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 17,141.00 1,883,169.53
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 11,143.00 1,894,312.53
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 5,742.00 1,900,054.53
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 9,834.00 1,909,888.53
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 22,811.00 1,932,699.53
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 15,255.00 1,947,954.53
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 1,816.00 1,949,770.53
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 3,154.00 1,952,924.53
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 608.00 1,953,532.53
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAX0 1,274.50 1,954,807.03
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 30,000.00 1,984,807.03
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 10,548.00 1,995,355.03
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 25,360.00 2,020,715.03
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 9,900.00 2,030,615.03
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 10,221.00 2,040,836.03
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 16,194.00 2,057,030.03
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 38,332.00 2,095,362.03
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 19,500.00 2,114,862.03
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 9,042.00 2,123,904.03
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 113,164.00 2,237,068.03
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 1,567.00 2,238,635.03
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 7,994.00 2,246,629.03
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 9,686.00 2,256,315.03
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 629.00 2,256,944.03
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 2,225.00 2,259,169.03
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5RASTRORJ1 1,914.00 2,261,083.03
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 80,500.00 2,341,583.03
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27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURE1 2,931.00 2,344,514.03
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 3,904.00 2,348,418.03
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 3,210.00 2,351,628.03
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 497.00 2,352,125.03
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 5,415.00 2,357,540.03
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 1,100.00 2,358,640.03
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 13,200.00 2,371,840.03
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 330.00 2,372,170.03
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 12,355.00 2,384,525.03
27-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4REGISTRO133 19,492.00 2,404,017.03
27-MAY-2016 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P/CLIENTE R1MORRALLAC0 10,000.00 2,394,017.03
27-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION 10.98 2,394,006.05
27-MAY-2016 0000000 COM NOMINAS Y/O VERIFICACION 68.65 2,393,937.40
27-MAY-2016 8038189 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 9,521.00 2,403,458.40
27-MAY-2016 1275194 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,400,000.00 3,458.40

30-MAY-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000093 1,209.00 2,249.40
30-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000093 193.44 2,055.96
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 238.00 2,293.96
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 21.00 2,314.96
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 5,771.00 8,085.96
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 4,225.00 12,310.96
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 9,913.00 22,223.96
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 806.00 23,029.96
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBF9 11,771.00 34,800.96
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 110,219.00 145,019.96
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBF9 321.00 145,340.96
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURB8 32,270.50 177,611.46
30-MAY-2016 8038794 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 943.50 178,554.96
30-MAY-2016 8038797 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 535.50 179,090.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 14,800.00 193,890.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROC5 5,723.00 199,613.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAC0 9,980.00 209,593.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 990.00 210,583.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAT5 40,550.00 251,133.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 8,863.00 259,996.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 5,835.00 265,831.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 4,057.00 269,888.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 3,116.00 273,004.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 176,800.00 449,804.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 110,800.00 560,604.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 128,600.00 689,204.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAY4 54,000.00 743,204.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 46,273.00 789,477.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 19,974.00 809,451.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 1,035.00 810,486.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 1,250.00 811,736.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 44,850.00 856,586.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 54,781.00 911,367.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURX9 8,159.00 919,526.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 37,102.00 956,628.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 9,106.00 965,734.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 2,976.00 968,710.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 8,214.00 976,924.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 82,432.50 1,059,356.96
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4REGISTRO133 5,024.00 1,064,380.96
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 11,046.00 1,075,426.96
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 56,215.00 1,131,641.96
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 61,200.00 1,192,841.96
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROZ4 7,206.00 1,200,047.96
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 7,674.00 1,207,721.96
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 44,698.00 1,252,419.96
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 27,078.00 1,279,497.96
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 2,761.00 1,282,258.96
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC210 5,604.00 1,287,862.96
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 8,976.00 1,296,838.96
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBD4 400.00 1,297,238.96
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 516.00 1,297,754.96
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 2,904.00 1,300,658.96
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 2,616.00 1,303,274.96
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 91,770.50 1,395,045.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OLATOSF1 3,194.00 1,398,239.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 40,840.00 1,439,079.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 18,704.00 1,457,783.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 22,840.00 1,480,623.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 7,302.00 1,487,925.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 2,240.00 1,490,165.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 7,968.00 1,498,133.46
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0516563409304137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 609
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2016

HOJA 18 DE 19

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 23,898.00 1,522,031.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 14,475.00 1,536,506.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5RASTRORJ1 2,159.00 1,538,665.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 73,707.00 1,612,372.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL14RC1 11,147.00 1,623,519.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 860.00 1,624,379.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 169.00 1,624,548.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 16,500.00 1,641,048.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 18,900.00 1,659,948.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 40,400.00 1,700,348.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 20,500.00 1,720,848.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 4,902.00 1,725,750.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 8,039.00 1,733,789.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROB7 3,576.00 1,737,365.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 4,341.00 1,741,706.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 2,812.00 1,744,518.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 154.00 1,744,672.46
30-MAY-2016 0128216 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 200.00 1,744,472.46
30-MAY-2016 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P/CLIENTE R2MORRALLAB1 37,500.00 1,706,972.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 14,400.00 1,721,372.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 8,067.00 1,729,439.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAR7 8,304.00 1,737,743.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 19,171.00 1,756,914.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVE6 1,390.00 1,758,304.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVE6 2,336.00 1,760,640.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 7,333.00 1,767,973.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 2,259.00 1,770,232.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 255.00 1,770,487.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 4,772.00 1,775,259.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 3,368.00 1,778,627.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 2,904.00 1,781,531.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURB8 1,744.00 1,783,275.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURB8 1,690.00 1,784,965.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 17,707.00 1,802,672.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 1,570.00 1,804,242.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 4,312.00 1,808,554.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 2,069.00 1,810,623.46
30-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 1,073.00 1,811,696.46
30-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION 10.98 1,811,685.48
30-MAY-2016 0000000 COM NOMINAS Y/O VERIFICACION 68.65 1,811,616.83
30-MAY-2016 8038958 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 22,986.00 1,834,602.83
30-MAY-2016 3717617 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 1,800,000.00 34,602.83

31-MAY-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000097 1,261.00 33,341.83
31-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000097 201.76 33,140.07
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 19,943.00 53,083.07
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 19,249.00 72,332.07
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 11,443.00 83,775.07
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROC5 14,720.50 98,495.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROC5 5,228.50 103,724.07
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 1,188.50 104,912.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 2.00 104,914.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 45,440.00 150,354.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROZ4 2,556.00 152,910.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 163,080.00 315,990.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAT5 40,211.00 356,201.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 22,395.00 378,596.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 1,920.00 380,516.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAA4 4,600.00 385,116.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 50,500.00 435,616.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 49,000.00 484,616.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 108,500.00 593,116.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 191,600.00 784,716.57
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAX0 3,369.50 788,086.07
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 108.50 788,194.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 1,008.00 789,202.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 26,463.00 815,665.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 7,256.00 822,921.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 9,300.00 832,221.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 65,500.00 897,721.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 29,500.00 927,221.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 16,510.00 943,731.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 26,300.00 970,031.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 46,150.00 1,016,181.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 60,700.00 1,076,881.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 52,900.00 1,129,781.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 19,748.50 1,149,530.07
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 17,513.00 1,167,043.07
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 16,088.00 1,183,131.07
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 97,470.00 1,280,601.07
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROB7 3,019.00 1,283,620.07
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 61,970.00 1,345,590.07
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 1,220.00 1,346,810.07
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBD4 167.00 1,346,977.07
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 43,038.00 1,390,015.07
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 1,449.00 1,391,464.07
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 5,097.00 1,396,561.07
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 22,394.00 1,418,955.07
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 70.00 1,419,025.07
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 23,146.00 1,442,171.07
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 7,893.00 1,450,064.07
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 7,681.00 1,457,745.07
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 16,734.00 1,474,479.07
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURB8 28,780.00 1,503,259.07
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURB8 2,047.00 1,505,306.07
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 65,935.00 1,571,241.07
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 4,618.00 1,575,859.07
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 4,828.00 1,580,687.07
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5RASTRORJ1 3,517.00 1,584,204.07
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 341.00 1,584,545.07
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 6,085.00 1,590,630.07
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 858.00 1,591,488.07
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC210 5,164.00 1,596,652.07
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 98,042.50 1,694,694.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJC5 183.00 1,694,877.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJC5 183.00 1,695,060.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 704.00 1,695,764.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 2,356.00 1,698,120.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 2,837.00 1,700,957.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 3,044.00 1,704,001.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 37,500.00 1,741,501.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBD4 5,306.00 1,746,807.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 330.00 1,747,137.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 4,001.00 1,751,138.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 23,447.00 1,774,585.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 1,146.00 1,775,731.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 792.00 1,776,523.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 4,950.00 1,781,473.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 14,704.00 1,796,177.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAY4 85,100.00 1,881,277.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 49,000.00 1,930,277.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 66,700.00 1,996,977.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 76,300.00 2,073,277.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 3,381.00 2,076,658.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 12,227.00 2,088,885.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 28,000.00 2,116,885.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 63,699.00 2,180,584.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAY4 35,871.00 2,216,455.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 7,854.00 2,224,309.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 162,573.00 2,386,882.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4REGISTRO133 4,877.00 2,391,759.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 11,075.00 2,402,834.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 46,908.00 2,449,742.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 7,400.00 2,457,142.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 5,676.00 2,462,818.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 3,960.00 2,466,778.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 766.00 2,467,544.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 206.00 2,467,750.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 2,029.00 2,469,779.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 3,539.00 2,473,318.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 1,126.00 2,474,444.57
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0516563409304137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2016

HOJA 19 DE 19

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 48,272.00 2,522,716.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 13,018.00 2,535,734.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 9,653.00 2,545,387.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 27,902.00 2,573,289.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 20,005.00 2,593,294.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 3,297.00 2,596,591.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 24,381.00 2,620,972.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 12,805.00 2,633,777.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 12,162.00 2,645,939.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 32,787.00 2,678,726.57
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 5,588.50 2,684,315.07
31-MAY-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 2,207.00 2,686,522.07
31-MAY-2016 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P/CLIENTE R4MORRALLAB9 25,500.00 2,661,022.07
31-MAY-2016 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P/CLIENTE R5MORRALLAC6 25,000.00 2,636,022.07
31-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION 10.98 2,636,011.09
31-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION 10.98 2,636,000.11
31-MAY-2016 0000000 COM NOMINAS Y/O VERIFICACION 68.65 2,635,931.46
31-MAY-2016 0000000 COM NOMINAS Y/O VERIFICACION 68.65 2,635,862.81
31-MAY-2016 8039336 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 19,207.00 2,655,069.81
31-MAY-2016 6608811 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,650,000.00 5,069.81

TOTAL 63,320,993.60 69,260,776.64 5,069.81

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
INVERSION CRECIENT 164-9

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 1.00

TOTAL 0.00 0.00 1.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
E0DB86E8-4902-48F1-B538-026307F0C2C6

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000202409346

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000202865018

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
NUMERO DE CUENTA DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

1649
2016-06-02T02:21:41
2016-06-02T02:21:41
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
MEXICO DF
SERVICIO
NO IDENTIFICADO
NO IDENTIFICADO
INGRESO

jcbZPF5JQiMPoUXLp3eyfRvu4yTB:jcbZ
ZlXZPX97XnC:;gEnL:BwfviOAOEb8ZlXZ
zbcRWPuVUXvyWxxuSuySXyTVxWVVQzazR
FkT9epIlppgO59uQrFgxWOctC4BCM0k9Z
C4NfECC6HZnesZZr4MhIq6VTVTzV6QesR
WAU8pIsshBtw4fUyoR0TWKm9wYhtIL900
b48bSi9g0pORexWq;GPIGvnRk;JB6BsT2
CAyp8DrWeFUfrZzu:dsRztL4:MH1KEiAX
bvlSWRfefjqNdcVjfFRTjXWQyadPVef6Z
C1f9kE5vy1n:fDQnmCJ;4KiM3L:Mt0iA:
2jjbuQQojuz:bG5jbj6W36nFJ4ZTjbxTR
9byqwRO8QgBdrdSwqhYvXaNC;IN4wriIX
cR2SEjFluzDh9lrBTAZuuVgTW4W0pC42Z
oc89crawKE7K8NkLn3MvqKiihAi8ouzt:
onVWbQkYf517zVCI9eK2wXx2xVx2DVU0P
ou9pK8pJmAzwItZM2Y0HlrC0kAItXk8MZ
o5RbhSCBvFHcGhVmz;KC:wVQVdVTbVGbZ
KzI8F84PmhDfDpLmUHFPVai8iHi9qiEt:
9fBgqcFUMDJGe3bycFPZXRxBx2x0Syg4R
rpp:WHdoeqzvx:HZ8yy8yjJBKJyIZ8u8X
ZoZZViecPBFgKenlnfQ0JTZ;eUw4nbn4R
vppX40l4TpdTp8480PddL0vpp4XtLDhD8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
H+3XKgZ+0PK1ZXKOTW/24m/UIZBm/raswHY7vwXSibkHOKzRKbuvWFKEeWkVjF5PTuQ5EiMWTrFJom5bGthe5kQvctZursH4d1k9lcffHJV+/w7STARZHC5wpm+W7d7kTfKQhy6Lwdg3rPotv
xNArNYYPrCIUVGjPV9rOw7pGXQ=

SELLO DIGITAL DEL SAT
mvYZIr4KizodWO0saKMZOcABlErfMsGRHMgEqufENq1VcCMA1+7kZizVthu+bubbrfBEH5VlUFaYtUIpuo+pLO/w1EAuJ+jiEi1KAGpu14Gd+6yvFipnLn7pxOnPWiqMh45chXa469qU5Hzu0
SDjbjgtH23Nh8i1/gYiLvKLegw=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.0|E0DB86E8-4902-48F1-B538-026307F0C2C6|2016-06-02T02:21:41|H+3XKgZ+0PK1ZXKOTW/24m/UIZBm/raswHY7vwXSibkHOKzRKbuvWFKEeWkVjF5PTuQ5EiMWTrFJom5bGt
he5kQvctZursH4d1k9lcffHJV+/w7STARZHC5wpm+W7d7kTfKQhy6Lwdg3rPotvxNArNYYPrCIUVGjPV9rOw7pGXQ=|00001000000202865018||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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5634093

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES

 

LA ENTIDAD FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, MEXICO, D.F. Y POR CORREO ELECTRONICO UEAC@SANTANDER.COM.MX O TELEFONOS 01 800 503
2855 (LADA SIN COSTO), (01 55) 5267 5279, (01 55) 5267 5298, (01 55) 5267 6606, (01 55) 5267 5272, (01 55) 5267 5150 Y FAX (01 55) 5169 4440,
EXT. 20170 , ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA
COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS:
DIRECCION EN INTERNET: WWW.CONDUSEF.GOB.MX
TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 80 80
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

5755832

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

F

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
AV HIDALGO NO 400
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 44101 D03204857

*0516575583204137609003*
0516575583204137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. 4 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DEL D.F.;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2016

0078189

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 132-0 370,525.18 100.00% 10,898.53 100.00% 0.00 17,666.21
INVERSION CRECIENTE 132-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.29%
TOTAL 370,525.18 100.00% 10,898.53 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 132-0 CLABE 3204
SALDO PROMEDIO 159,378.45 SALDO INICIAL 370,525.18 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 380,866.06 - I.S.R. RETENIDO (.50%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 740,492.71 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/05/2016 = SALDO ACTUAL 10,898.53 COMISIONES COBRADAS 17,666.21

INVERSION CRECIENTE 
INVERSION CRECIENTE 132-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.29%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)

CORTE AL 31/05/2016 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 132-0
(Saldo Inicial de $370,525.18)

Comisiones
17,666.21

Otros Cargos
722,826.50

Saldo final
10,898.53

Abonos
380,866.06

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 32-0 CLABE 3204

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 370,525.18
02-MAY-2016 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 5,985.50 364,539.68
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5755832

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION AFIL.-009100140 957.68 363,582.00
02-MAY-2016 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 2,036.48 361,545.52
02-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION AFIL.-009100587 325.83 361,219.69
02-MAY-2016 6582568 ABONO TRANSFERENCIA SPEI MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL 64,285.01 425,504.70

0099
DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 0099
DEL CTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2376
REF 0000015
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC 0PD3

02-MAY-2016 4151308 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 420,000.00 5,504.70

03-MAY-2016 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100645 168.23 5,336.47
03-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION AFIL.-009100645 26.91 5,309.56
03-MAY-2016 6890397 ABONO TRANSFERENCIA SPEI MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL 27,721.64 33,031.20

0099
DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 0099
DEL CTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 7149
REF 0000015
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC 0PD3

04-MAY-2016 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 2,616.44 30,414.76
04-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION AFIL.-009100140 418.63 29,996.13
05-MAY-2016 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 48.25 29,947.88
05-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION AFIL.-009100140 7.72 29,940.16
06-MAY-2016 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 602.91 29,337.25
06-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION AFIL.-009100140 96.46 29,240.79
06-MAY-2016 7572752 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 99,836.41 129,077.20

0000001 4000154688
10-MAY-2016 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 148.68 128,928.52
10-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION AFIL.-009100140 23.78 128,904.74
10-MAY-2016 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 1,025.47 127,879.27
10-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION AFIL.-009100587 164.07 127,715.20
10-MAY-2016 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100645 83.55 127,631.65
10-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION AFIL.-009100645 13.36 127,618.29
12-MAY-2016 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100645 165.38 127,452.91
12-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION AFIL.-009100645 26.46 127,426.45
13-MAY-2016 7773152 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 147,377.07 274,803.52

0000001 4000155328
16-MAY-2016 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 850.00 273,953.52
16-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION AFIL.-007011331 136.00 273,817.52
16-MAY-2016 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 44.53 273,772.99
16-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION AFIL.-009100140 7.12 273,765.87
16-MAY-2016 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 412.66 273,353.21
16-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION AFIL.-009100587 66.02 273,287.19
17-MAY-2016 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 156.96 273,130.23
17-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION AFIL.-009100140 25.11 273,105.12
20-MAY-2016 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 44.73 273,060.39
20-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION AFIL.-009100140 7.15 273,053.24
20-MAY-2016 7888842 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 40,878.56 313,931.80

0000001 4000155592
23-MAY-2016 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 262.71 313,669.09
23-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION AFIL.-009100587 42.03 313,627.06
23-MAY-2016 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100645 127.73 313,499.33
23-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION AFIL.-009100645 20.43 313,478.90
23-MAY-2016 6801541 ABONO TRANSFERENCIA SPEI MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL 767.37 314,246.27

0099
DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 0099
DEL CTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 9623
REF 0000015
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC 0PD3

25-MAY-2016 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 1,364.54 312,881.73
25-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION AFIL.-009100140 218.32 312,663.41
25-MAY-2016 7073327 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 300,000.00 12,663.41

26-MAY-2016 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 37.10 12,626.31
26-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION AFIL.-009100140 5.93 12,620.38
27-MAY-2016 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 246.69 12,373.69
27-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION AFIL.-009100140 39.47 12,334.22
30-MAY-2016 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 49.58 12,284.64
30-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION AFIL.-009100140 7.93 12,276.71
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

5755832

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0516575583204137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 609
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2016

HOJA 2 DE 2

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2016 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 494.82 11,781.89
31-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION AFIL.-009100140 79.17 11,702.72
31-MAY-2016 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 693.27 11,009.45
31-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION AFIL.-009100587 110.92 10,898.53

TOTAL 380,866.06 740,492.71 10,898.53

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
INVERSION CRECIENTE 32-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
74FF52A2-BB5C-4562-91E2-C348891193FB

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000202409346

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000202865018

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
NUMERO DE CUENTA DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

1320
2016-06-02T02:22:40
2016-06-02T02:22:40
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
MEXICO DF
SERVICIO
NO IDENTIFICADO
NO IDENTIFICADO
INGRESO

jcbZpF0T1nS0hK8KbSbAFUBs3A4B:jcbZ
ZlXZ9gICM6BEcfJxLOZvYDh1QN0b8ZlXZ
zczRuPTYWxPyPPZuSuXwvZZVYvxQubbaP
xjkId39icQL0m8zCs9rwhWbs35quLsu8P
DjncufLYbvZ59Ds3jmysY3H4QOBQh1ba2
OtjHqFGNsuiWUahmnvQsvSlFEYUwtGt1:
ejTgMIrM0OJNBYSPdgM9iY02lUJtBbMHR
ytJL9;fVuo7BG7wCOrSHi8MKbL6vHrUtR
vubVI2z92eRMynvmMOOJhyI1Xs47HEah:
pJ;8H:vwzCnwsUd6hZPsaSh2yMEmAO1t0
cDjbyuVuK6JReiUjbj19Q10fIj:cjbuJ2
YoypZOVYxq3ufelwpyAYG9OpcJ0lvqYHR
vZISYz1PsOZHr2x5pkwE;Qp6zJGWbc3l:
7b7Ljc8V4w64zOTaqlUwBShr4tVznd81P
h06WwSnGF2oWgHcOEELlqZHWQHr5u6Rj:
7ZFqZRlKRYabQAea;fhISgt:1A4Xi4zLP
hk2g66llpAVCt66xvuLwZkttQN6Sprtp:
Sa6HG7ddP1GYvq2747xQhQhG1HTapVwA0
9fBbcCA:gBpfbmF3sfVLLUtRYlr7OsRj2
rpp:T6TyPTkRG1FZ8j7ST:KqSOzQZ8k9R
ZoZZJIbM84;Eb;6kzgsny9DubKq3zjhj2
vppX4L44HzLz8LDH0lH00tvtd4dXL8PD0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
SEcc2SbKNENsHhEm/IUDOpYXM9Fluj57yO9cSemmt9TNPb0ng18vWDg0LhKCXrnlM57M/qEd2jZZvKzPXRiyUhTMwzR+aEBKtUNVMbX06UuhnE7qbn+8u7mc75kx5d3Jb0VK4vL3tV52oBX/g
79VkSwbT3CzKKbIdUU5Tyfr73w=

SELLO DIGITAL DEL SAT
FwI4655Xv1hnKLBVTXxLxJfikQ25vqRWChYuOGISfAKi+dbyiluMolU6vyBSSb32ROOlByoR4cyQ6PQMk1c4FXJetfRDJBj/tEbCyEO5x9zkIS9YwoUOe+uPbHD5foWXYBibaHErGDsmDVzKO
MLe3/OLtsKSF4vBBUrVuqy0z8g=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.0|74FF52A2-BB5C-4562-91E2-C348891193FB|2016-06-02T02:22:40|SEcc2SbKNENsHhEm/IUDOpYXM9Fluj57yO9cSemmt9TNPb0ng18vWDg0LhKCXrnlM57M/qEd2jZZvKzPXR
iyUhTMwzR+aEBKtUNVMbX06UuhnE7qbn+8u7mc75kx5d3Jb0VK4vL3tV52oBX/g79VkSwbT3CzKKbIdUU5Tyfr73w=|00001000000202865018||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES

 

LA ENTIDAD FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, MEXICO, D.F. Y POR CORREO ELECTRONICO UEAC@SANTANDER.COM.MX O TELEFONOS 01 800 503
2855 (LADA SIN COSTO), (01 55) 5267 5279, (01 55) 5267 5298, (01 55) 5267 6606, (01 55) 5267 5272, (01 55) 5267 5150 Y FAX (01 55) 5169 4440,
EXT. 20170 , ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA
COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS:
DIRECCION EN INTERNET: WWW.CONDUSEF.GOB.MX
TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 80 80
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

F

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
AV HIDALGO NO 400
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 44101 D03204857

*0516575583304137609003*
0516575583304137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. 4 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DEL D.F.;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2016

0078190

HOJA 1 DE 5

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 368-8 852,543.41 100.00% 238,039.74 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 368-8 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.29%
TOTAL 852,543.41 100.00% 238,039.74 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 368-8 CLABE 6881
SALDO PROMEDIO 674,841.89 SALDO INICIAL 852,543.41 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 3,715,496.33 - I.S.R. RETENIDO (.50%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 4,330,000.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/05/2016 = SALDO ACTUAL 238,039.74 COMISIONES COBRADAS

INVERSION CRECIENTE 
INVERSION CRECIENTE 368-8

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.29%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)

CORTE AL 31/05/2016 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 368-8
(Saldo Inicial de $852,543.41)

Otros Cargos
4,330,000.00

Saldo final
238,039.74

Abonos
3,715,496.33

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 68-8 CLABE 6881

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 852,543.41
02-MAY-2016 6579170 ABONO TRANSFERENCIA SPEI PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 01 MY 2,675.00 855,218.41
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
O 2016 0020516 012320001472822570
DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 2570
DEL CTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO 4008
REF 0020516
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 01 MYO 2016
RFC 3L70

02-MAY-2016 4155855 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 850,000.00 5,218.41

02-MAY-2016 6729401 ABONO TRANSFERENCIA SPEI ISEP ENTRE MACHOS 30 ABRIL 344.12 5,562.53
0924

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 0924
DEL CTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 3989
REF 0205168
CONCEPTO ISEP ENTRE MACHOS 30 ABRIL
RFC 7MH5

02-MAY-2016 6729403 ABONO TRANSFERENCIA SPEI ISEP EL SINIESTRO 29 ABRIL 213.36 5,775.89
0924

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 0924
DEL CTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 3986
REF 0205168
CONCEPTO ISEP EL SINIESTRO 29 ABRIL
RFC 7MH5

02-MAY-2016 6729404 ABONO TRANSFERENCIA SPEI ISEP GRETEL Y HANSEL 01 MAY 192.36 5,968.25
0205168 012320001500120924

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 0924
DEL CTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 3988
REF 0205168
CONCEPTO ISEP GRETEL Y HANSEL 01 MAY
RFC 7MH5

02-MAY-2016 6729429 ABONO TRANSFERENCIA SPEI ISEP GRETEL Y HANSEL 30 ABRIL 97.44 6,065.69
0205168 012320001500120924

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 0924
DEL CTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 3987
REF 0205168
CONCEPTO ISEP GRETEL Y HANSEL 30 ABRIL
RFC 7MH5

02-MAY-2016 6729432 ABONO TRANSFERENCIA SPEI ISEP ENTRE MACHOS 01 MAY 337.40 6,403.09
0924

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 0924
DEL CTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 3990
REF 0205168
CONCEPTO ISEP ENTRE MACHOS 01 MAY
RFC 7MH5

02-MAY-2016 6729446 ABONO TRANSFERENCIA SPEI ISEP RODRIGO Y GABRIELA 01 MAY 35,337.40 41,740.49
0924

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 0924
DEL CTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 3992
REF 0205168
CONCEPTO ISEP RODRIGO Y GABRIELA 01 MAY
RFC 7MH5

02-MAY-2016 6729453 ABONO TRANSFERENCIA SPEI ISEP SHREK 29 ABRIL 16,619.40 58,359.89
0924

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 0924
DEL CTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 3991
REF 0205168
CONCEPTO ISEP SHREK 29 ABRIL
RFC 7MH5

04-MAY-2016 7145596 ABONO TRANSFERENCIA SPEI PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 03 MY 7,915.90 66,275.79
2570

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 2570
DEL CTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0516575583304137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2016

HOJA 2 DE 5

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 3190
REF 0040516
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 03 MYO 2016
RFC 3L70

04-MAY-2016 7146418 ABONO TRANSFERENCIA SPEI PAGO ESTACIONAMIENTO 1,876.00 68,151.79
2570

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 2570
DEL CTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO 3832
REF 0040516
CONCEPTO PAGO ESTACIONAMIENTO
RFC 3L70

05-MAY-2016 7525078 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 1300000220 353,554.00 421,705.79
0386

DE BANCO AZTECA S.A.
DE LA CTA 0386
DEL CTE PROMOTORA DE FUTBOL ROJINEGROS S A
CLAVE DE RASTREO 793I
REF 3080160
CONCEPTO 1300000220
RFC 66V1

05-MAY-2016 9346734 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 420,000.00 1,705.79

05-MAY-2016 7577732 ABONO TRANSFERENCIA SPEI MUNGDL005 2,665,533.56 2,667,239.35
9640

DE HSBC
DE LA CTA 9640
DEL CTE MUEBLES URBANOS DE OAXACA S A DE
CLAVE DE RASTREO 6999
REF 0004607
CONCEPTO MUNGDL005
RFC 1NJ0

09-MAY-2016 8163303 ABONO TRANSFERENCIA SPEI PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 08 MY 2,336.20 2,669,575.55
2570

DE BBVA OMER, S.A.
DE LA CT 2570
DEL CTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO 8995
REF 0090516
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 08 MYO 2016
RFC 3L70

09-MAY-2016 8226032 ONO TRANSFERENCIA SPEI ISEP LAS ARANAS CUMPLEN 07 MAY 70.56 2,669,646.11
0924

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 0924
DEL CTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 9674
REF 0905168
CONCEPTO ISEP LAS ARANAS CUMPLEN 07 MAY
RFC 7MH5

09-MAY-2016 8226039 ABONO TRANSFERENCIA SPEI ISEP MAGIC BUBBLE 07 MAY 4,301.40 2,673,947.51
0924

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 0924
DEL CTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTRE 9676
REF 0905168
CONCEPTO ISEP MAGIC BUBBLE 07 MAY
RFC 7MH5

09-MAY-2016 8226045 ABONO TRANSFERENCIA SPEI ISEP PAJARITA NUDO 07 DE MAYO 32.48 2,673,979.99
0924

DE BBVA BANCOMER, S.A.
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F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CTA 0 0924
DEL CTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 9671
REF 0905168
CONCEPTO ISEP PAJARITA NUDO 07 DE MAYO
RFC 7MH5

09-MAY-2016 8226053 ABONO TRANSFERENCIA SPEI ISEP PAJARITA NUDO 08 DE MAYO 37.52 2,674,017.51
0924

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 0924
DEL CTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 9673
REF 0905168
CONCEPTO ISEP PAJARITA NUDO 08 DE MAYO
RFC 7MH5

09-MAY-2016 8226059 ABONO TRANSFERENCIA SPEI ISEP LAS ARANAS CUMPLEN 08 MAY 75.60 2,674,093.11
0924

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 0924
DEL CTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 9675
REF 0905168
CONCEPTO ISEP LAS ARANAS CUMPLEN 08 MAY
RFC 7MH5

09-MAY-2016 8226061 ABONO TRANSFERENCIA SPEI ISEP NAIAD TRIBUTO 06 DE MAYO 1,072.40 2,675,165.51
0924

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 0924
DEL CTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 9670
REF 0905168
CONCEPTO ISEP NAIAD TRIBUTO 06 DE MAYO
RFC 7MH5

09-MAY-2016 8226063 ABONO TRANSFERENCIA SPEI ISEP LAUREANO BRIZUELA 08 MAY 19,343.97 2,694,509.48
0924

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 0924
DEL CTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 9677
REF 0905168
CONCEPTO ISEP LAUREANO BRIZUELA 08 MAY
RFC 7MH5

09-MAY-2016 8226069 ABONO TRANSFERENCIA SPEI ISEP FESTIVAL JAZZ 28 ABRIL 280.00 2,694,789.48
0924

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 0924
DEL CTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 9669
REF 0905168
CONCEPTO ISEP FESTIVAL JAZZ 28 ABRIL
RFC 7MH5

10-MAY-2016 8480525 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 1300000227 63,030.93 2,757,820.41
0386

DE BANCO AZTECA S.A.
DE LA CTA 0386
DEL CTE PROMOTORA DE FUTBOL ROJINEGROS S A
CLAVE DE RASTREO 1 892I
REF 3080160
CONCEPTO 1300000227
RFC 66V1

11-MAY-2016 8673527 ABONO TRANSFERENCIA SPEI PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 10 MY 3,695.95 2,761,516.36
2570

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 2570
DEL CTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO 9906
REF 0110516
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 10 MYO 2016
RFC 3L70

11-MAY-2016 6675433 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,700,000.00 61,516.36

11-MAY-2016 8736609 ABONO TRANSFERENCIA SPEI ISEP CONCIERTO PARA MAMA 59,841.42 121,357.78
0924

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 0924
DEL CTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 0 4068
REF 1105168
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0516575583304137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2016

HOJA 3 DE 5

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO ISEP CONCIERTO PARA MAMA
RFC 7MH5

12-MAY-2016 9062351 ABONO TRANSFERENCIA SPEI ISEP LEGEND OF ZELDA 10 MAYO 63,105.87 184,463.65
0924

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 0924
DEL CTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 0919
REF 1205168
CONCEPTO ISEP LEGEND OF ZELDA 10 MAYO
RFC 7MH5

16-MAY-2016 5376956 ABONO TRANSFERENCIA SPEI PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 15 MY 1,930.20 186,393.85
2570

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 2570
DEL CTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO 6063
REF 0160516
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 15 MYO 2016
RFC 3L70

17-MAY-2016 5783465 ABONO TRANSFERENCIA SPEI ISEP PAJARITA NUDO 14 DE MAYO 60.48 186,454.33
0924

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 0924
DEL CTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 6277
REF 1705168
CONCEPTO ISEP PAJARITA NUDO 14 DE MAYO
RFC 7MH5

17-MAY-2016 5783468 ABONO TRANSFERENCIA SPEI ISEP LAS ARANAS CUMPLEN 15 MAY 80.64 186,534.97
0924

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 0924
DEL CTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 6276
REF 1705168
CONCEPTO ISEP LAS ARANAS CUMPLEN 15 MAY
RFC 7MH5

17-MAY-2016 5783479 ABONO TRANSFERENCIA SPEI ISEP PAJARITA NUDO 15 DE MAYO 85.40 186,620.37
1705168 012320001500120924

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 0924
DEL CTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 6278
REF 1705168
CONCEPTO ISEP PAJARITA NUDO 15 DE MAYO
RFC 7MH5

17-MAY-2016 5783480 ABONO TRANSFERENCIA SPEI ISEP ARMANDO UN PANCHO 15 MAY 26,594.40 213,214.77
0924

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 0924
DEL CTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTRE 6282
REF 1705168
CONCEPTO ISEP ARMANDO UN PANCHO 15 MAY
RFC 7MH5

17-MAY-2016 5783481 ABONO TRANSFERENCIA SPEI ISEP LAS ARANAS CUMPLEN 14 MAY 134.40 213,349.17
0924

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 0924
DEL CTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 6275
REF 1705168
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5755833

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO ISEP LAS ARANAS CUMPLEN 14 MAY
RFC 7MH5

17-MAY-2016 5783484 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HON INT MARTIN VALVERDE 13 MAY 350.00 213,699.17
0924

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 0924
DEL CTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 6280
REF 1705168
CONCEPTO HON INT MARTIN VALVERDE 13 MAY
RFC 7MH5

18-MAY-2016 6007538 ABONO TRANSFERENCIA SPEI PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 17 MY 9,616.20 223,315.37
2570

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 2570
DEL CTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTRE 0967
REF 0180516
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 17 MYO 2016
RFC 3L70

23-MAY-2016 6783311 ABONO TRANSFERENCIA SPEI PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 22 MY 2,332.00 225,647.37
2570

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 2570
DEL CTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO 6529
REF 0230516
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 22 MYO 2016
RFC 3L70

23-MAY-2016 6957821 ABONO TRANSFERENCIA SPEI ISEP LAS ARANAS CUMPLEN 21 MAY 82.32 225,729.69
0924

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 0924
DEL CTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEA RO DIANA
CLAVE DE RASTREO 0536
REF 2305168
CONCEPTO ISEP LAS ARANAS CUMPLEN 21 MAY
RFC 7MH5

23-MAY-2016 6957827 ABONO TRANSFERENCIA SPEI ISEP ANDRES SUAREZ 20 DE MAYO 3,710.00 229,439.69
0924

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 0924
DEL CTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTRE 0535
REF 2305168
CONCEPTO ISEP ANDRES SUAREZ 20 DE MAYO
RFC 7MH5

23-MAY-2016 6957828 ABONO TRANSFERENCIA SPEI ISEP PAJARITA NUDO 22 DE MAYO 89.88 229,529.57
0924

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 0924
DEL CTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 0539
REF 2305168
CONCEPTO ISEP PAJARITA NUDO 22 DE MAYO
RFC 7MH5

23-MAY-2016 6957831 ABONO TRANSFERENCIA SPEI ISEP UNA FAMILIA DE DIEZ 22 MA 35,546.30 265,075.87
0924

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 0924
DEL CTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 0542
REF 2305168
CONCEPTO ISEP UNA FAMILIA DE DIEZ 22 MA
RFC 7MH5

23-MAY-2016 6957842 ABONO TRANSFERENCIA SPEI ISEP RAPHAEL 20 DE MAYO 90,198.85 355,274.72
0924

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 0924
DEL CTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 0540
REF 2305168
CONCEPTO ISEP RAPHAEL 20 DE MAYO
RFC 7MH5

23-MAY-2016 6957845 ABONO TRANSFERENCIA SPEI ISEP LAS ARANAS CUMPLEN 22 MAY 82.88 355,357.60
0924

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 0924
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5755833

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0516575583304137609003

CODIGO DE CLIENTE NO 609
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2016

HOJA 4 DE 5

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 0537
REF 2305168
CONCEPTO ISEP LAS ARANAS CUMPLEN 22 MAY
RFC 7MH5

23-MAY-2016 6957854 ABONO TRANSFERENCIA SPEI ISEP PAJARITA NUDO 21 DE MAYO 89.88 355,447.48
0924

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 0924
DEL CTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 0538
REF 2305168
CONCEPTO ISEP PAJARITA NUDO 21 DE MAYO
RFC 7MH5

25-MAY-2016 7308735 ABONO TRANSFERENCIA SPEI PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 24 MY 7,442.00 362,889.48
2570

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 2570
DEL CTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO 8339
REF 0250516
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 24 MYO 2016
RFC 3L70

25-MAY-2016 7079467 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 360,000.00 2,889.48

25-MAY-2016 7426868 ABONO TRANSFERENCIA SPEI ISEP CHICO CONOCE A CHICA 5,448.32 8,337.80
0924

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 0924
DEL CTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 4277
REF 2505168
CONCEPTO ISEP CHICO CONOCE A CHICA
RFC 7MH5

27-MAY-2016 8457517 ABONO TRANSFERENCIA SPEI ISEP LEON LARREGUI 26 MAYO 52,190.25 60,528.05
0924

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 0924
DEL CTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTRE 6589
REF 2705168
CONCEPTO ISEP LEON LARREGUI 26 MAYO
RFC 7MH5

30-MAY-2016 8715736 ABONO TRANSFERENCIA SPEI PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 29 MY 2,627.40 63,155.45
2570

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 2570
DEL CTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO 2884
REF 0300516
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 29 MYO 2016
RFC 3L70

30-MAY-2016 8958466 ABONO TRANSFERENCIA SPEI ISEP YURI 28 MAYO 103,022.50 166,177.95
0924

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 0924
DEL CTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 5957
REF 3005168
CONCEPTO ISEP YURI 28 MAYO
RFC 7MH5

30-MAY-2016 8958473 ABONO TRANSFERENCIA SPEI ISEP PAJARITA NUDO 29 DE MAYO 155.12 166,333.07
0924
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5755833

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 0924
DEL CTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 5959
REF 3005168
CONCEPTO ISEP PAJARITA NUDO 29 DE MAYO
RFC 7MH5

30-MAY-2016 8958474 ABONO TRANSFERENCIA SPEI ISEP LAS ARANAS CUMPLEN 28 MAY 102.48 166,435.55
0924

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 0924
DEL CTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 5960
REF 3005168
CONCEPTO ISEP LAS ARANAS CUMPLEN 28 MAY
RFC 7MH5

30-MAY-2016 8958478 ABONO TRANSFERENCIA SPEI ISEP LAS ARANAS CUMPLEN 29 MAY 117.60 166,553.15
0924

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 0924
DEL CTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 5961
REF 3005168
CONCEPTO ISEP LAS ARANAS CUMPLEN 29 MAY
RFC 7MH5

30-MAY-2016 8958485 ABONO TRANSFERENCIA SPEI ISEP LEON LARREGUI 27 MAYO 71,401.75 237,954.90
0924

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 0924
DEL CTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 5956
REF 3005168
CONCEPTO ISEP LEON LARREGUI 27 MAYO
RFC 7MH5

30-MAY-2016 8958487 ABONO TRANSFERENCIA SPEI ISEP PAJARITA NUDO 28 DE MAYO 84.84 238,039.74
0924

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 0924
DEL CTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTRE 5958
REF 3005168
CONCEPTO ISEP PAJARITA NUDO 28 DE MAYO
RFC 7MH5

TOTAL 3,715,496.33 4,330,000.00 238,039.74

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
INVERSION CRECIENT 368-8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
F0337C73-796D-4832-9B81-B226D220C2C1

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000202409346

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000202865018

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
NUMERO DE CUENTA DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

3688
2016-06-02T02:20:19
2016-06-02T02:20:19
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
MEXICO DF
SERVICIO
NO IDENTIFICADO
NO IDENTIFICADO
INGRESO

jcbZzVUJQiMPoUXLp3eyfRvoTyTB:jcbZ
ZlXZPiS70nC:;g4NL:BwfviKKOEb8ZlXZ
zbcRWQSVWXxyWxxuSuySvyTVxRxVQzazR
FkT9e8kiTHmO59j;rFfxbOc0k5tC9Lk9Z
C4NfEFA7JyfUvXkp4MhKHrVTVajV6QesR
WAU8pIs;t6hYAEw5oR26Rcm9wYhEAL800
b43bSi9g8p80ubSW;p6HJxnRk;j74B:62
HAYp8DrWeMh2RXHu;QM1vzL4:MIAKAIAX
SD4SWRfefhMyt2TjfLxHBXWQyaTd6ef6Z
PCfIkEA6x1jRCH9nXej;6KiMCLOEt0iA:
mrjbySTEjuaPb75jbZ6f16nFO4o4jbxTR
uzwqnRN8eGBdrdSwpjYvPaNCOCODwriIX
g37VDj6dkHDh9lr3qAZuuVgTbVW0pC42Z
oS89u6dsKE7K8NkqrSMvqKmIhAi8ouztZ
onVfFPkYf517zVC99eK2wwV2xVx2DVU0P
ou9p9i6JmAzwItZ8RY0HlrC0kAIthK8MZ
o5RbhWAG6FHcGhVht;KC:YxTxdVTfxGbZ
KzI8FLvPEmNfDpHwUHFPgKi8kIk9qiEt:
9fBgqcDQeAhGe3bscFUXw2xBx2x0SyWTR
rpp:WpfkgpjYv29Z8xyPozJBK:yIZ8u8X
ZoZZVieV8BGW8e2dnSNX;rZ;eUw4jbj6R
vppX40lDTppzdPhX0TD0v8vpp4XtLthD8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
MB0V/HvwGOBjCsyILGmrYn1RizFvPYUTbWuWqYGpqHBfVBCA0QMJMi+RjaOr5G0MGsMNCbAmafqVPvTPixnfJ6VlMh4rZ1yelhzzlmj76sMJMmXRoOIcYp54XrjGR1nMZYpdE8s0xuOHb1tlp
EBFlhtAzbSPrjhjj95fJQd6z38=

SELLO DIGITAL DEL SAT
cW56VNYHQI1hsIx6Y9nJb8vpv9NIC/2qYttO17K5Jzy5YXY9dpKuor3oW4Dzm9T4ALhNypb3gqLE/OyyzG8aJft7O0tIu+BFOemcsQW+sgZfLnxN9EBZW5Z2hjgSteGkK9Za1t4/xPU9EczNv
EHryC7cSOOLH6MondlMh1ZY08s=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.0|F0337C73-796D-4832-9B81-B226D220C2C1|2016-06-02T02:20:19|MB0V/HvwGOBjCsyILGmrYn1RizFvPYUTbWuWqYGpqHBfVBCA0QMJMi+RjaOr5G0MGsMNCbAmafqVPvTPix
nfJ6VlMh4rZ1yelhzzlmj76sMJMmXRoOIcYp54XrjGR1nMZYpdE8s0xuOHb1tlpEBFlhtAzbSPrjhjj95fJQd6z38=|00001000000202865018||
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

5755833

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0516575583304137609003

CODIGO DE CLIENTE NO 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2016

HOJA 5 DE 5

F

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES

 

LA ENTIDAD FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, MEXICO, D.F. Y POR CORREO ELECTRONICO UEAC@SANTANDER.COM.MX O TELEFONOS 01 800 503
2855 (LADA SIN COSTO), (01 55) 5267 5279, (01 55) 5267 5298, (01 55) 5267 6606, (01 55) 5267 5272, (01 55) 5267 5150 Y FAX (01 55) 5169 4440,
EXT. 20170 , ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA
COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS:
DIRECCION EN INTERNET: WWW.CONDUSEF.GOB.MX
TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 80 80
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

5755834

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

F

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
AV HIDALGO NO 400
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 44101 D03204857

*0516575583404137609003*
0516575583404137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. 4 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DEL D.F.;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2016

0078191

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 569-9 76,825.29 100.00% 76,825.29 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 569-9 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.29%
TOTAL 76,825.29 100.00% 76,825.29 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 569-9 CLABE 6997
SALDO PROMEDIO 76,825.29 SALDO INICIAL 76,825.29 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/05/2016 = SALDO ACTUAL 76,825.29 COMISIONES COBRADAS

INVERSION CRECIENTE 
INVERSION CRECIENTE 569-9

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.29%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)

CORTE AL 31/05/2016 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 569-9 CLABE 6997

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 76,825.29

TOTAL 0.00 0.00 76,825.29

COMISIONES PENDIENTES
F E C H A DESCRIPCION ENTRADAS
29-FEB-2012 COMISION POR ANUALIDAD 175.00
28-FEB-2013 COMISION POR ANUALIDAD 175.00
28-FEB-2014 COMISION POR ANUALIDAD 175.00
27-FEB-2015 COMISION POR ANUALIDAD 175.00
01-MAR-2016 COMISION POR ANUALIDAD 175.00

SALDO-TOTAL-ACUMULADO 875.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
INVERSION CRECIENTE 569-9

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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5755834

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES

 

LA ENTIDAD FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, MEXICO, D.F. Y POR CORREO ELECTRONICO UEAC@SANTANDER.COM.MX O TELEFONOS 01 800 503
2855 (LADA SIN COSTO), (01 55) 5267 5279, (01 55) 5267 5298, (01 55) 5267 6606, (01 55) 5267 5272, (01 55) 5267 5150 Y FAX (01 55) 5169 4440,
EXT. 20170 , ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA
COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS:
DIRECCION EN INTERNET: WWW.CONDUSEF.GOB.MX
TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 80 80
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

5765672

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

F

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA CONADE
CALLE HIDALGO 400
CENTRO BARRANQUITAS, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 D03204857

*0516576567226447889001*
0516576567226447889001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7889
R.F.C. 4 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DEL D.F.;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2016

0147030

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 461-4 24,366.28 100.00% 24,366.28 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 461-4 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.29%
TOTAL 24,366.28 100.00% 24,366.28 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 461-4 CLABE 6141
SALDO PROMEDIO 24,366.28 SALDO INICIAL 24,366.28 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/05/2016 = SALDO ACTUAL 24,366.28 COMISIONES COBRADAS

INVERSION CRECIENTE 
INVERSION CRECIENTE 461-4

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.29%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)

CORTE AL 31/05/2016 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 461-4 CLABE 6141

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 24,366.28

TOTAL 0.00 0.00 24,366.28

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
INVERSION CRECIENTE 461-4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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5765672

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES

 

LA ENTIDAD FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, MEXICO, D.F. Y POR CORREO ELECTRONICO UEAC@SANTANDER.COM.MX O TELEFONOS 01 800 503
2855 (LADA SIN COSTO), (01 55) 5267 5279, (01 55) 5267 5298, (01 55) 5267 6606, (01 55) 5267 5272, (01 55) 5267 5150 Y FAX (01 55) 5169 4440,
EXT. 20170 , ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA
COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS:
DIRECCION EN INTERNET: WWW.CONDUSEF.GOB.MX
TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 80 80
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

5756485

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

F

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA FONDEREG10
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 44101 D03204857

*0516575648527843122001*
0516575648527843122001

CODIGO DE CLIENTE NO. 3122
R.F.C. 4 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DEL D.F.;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2016

0081948

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 640-0 208,905.91 100.00% 208,905.91 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 640-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.29%
TOTAL 208,905.91 100.00% 208,905.91 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 640-0 CLABE 4001
SALDO PROMEDIO 208,905.91 SALDO INICIAL 208,905.91 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/05/2016 = SALDO ACTUAL 208,905.91 COMISIONES COBRADAS

INVERSION CRECIENTE 
INVERSION CRECIENTE 640-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.29%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)

CORTE AL 31/05/2016 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONA 640-0 CLABE 4001

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 208,905.91

TOTAL 0.00 0.00 208,905.91

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
INVERSION CRECIENTE 640-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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5756485

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES

 

LA ENTIDAD FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, MEXICO, D.F. Y POR CORREO ELECTRONICO UEAC@SANTANDER.COM.MX O TELEFONOS 01 800 503
2855 (LADA SIN COSTO), (01 55) 5267 5279, (01 55) 5267 5298, (01 55) 5267 6606, (01 55) 5267 5272, (01 55) 5267 5150 Y FAX (01 55) 5169 4440,
EXT. 20170 , ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA
COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS:
DIRECCION EN INTERNET: WWW.CONDUSEF.GOB.MX
TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 80 80
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

5756489

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA C MET 10
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 44101 D03204857

*0516575648927959464001*
0516575648927959464001

CODIGO DE CLIENTE NO 9464
R.F.C. 4 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DEL D.F.;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2016

0082000

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 591-4 59,558.46 100.00% 59,560.94 100.00% 2.48 0.00
INVERSION CRECIENTE 2591-4 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.29%
TOTAL 59,558.46 100.00% 59,560.94 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 591-4 2.48 0.00
TOTAL 2.48 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 591-4 CLABE 9146
SALDO PROMEDIO 59,560.86 SALDO INICIAL 59,558.46 + INTERESES BRUTOS 2.48
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0500% + DEPOSITOS 2.48 - I.S.R. RETENIDO (.50%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS 2.48
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/05/2016 = SALDO ACTUAL 59,560.94 COMISIONES COBRADAS

INVERSION CRECIENTE 
INVERSION CRECIENTE 591-4

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.29%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)

CORTE AL 31/05/2016 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 591-4
(Saldo Inicial de $59,558.46)

Saldo final
59,560.94

Abonos
2.48
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5756489

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 591-4 CLABE 9146

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 59,558.46
02-MAY-2016 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-04-2016 AL 30-04-2016 2.48 59,560.94

TOTAL 2.48 0.00 59,560.94

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
INVERSION CRECIENTE 591-4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
CF9148FE-FD00-4CF3-AA6C-7F98C5CDEDD0

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000202409346

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000202865018

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
NUMERO DE CUENTA DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

5914
2016-06-02T02:22:13
2016-06-02T02:22:13
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
MEXICO DF
SERVICIO
NO IDENTIFICADO
NO IDENTIFICADO
INGRESO

jcbZz6qJQiMPoUXLp3eyfRvxVxVB:jcbZ
ZlXZPv;3ZnC:;g4NL:Bwfvi:ArMb8ZlXZ
zbcRWPuSwYxyWxxuSuySvyTVxWVVQzazR
FkT9epAlT8mO59o9rFfxbOc4K4BC9HC9Z
C4NfEFAFzuDTVXyT4MhKMrVTVUbV6QesR
WAU8pIsKz3jYKEXUogOpcCm9wYhtIL900
b43bSi9g8HX5EyBU;HcI4xnRk;jBVBsT2
HAXp8DrWeMi23Ptu;fI4PzL4:MI5AA9AX
QasSWRfegh9q186jchWiJXWQyaTd4ef6Z
G:IpIEA6k1uZ2B9nwmjr4KiMCLOwt0iA:
hXjbySaon3zRb75jbZ6fQ6nFNrj4jbxTR
5CxplPKPdMBdrdSwpjYvPaNC;IODwriIX
o3dfVB6FyhDh9lrBScZuuVbVbVb2pC47R
oS8IBvz7KE7K8NkLV3MvqKmAXIi8ouz4Z
onVVBukYf517zVCIYeK2wXx2xVx2DVU5R
ou9pIpVJmAzwItZIZY0HlsADKAIthK8MZ
o5RbhVi7xFHcGhVht;KC:mxPVeVTSxGbZ
KzI8FIVzMiNfDpHwUHFPgKiMKHk9MIEt:
9fBgqSDeMtJFg3bscFUXY2xBx2x0gWWTR
rpp:WpfxOIbmv28Z8xvPyjJBK:sIZ8u8X
ZoZZVieV83Mb3g1lnWVZK4Z;eUw4ozn6R
vppX40lDTppPltDP0T8pzXvpp4XtL0tD8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
FS9JqLpQx780lG4G86K7wyKd8U2ci8xUaF1o229oxOq+NCGm0uQk5XNSKPeibDDgKfUR5DD42lxCgIOx85E9u9FtiwWwtRIBu96RuVe898Z6S/ayNDdgZc2qjqy1RYwapOmjLDMYMNSnigPO8
QO0yxLAw01koB0UP7aNeeIYTqk=

SELLO DIGITAL DEL SAT
iVmZVbr7Q6RbUoIBGgCIweLRnKHjN4TVIaa4na/9lVaICfBieSGlxkvA+LMdpiJ9baUr4Dmex/L/psEUQ1p+QXp8TBEYXIotlIcxIJ5Y/45xXVfsSDiU1+8BVPpJs00KHv6Xa1iaPCUVR9sHa
G8/8QW7ku2tGt4HreWd3nhw9oc=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.0|CF9148FE-FD00-4CF3-AA6C-7F98C5CDEDD0|2016-06-02T02:22:13|FS9JqLpQx780lG4G86K7wyKd8U2ci8xUaF1o229oxOq+NCGm0uQk5XNSKPeibDDgKfUR5DD42lxCgIOx85
E9u9FtiwWwtRIBu96RuVe898Z6S/ayNDdgZc2qjqy1RYwapOmjLDMYMNSnigPO8QO0yxLAw01koB0UP7aNeeIYTqk=|00001000000202865018||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

5756489

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA C MET 10

0516575648927959464001

CODIGO DE CLIENTE NO. 9464
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2016

HOJA 2 DE 2

F

MENSAJES IMPORTANTES

 

LA ENTIDAD FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, MEXICO, D.F. Y POR CORREO ELECTRONICO UEAC@SANTANDER.COM.MX O TELEFONOS 01 800 503
2855 (LADA SIN COSTO), (01 55) 5267 5279, (01 55) 5267 5298, (01 55) 5267 6606, (01 55) 5267 5272, (01 55) 5267 5150 Y FAX (01 55) 5169 4440,
EXT. 20170 , ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA
COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS:
DIRECCION EN INTERNET: WWW.CONDUSEF.GOB.MX
TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 80 80
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

pbravo
Cuadro de Texto
#1

pbravo
Cuadro de Texto
#1



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

5756574

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

F

 

MUNICIPIO DE GUADALARA FONDEREG 2011
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 44101 D03204857

*0516575657429657983001*
0516575657429657983001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7983
R.F.C. 4 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DEL D.F.;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2016

0082729

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 599-0 30,901.46 100.00% 30,901.46 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 599-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.29%
TOTAL 30,901.46 100.00% 30,901.46 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 599-0 CLABE 9900
SALDO PROMEDIO 30,901.46 SALDO INICIAL 30,901.46 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/05/2016 = SALDO ACTUAL 30,901.46 COMISIONES COBRADAS

INVERSION CRECIENTE 
INVERSION CRECIENTE 599-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.29%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)

CORTE AL 31/05/2016 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 599-0 CLABE 9900

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 30,901.46

TOTAL 0.00 0.00 30,901.46

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
INVERSION CRECIENTE 599-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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5756574

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES

 

LA ENTIDAD FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, MEXICO, D.F. Y POR CORREO ELECTRONICO UEAC@SANTANDER.COM.MX O TELEFONOS 01 800 503
2855 (LADA SIN COSTO), (01 55) 5267 5279, (01 55) 5267 5298, (01 55) 5267 6606, (01 55) 5267 5272, (01 55) 5267 5150 Y FAX (01 55) 5169 4440,
EXT. 20170 , ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA
COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS:
DIRECCION EN INTERNET: WWW.CONDUSEF.GOB.MX
TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 80 80
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

5756658

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

F

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO VIVERO SERMARNAT 12
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 44101 D03204857

*0516575665831366213001*
0516575665831366213001

CODIGO DE CLIENTE NO. 6213
R.F.C. 4 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DEL D.F.;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2016

0083125

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 608-8 5,492.75 100.00% 5,492.75 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 608-8 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.29%
TOTAL 5,492.75 100.00% 5,492.75 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 608-8 CLABE 0881
SALDO PROMEDIO 5,492.75 SALDO INICIAL 5,492.75 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/05/2016 = SALDO ACTUAL 5,492.75 COMISIONES COBRADAS

INVERSION CRECIENTE 
INVERSION CRECIENTE 608-8

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.29%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)

CORTE AL 31/05/2016 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 608-8 CLABE 0881

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 5,492.75

TOTAL 0.00 0.00 5,492.75

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
INVERSION CRECIENTE 608-8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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Cuadro de Texto
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#1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
#1

pbravo
Cuadro de Texto
#1

pbravo
Cuadro de Texto
#1

pbravo
Cuadro de Texto
#1

pbravo
Cuadro de Texto
#1

pbravo
Cuadro de Texto
#1

pbravo
Cuadro de Texto
#1



5756658

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES

 

LA ENTIDAD FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, MEXICO, D.F. Y POR CORREO ELECTRONICO UEAC@SANTANDER.COM.MX O TELEFONOS 01 800 503
2855 (LADA SIN COSTO), (01 55) 5267 5279, (01 55) 5267 5298, (01 55) 5267 6606, (01 55) 5267 5272, (01 55) 5267 5150 Y FAX (01 55) 5169 4440,
EXT. 20170 , ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA
COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS:
DIRECCION EN INTERNET: WWW.CONDUSEF.GOB.MX
TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 80 80
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

5756660

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

F

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO CMET 20 12
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 44101 D03204857

*0516575666031386503001*
0516575666031386503001

CODIGO DE CLIENTE NO. 6503
R.F.C. 4 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DEL D.F.;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2016

0083130

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 104-2 97,475.46 100.00% 97,475.46 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 104-2 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.29%
TOTAL 97,475.46 100.00% 97,475.46 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 104-2 CLABE 0427
SALDO PROMEDIO 97,475.46 SALDO INICIAL 97,475.46 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/05/2016 = SALDO ACTUAL 97,475.46 COMISIONES COBRADAS

INVERSION CRECIENTE 
INVERSION CRECIENTE 104-2

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.29%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)

CORTE AL 31/05/2016 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 04-2 CLABE 0427

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 97,475.46

TOTAL 0.00 0.00 97,475.46

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
INVERSION CRECIENTE 104-2

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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5756660

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES

 

LA ENTIDAD FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, MEXICO, D.F. Y POR CORREO ELECTRONICO UEAC@SANTANDER.COM.MX O TELEFONOS 01 800 503
2855 (LADA SIN COSTO), (01 55) 5267 5279, (01 55) 5267 5298, (01 55) 5267 6606, (01 55) 5267 5272, (01 55) 5267 5150 Y FAX (01 55) 5169 4440,
EXT. 20170 , ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA
COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS:
DIRECCION EN INTERNET: WWW.CONDUSEF.GOB.MX
TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 80 80
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

5756761

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

F

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO CONACUL TA 13 EQUIP P BELEN
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 44101 D03204857

*0516575676132858946001*
0516575676132858946001

CODIGO DE CLIENTE NO. 8946
R.F.C. 4 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DEL D.F.;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2016

0083505

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 420-4 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 420-4 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.29%
TOTAL 0.00 0.00% 0.00 0.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 420-4 CLABE 2040
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0380% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/05/2016 = SALDO ACTUAL 0.00 COMISIONES COBRADAS

INVERSION CRECIENTE 
INVERSION CRECIENTE 420-4

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.29%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)

CORTE AL 31/05/2016 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 420-4 CLABE 0 2040

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

COMISIONES PENDIENTES
F E C H A DESCRIPCION ENTRADAS
01-ABR-2016 COMISION MANEJO DE CUENTA 199.30
02-MAY-2016 COMISION POR ANUALIDAD 175.00
02-MAY-2016 COMISION MANEJO DE CUENTA 200.00

SALDO-TOTAL-ACUMULADO 574.30

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
INVERSION CRECIENTE 420-4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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5756761

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES

 

LA ENTIDAD FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, MEXICO, D.F. Y POR CORREO ELECTRONICO UEAC@SANTANDER.COM.MX O TELEFONOS 01 800 503
2855 (LADA SIN COSTO), (01 55) 5267 5279, (01 55) 5267 5298, (01 55) 5267 6606, (01 55) 5267 5272, (01 55) 5267 5150 Y FAX (01 55) 5169 4440,
EXT. 20170 , ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA
COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS:
DIRECCION EN INTERNET: WWW.CONDUSEF.GOB.MX
TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 80 80
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

5756762

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

F

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO CONACUL TA 13 AMPLIACION P
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 44101 D03204857

*0516575676232858965001*
0516575676232858965001

CODIGO DE CLIENTE NO. 8965
R.F.C. 4 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DEL D.F.;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2016

0083506

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 423-5 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 423-5 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.29%
TOTAL 0.00 0.00% 0.00 0.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 423-5 CLABE 2354
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0380% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/05/2016 = SALDO ACTUAL 0.00 COMISIONES COBRADAS

INVERSION CRECIENTE 
INVERSION CRECIENTE 423-5

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.29%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)

CORTE AL 31/05/2016 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONA 423-5 CLABE 2354

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

COMISIONES PENDIENTES
F E C H A DESCRIPCION ENTRADAS
01-ABR-2016 COMISION MANEJO DE CUENTA 199.88
02-MAY-2016 COMISION POR ANUALIDAD 175.00
02-MAY-2016 COMISION MANEJO DE CUENTA 200.00

SALDO-TOTAL-ACUMULADO 574.88

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
INVERSION CRECIENTE 423-5

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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5756762

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES

 

LA ENTIDAD FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, MEXICO, D.F. Y POR CORREO ELECTRONICO UEAC@SANTANDER.COM.MX O TELEFONOS 01 800 503
2855 (LADA SIN COSTO), (01 55) 5267 5279, (01 55) 5267 5298, (01 55) 5267 6606, (01 55) 5267 5272, (01 55) 5267 5150 Y FAX (01 55) 5169 4440,
EXT. 20170 , ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA
COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS:
DIRECCION EN INTERNET: WWW.CONDUSEF.GOB.MX
TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 80 80
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

5756796

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

F

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO CONADE 2013
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 44101 D03204857

*0516575679633446507001*
0516575679633446507001

CODIGO DE CLIENTE NO. 6507
R.F.C. 4 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DEL D.F.;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2016

0083638

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 322-5 339,083.13 100.00% 7,988.90 100.00% 10.58 0.00
INVERSION CRECIENTE 322-5 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.29%
TOTAL 339,083.13 100.00% 7,988.90 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 322-5 10.58 0.00
TOTAL 10.58 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONA 322-5 CLABE 2254
SALDO PROMEDIO 136,158.16 SALDO INICIAL 339,083.13 + INTERESES BRUTOS 10.58
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0380% + DEPOSITOS 10.58 - I.S.R. RETENIDO (.50%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 331,104.81 = INTERESES NETOS 10.58
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/05/2016 = SALDO ACTUAL 7,988.90 COMISIONES COBRADAS

INVERSION CRECIENTE 
INVERSION CRECIENTE 322-5

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.29%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)

CORTE AL 31/05/2016 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 322-5
(Saldo Inicial de $339,083.13)

Otros Cargos
331,104.81

Saldo final
7,988.90

Abonos
10.58
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5756796

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 322-5 CLABE 2254

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 339,083.13
02-MAY-2016 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-04-2016 AL 30-04-2016 10.58 339,093.71
13-MAY-2016 0000057 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC IMU120820NM7 331,104.81 7,988.90

TOTAL 10.58 331,104.81 7,988.90

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
INVERSION CRECIENTE 322-5

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
2433114D-0D84-4673-AFE8-C2B0A4F2FF62

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000202409346

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000202865018

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
NUMERO DE CUENTA DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

3225
2016-06-02T02:21:08
2016-06-02T02:21:08
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
MEXICO DF
SERVICIO
NO IDENTIFICADO
NO IDENTIFICADO
INGRESO

jcbZP7sJQiMPoUXLp3eyfRvy4xVB:jcbZ
ZlXZPY338nC:;g4NL:BwfviNI:Eb8ZlXZ
zbcRWUQRWXxyWxxuSuySvyTVxWVVQzazR
FkT9e8CivMOO59jQrFfxcOcDK4BC9HK9Z
C4NfEFA2jofQvXuV4MhKq6VTVPbV6QesR
WAU8pIsKz3twkAX7obSrSCm9wYhtI8Y20
b43bSi9g8LXEU;z7;p8F:xnRk;j3TBsT2
HAYp8DrWeMiFEjJu:PkelzL4:MItAAHAX
PR9SWRfefh8y51xjgDSshXWQyaTd6eVVZ
qfhHAEA6uSkX7P9nloj:TKiMCLO5t0iA:
NKjbySTeuSTRb75jbZ6fQ6nFO6k4jbxTR
1AxpjZN:zmBDrdSwpjYvPaNCOANDwriIX
S3JRRzGfyHDh9lrCWKZuuVgTbVW0pC42Z
oShMT6T5KE7K8NkIxSMvqKiiYAi8ouz0Z
onVboZkYf517zVC89eK2wwV2n6x2DVU5R
ou9p9mpJmAzwItZ90Y0HlsAEiAIthK8MZ
o5RbhRKCxFHcGhVht;KC:lVexdxTVxGbZ
KzI8FMvaMhNfDpHwUHFPgKiMIHk9qiEt:
9fBgqWDPMDbGg3fscFUXY:xBx2x0SyWTR
rpp:WpfooMJh42HZ8ywRxtJBK:yIZ8u8X
ZoZZVieV83GWPdxdngZRrpZ;eUw4obj6R
vppX40lDTLpTdpTX0dX0dPvpp4XtLthD8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
bmIQjo873OKswKYql4YPia8JVXVnw6JqX17SjJf9DRgLvQFCJv4Uz2khA1K5rXKJeEZAMl6IbHQeBPrgo9nXGU5QOmKCAyyzhAbATFEzGrNgp93pwQR0llftGRKMvX/y8ucrw2Yvp9w4aI94z
VZFWPOeUGNt5Y5TAqNoRjAe7rk=

SELLO DIGITAL DEL SAT
obaAJXeWpxCHj3xTtfprSX0j1ehOF1YZkGdQscZsz05jWRNb2nZrs58PfxlUccejnHbUstRMH6KQRWewdNmudWbfI8OjVATLQrYSb/zF26t0bU3gu361H92VB1bROIqEtV/jFQSQv9xYePiNh
yY5LqVWOSirNNlFjAYXb0qv7Ng=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.0|2433114D-0D84-4673-AFE8-C2B0A4F2FF62|2016-06-02T02:21:08|bmIQjo873OKswKYql4YPia8JVXVnw6JqX17SjJf9DRgLvQFCJv4Uz2khA1K5rXKJeEZAMl6IbHQeBPrgo9
nXGU5QOmKCAyyzhAbATFEzGrNgp93pwQR0llftGRKMvX/y8ucrw2Yvp9w4aI94zVZFWPOeUGNt5Y5TAqNoRjAe7rk=|00001000000202865018||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

5756796

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO CONADE 2013

0516575679633446507001

CODIGO DE CLIENTE NO. 6507
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2016

HOJA 2 DE 2

F

MENSAJES IMPORTANTES

 

LA ENTIDAD FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, MEXICO, D.F. Y POR CORREO ELECTRONICO UEAC@SANTANDER.COM.MX O TELEFONOS 01 800 503
2855 (LADA SIN COSTO), (01 55) 5267 5279, (01 55) 5267 5298, (01 55) 5267 6606, (01 55) 5267 5272, (01 55) 5267 5150 Y FAX (01 55) 5169 4440,
EXT. 20170 , ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA
COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS:
DIRECCION EN INTERNET: WWW.CONDUSEF.GOB.MX
TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 80 80
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

5756874

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA INFRA DEPORT 20 14

HIDALGO 400

GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA

GUADALAJARA, JALISCO

C.P. 44100          C.R. 44101            D03204857

*0516575687434799713001*
0516575687434799713001

CODIGO DE CLIENTE NO. 9713

R.F.C.    4 FG4

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA

TELEFONO: 51-69-43-00 DEL D.F.;O LADA 01800-50-10-000

PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2016
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7

HOJA  1 DE  1

INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL               370-6 414,550.51 100.00% 414,550.51 100.00% 0.00 0.00   

INVERSION CRECIENTE              370-6 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -3.29%

TOTAL                         414,550.51 100.00% 414,550.51 100.00%     
       

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA TRADICIONAL 370-6 CLABE  7060    

 SALDO PROMEDIO            414,550.51 SALDO INICIAL             414,550.51 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS                     0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)               

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                       0.00 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            

 CORTE AL 31/05/2016 = SALDO ACTUAL            414,550.51 COMISIONES COBRADAS                    

INVERSION CRECIENTE  
  

       INVERSION CRECIENTE 370-6                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -3.29%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)                    

 CORTE AL 31/05/2016 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                           
                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 70-6 CLABE 7060 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-ABR-2016          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                414,550.51

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00           414,550.51

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
  

       INVERSION CRECIENTE 370-6    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-ABR-2016          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00                 0.00
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5756874

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

DEB=

DEP=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

DEBITO

DEPOSITO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

INTERNACIONAL

INVERSION

LINEA DE CREDITO INMEDIATA

LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA

MORATORIO (S)

NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=

NOM=

ORD=

P=

PAG=

PER=

PGO=

PZO=

REC=

REN=

S=

SBC=

SDO=

SEG=

SPEI=

SUC=

T=

TARJ=

TEF=

TPV=

TRANSF=

VTA=

VTO=

NUMERO

NOMINA

ORDEN

POR

PAGARE (S)

PERIODO

PAGO

PLAZO

RECIBO

RENDIMIENTO

SOBRE

SALVO BUEN COBRO

SALDO

SEGURO (S)

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

SUCURSAL

TASA

TARJETA (S)

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

TERMINAL PUNTO DE VENTA

TRANSFERENCIA

VENTA (S)

VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES

 

LA ENTIDAD FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O

ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,

COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, MEXICO, D.F. Y POR CORREO ELECTRONICO UEAC@SANTANDER.COM.MX O TELEFONOS 01 800 503

2855 (LADA SIN COSTO), (01 55) 5267 5279, (01 55) 5267 5298, (01 55) 5267 6606, (01 55) 5267 5272, (01 55) 5267 5150 Y FAX (01 55) 5169 4440,

EXT. 20170 , ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA

COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS:

DIRECCION EN INTERNET: WWW.CONDUSEF.GOB.MX

TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 80 80

 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS

RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI

COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL

RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO

CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE

SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.

 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE

DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL

BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

5756887

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA FTO LECTURA 14

HIDALGO 400

GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA

GUADALAJARA, JALISCO

C.P. 44100          C.R. 44101            D03204857

*0516575688734954288001*
0516575688734954288001

CODIGO DE CLIENTE NO. 4288

R.F.C.   4 FG4

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA

TELEFONO: 51-69-43-00 DEL D.F.;O LADA 01800-50-10-000

PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2016
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HOJA  1 DE  1

INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA EMPRESARIAL               568-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00   

INVERSION CRECIENTE             568-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -3.29%

TOTAL                         0.00 0.00% 0.00 0.00%     
       

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA EMPRESARIAL 568-7 CLABE  6870    

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS                     0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)               

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                       0.00 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO             10,000.00                                                                            

 CORTE AL 31/05/2016 = SALDO ACTUAL                  0.00 COMISIONES COBRADAS                    

INVERSION CRECIENTE  
  

       INVERSION CRECIENTE 568-7                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -3.29%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)                    

 CORTE AL 31/05/2016 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                           
                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA EMPRESARIAL 568-7 CLABE  56870 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-ABR-2016          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00                 0.00

 
 COMISIONES PENDIENTES

 F E C H A  DESCRIPCION ENTRADAS

 02-FEB-2016          COMISION MANEJO DE CUENTA                                                                      161.39                      

 01-MAR-2016          COMISION MANEJO DE CUENTA                                                                      200.00                      

 01-ABR-2016          COMISION MANEJO DE CUENTA                                                                      200.00                      

 02-MAY-2016          COMISION MANEJO DE CUENTA                                                                      200.00                      

                     SALDO-TOTAL-ACUMULADO                                                                                               761.39

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
  

       INVERSION CRECIENTE 568-7    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-ABR-2016          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00                 0.00
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5756887

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

DEB=

DEP=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

DEBITO

DEPOSITO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

INTERNACIONAL

INVERSION

LINEA DE CREDITO INMEDIATA

LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA

MORATORIO (S)

NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=

NOM=

ORD=

P=

PAG=

PER=

PGO=

PZO=

REC=

REN=

S=

SBC=

SDO=

SEG=

SPEI=

SUC=

T=

TARJ=

TEF=

TPV=

TRANSF=

VTA=

VTO=

NUMERO

NOMINA

ORDEN

POR

PAGARE (S)

PERIODO

PAGO

PLAZO

RECIBO

RENDIMIENTO

SOBRE

SALVO BUEN COBRO

SALDO

SEGURO (S)

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

SUCURSAL

TASA

TARJETA (S)

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

TERMINAL PUNTO DE VENTA

TRANSFERENCIA

VENTA (S)

VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES

 

LA ENTIDAD FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O

ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,

COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, MEXICO, D.F. Y POR CORREO ELECTRONICO UEAC@SANTANDER.COM.MX O TELEFONOS 01 800 503

2855 (LADA SIN COSTO), (01 55) 5267 5279, (01 55) 5267 5298, (01 55) 5267 6606, (01 55) 5267 5272, (01 55) 5267 5150 Y FAX (01 55) 5169 4440,

EXT. 20170 , ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA

COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS:

DIRECCION EN INTERNET: WWW.CONDUSEF.GOB.MX

TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 80 80

 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS

RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI

COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL

RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO

CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE

SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.

 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE

DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL

BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 

CON SANTANDER PLUS USTED Y SUS EMPLEADOS PODRAN RECIBIR HASTA $7,200 PESOS ANUALES. ADEMAS, USANDO SUS TARJETAS DE DEBITO Y CREDITO SANTANDER

TENDRAN ACCESO A DESCUENTOS Y PROMOCIONES ESPECIALES. CONSULTE TERMINOS Y CONDICIONES DEL PROGRAMA EN www.santander.com.mx



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

5756888

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

F

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA FVAL CUL A MINO RIA 14

HIDALGO 400

GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA

GUADALAJARA, JALISCO

C.P. 44100          C.R. 44101            D03204857

*0516575688834954480001*
0516575688834954480001

CODIGO DE CLIENTE NO. 4480

R.F.C.  4 FG4

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA

TELEFONO: 51-69-43-00 DEL D.F.;O LADA 01800-50-10-000

PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2016
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HOJA  1 DE  1

INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA EMPRESARIAL               578-1 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00   

INVERSION CRECIENTE             578-1 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -3.29%

TOTAL                         0.00 0.00% 0.00 0.00%     
       

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA EMPRESARIAL 578-1 CLABE  0 7811    

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS                     0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)               

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                       0.00 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO             10,000.00                                                                            

 CORTE AL 31/05/2016 = SALDO ACTUAL                  0.00 COMISIONES COBRADAS                    

INVERSION CRECIENTE  
  

       INVERSION CRECIENTE 578-1                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -3.29%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)                    

 CORTE AL 31/05/2016 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                           
                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA EMPRESARIAL 578-1 CLABE  0 7811 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-ABR-2016          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00                 0.00

 
 COMISIONES PENDIENTES

 F E C H A  DESCRIPCION ENTRADAS

 01-MAR-2016          COMISION MANEJO DE CUENTA                                                                      187.43                      

 01-ABR-2016          COMISION MANEJO DE CUENTA                                                                      200.00                      

 02-MAY-2016          COMISION MANEJO DE CUENTA                                                                      200.00                      

                     SALDO-TOTAL-ACUMULADO                                                                                               587.43

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
  

       INVERSION CRECIENTE 578-1    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-ABR-2016          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00                 0.00
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5756888

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

DEB=

DEP=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

DEBITO

DEPOSITO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

INTERNACIONAL

INVERSION

LINEA DE CREDITO INMEDIATA

LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA

MORATORIO (S)

NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=

NOM=

ORD=

P=

PAG=

PER=

PGO=

PZO=

REC=

REN=

S=

SBC=

SDO=

SEG=

SPEI=

SUC=

T=

TARJ=

TEF=

TPV=

TRANSF=

VTA=

VTO=

NUMERO

NOMINA

ORDEN

POR

PAGARE (S)

PERIODO

PAGO

PLAZO

RECIBO

RENDIMIENTO

SOBRE

SALVO BUEN COBRO

SALDO

SEGURO (S)

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

SUCURSAL

TASA

TARJETA (S)

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

TERMINAL PUNTO DE VENTA

TRANSFERENCIA

VENTA (S)

VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES

 

LA ENTIDAD FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O

ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,

COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, MEXICO, D.F. Y POR CORREO ELECTRONICO UEAC@SANTANDER.COM.MX O TELEFONOS 01 800 503

2855 (LADA SIN COSTO), (01 55) 5267 5279, (01 55) 5267 5298, (01 55) 5267 6606, (01 55) 5267 5272, (01 55) 5267 5150 Y FAX (01 55) 5169 4440,

EXT. 20170 , ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA

COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS:

DIRECCION EN INTERNET: WWW.CONDUSEF.GOB.MX

TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 80 80

 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS

RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI

COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL

RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO

CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE

SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.

 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE

DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL

BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 

CON SANTANDER PLUS USTED Y SUS EMPLEADOS PODRAN RECIBIR HASTA $7,200 PESOS ANUALES. ADEMAS, USANDO SUS TARJETAS DE DEBITO Y CREDITO SANTANDER

TENDRAN ACCESO A DESCUENTOS Y PROMOCIONES ESPECIALES. CONSULTE TERMINOS Y CONDICIONES DEL PROGRAMA EN www.santander.com.mx



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

5940078

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA 2015
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 44101 E03204857

*0516594007837221784001*
0516594007837221784001

CODIGO DE CLIENTE NO. 1784
R.F.C. 4 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DEL D.F.;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2016

0025959

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 063-6 4,762,559.91 100.00% 4,743,013.25 100.00% 0.00 300.00
INVERSION CRECIENTE 063-6 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.29%
TOTAL 4,762,559.91 100.00% 4,743,013.25 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 063-6 CLABE 6364
SALDO PROMEDIO 4,752,471.31 SALDO INICIAL 4,762,559.91 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 19,546.66 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/05/2016 = SALDO ACTUAL 4,743,013.25 COMISIONES COBRADAS 300.00

INVERSION CRECIENTE 
INVERSION CRECIENTE 063-6

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.29%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)

CORTE AL 31/05/2016 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 063-6
(Saldo Inicial de $4,762,559.91)

Comisiones
300.00

Otros Cargos
19,246.66

Saldo final
4,743,013.25

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 063-6 CLABE 6364

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 4,762,559.91
16-MAY-2016 0000010 VENTA CHEQUE CERTIFICADO 4,474.36 4,758,085.55
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5940078

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
16-MAY-2016 0000000 COMISION CERTIFICACION CHEQUE 150.00 4,757,935.55
16-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION 24.00 4,757,911.55
16-MAY-2016 0000009 VENTA CHEQUE CERTIFICADO 14,724.30 4,743,187.25
16-MAY-2016 0000000 COMISION CERTIFICACION CHEQUE 150.00 4,743,037.25
16-MAY-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION 24.00 4,743,013.25

TOTAL 0.00 19,546.66 4,743,013.25

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
INVERSION CRECIENTE 063-6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
951A82FC-D40D-4095-B340-3BA0668A54BB

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000202409346

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000202865018

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
NUMERO DE CUENTA DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

0636
2016-06-02T02:18:42
2016-06-02T02:18:42
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
MEXICO DF
SERVICIO
NO IDENTIFICADO
NO IDENTIFICADO
INGRESO

jcbZz7sJQiMPoUXNp3eyfRvy4yTB:jcbZ
ZlXZPY93:nC:;g1NL:BwfviJINMb8ZlXZ
zbcRWTQWUXxyWxZuSuySXUTVxWVVQzazR
FkT9e9Am6qGO59k3rFgvfGc0k4BCMtK9Z
C4NfE3i3jnFzWXn44MmA9rVTVTzV6QesR
WAU8p9yKt3HYnlw5oWGTfam9wYhEA8Y00
b48bSi9W8q:sBPa5;HaFrTnRk;j34B:V2
KAEp8DrWz;D73RbusjpGdHL4:MICIAHAX
EmcSWRfgcjLJsXrjRr8nBXWQyaTe6eVVZ
YJXqIE0pn3o2f:Snicj:6KiMCLNqt0iA:
PNjbySagy1T:b75jbj6R36nFN4yyjbxTR
SvvqkX;2deBDrdSwpjYv8aNC;IOFwriIX
;jVWjz2nohDh9lrBSKZuuVbVW4RRpC47R
o388:VdqKE7K8NkMN3MvqKiIXIi8ouz0Z
onVb28kYf517zVCpYeK2wXx7VVx2DVU5R
ou98SvvJmAzwItZIZY0HlrCtktKtXk8MZ
o5RbhbkFrFHcGhViH;KC:wVPxPVTR6GbZ
KzI8FMVaolFfDpMeUHFPSkiMKHi9qiEt:
9fBgqWNemttFg3fWcFUPm2xBxBx0SyWTR
rpp:WMlyOHBYR0LZ8yZ8nBJBK:sIZ8u8X
ZoZZViebPBGSa7dfncUPKVZ;eUw4jzj6R
vppX40lDTpvtLhpX0dHpl8vpp4XtL0HD8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
O00DYx+QTzz4q3jKHCUEz5lxZjp8RYVkz3XR18ijTzXjp4VRFuTdlALlk/FS581bmZ6gjy+Uiv4BzweeZaU53o4QyOFMvHcr4jCM3BE59GK6a1foHrBsANCCTSx74djVPxYFxlvoJi9zpU4M3
Hx6+kf6wspnTn98oLOG0LKhfG8=

SELLO DIGITAL DEL SAT
YbjCqjF3F8lLwct1TY30I0Q6+BPmhVS+lSFy3k4/E1LoEpZvQQ1MEiCf22B3CHpHNfFOf2jpDaK22o3aDZqpLHy64PTBypbmlApiEFsJOiLnCDdA3+fudPP6SbLJKHEo25SR8uwVrMD04Qeqq
AU3QjY0XtRwM96xaz31t692Ve4=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.0|951A82FC-D40D-4095-B340-3BA0668A54BB|2016-06-02T02:18:42|O00DYx+QTzz4q3jKHCUEz5lxZjp8RYVkz3XR18ijTzXjp4VRFuTdlALlk/FS581bmZ6gjy+Uiv4BzweeZa
U53o4QyOFMvHcr4jCM3BE59GK6a1foHrBsANCCTSx74djVPxYFxlvoJi9zpU4M3Hx6+kf6wspnTn98oLOG0LKhfG8=|00001000000202865018||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

5940078

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA 2015

0516594007837221784001

CODIGO DE CLIENTE NO 1784
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2016

HOJA 2 DE 2

F

MENSAJES IMPORTANTES

 

LA ENTIDAD FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, MEXICO, D.F. Y POR CORREO ELECTRONICO UEAC@SANTANDER.COM.MX O TELEFONOS 01 800 503
2855 (LADA SIN COSTO), (01 55) 5267 5279, (01 55) 5267 5298, (01 55) 5267 6606, (01 55) 5267 5272, (01 55) 5267 5150 Y FAX (01 55) 5169 4440,
EXT. 20170 , ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA
COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS:
DIRECCION EN INTERNET: WWW.CONDUSEF.GOB.MX
TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 80 80
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
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